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Um patttakendur

Tafla 1. Kyn svarenda

Karl Kona Fjoldi svara
.
Heild 30% 70% 457
Aldur*

18-25 ara 40% 60% 130

26-30 éra 31% 69% 107

31-354ra 30% 70% 94

36-39 ara 20% 80% 126
Biseta

Hofudborgarsvaedi 30% 70% 261

Landsbyggd 30% 70% 196
Menntun***

Grunnskolanam / ekki lokid grunnskélanami 39% 61% 242

Verklegt nam & framhaldsskolastigi 29% 1% 78

Boklegt nam & framhaldsskolastigi 16% 84% 85

Haskolanam 12% 88% 50
Starf fyrir 6rorku**

Var i starfi 24% 76% 197

Var ekki i starfi 35% 65% 252
Hjuskaparstada**

Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 38% 62% 307

Hjénaband / samb(id 13% 87% 143
Born***

Abdm 14% 86% 249

A ekki bm 50% 50% 206
Lifeyrir

Ororkulifeyrir 31% 69% 202

Endurhafingarlifeyrir 30% 70% 255
Tegund 6rorku™*

Stodkerfissjukdémar 19% 81% 129

Gedraskanir 34% 66% 328
Fjarhagur

Tekst ad nd endum saman 31% 69% 213

Mjog / frekar erfitt ad na endum saman 28% 72% 230

Marktaekur munur er & hépum; *p < 0,05, *p < 0,01, ***p < 0,001
6g merkir ad gognin uppfylitu ekki forsendur marktektarprofs.
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Tafla 2. Aldur svarenda

181il 25 &ra 26 til 30 &ra 31 til 35 &ra 36 til 40 ara

Fjoldi svara

Medalaldur

Heild 28% 23% 21% 28% 457
Kyn**

Karl 38% 24% 20% 18% 138

Kona 24% 23% 21% 32% 319
Buseta

Hofudborgarsvaedi 28% 24% 20% 28% 261

Landsbyggd 29% 22% 21% 28% 196
Menntun***

Grunnskélanam / ekki lokid grunnskélanami 42% 24% 18% 17% 242

Verklegt nam & framhaldsskolastigi 19% 21% 24% 36% 78

Boklegt nam & framhaldsskolastigi 14% 34% 20% 32% 85

Haskolanam 2% 8% 30% 60% 50
Starf fyrir 6rorku™*

Var i starfi 18% 24% 23% 35% 197

Var ekki i starfi 35% 23% 19% 23% 252
Hjuskaparstada***

Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 36% 26% 17% 20% 307

Hjonaband / sambud 13% 17% 28% 43% 143
Bérn**

Abdmn 12% 20% 24% 43% 249

A ekki bém 48% 27% 16% 9% 206
Lifeyrir*

Ororkulifeyrir 28% 16% 26% 31% 202

Endurhafingarlifeyrir 29% 29% 16% 25% 255
Tegund érorku***

Stodkerfissjlikdomar 14% 15% 24% 47% 129

Gedraskanir 34% 27% 19% 20% 328
Fjarhagur*

Tekst ad na endum saman 38% 19% 19% 24% 213

Mjog / frekar erfitt ad na endum saman 19% 28% 23% 31% 230

I 30,1

I 286
I 30,8

I 30,1
I 30,1

I 282
I 314
I 313
I 353

I 31,6
I 29,1

I 28,7
I 330

I 32,7
I 26,9

I 30,7
I 296

I 33,2
I 289

I 292
I 31,0

Markteekur munur er & hopum; *p < 0,05, **p < 0,01, **p < 0,001
6g merkir ad gognin uppfylitu ekki forsendur marktektarprofs.

0 10 20 30 40
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Tafla 3. Hvada menntun hefur pu lokid?

Grunnskélandm  Verklegtnama  Boklegt nam &

| ekki lokid framhalds- framhalds- Grunnskdlanam / ekki lokid

grunnskélanami skélastigi skolastigi Haskélanam Fjoldi svara grunnskolanami
e
Heild 53% 17% 19% 1% 455 I 53%
Kyn**
Karl 69% 17% 10% 4% 137 I 69%
Kona 47% 17% 22% 14% 318 I 47%
Aldur**
18-25 ara 78% 12% 9% 1% 130 I 78%
26-30 ara 54% 15% 27% 4% 106 I 54%
31-354ra 46% 20% 18% 16% 94 I 46%
36-39 ara 32% 22% 22% 24% 125 I 32%
Buseta
Hofudborgarsveedi 53% 15% 22% 10% 260 I 53%
Landsbyggd 53% 19% 15% 12% 195 I 53%
Starf fyrir 6rorku™*
Var i starfi 44% 23% 18% 15% 195 I 44%
Var ekki i starfi 60% 13% 19% 8% 252 I 60%
Hjuskaparstada***
Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 58% 18% 19% 5% 305 I 58%
Hjénaband / sambud 42% 15% 19% 24% 143 I 42%
Born**
Aborn 46% 19% 19% 16% 248 I 46%
A ekki born 61% 15% 18% 5% 205 I 61%
Lifeyrir*
Ororkulifeyrir 44% 23% 20% 13% 202 I 44%
Endurhaefingarlifeyrir 60% 12% 18% 9% 253 N (0%
Tegund érorku™*
Stodkerfissjikdomar 40% 2% 21% 17% 129 I 40%
Gedraskanir 58% 15% 18% 9% 326 I 58%
Fjarhagur
Tekst ad na endum saman 51% 17% 18% 15% 213 I 51%
Mjég / frekar erfitt ad n4 endum saman 55% 17% 21% 8% 228 I 55%
Marktaekur munur er & hopum; *p < 0,05, *p < 0,01, **p < 0,001 0:% 25'% 50'% 75'% 106%

6g merkir ad gognin uppfylltu ekki forsendur marktektarprofs.
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Tafla 4. Hver er hjuskaparstada pin?

Einhleyp(ur)/ {samb(&/ [sambandien

fraskilin(n) ~ hjoénabandi ekkiisambud  Fjéldi svara Einhleyp(ur) / fraskilin(n)
|
Heild 57% 32% 11% 450 I 57Y%
Kyn**+
Karl 81% 14% 5% 136 I 81%
Kona 47% 39% 13% 314 I 47%
Aldur % (*)
18-25 4ra 66% 14% 20% 129 NN 66%
26-30 4ra 63% 23% 14% 105 NN 63%
31-35 ara 53% 43% 4% 93 I 53%
36-39 4ra 47% 50% 3% 123 I 47%
Buseta
Hofudborgarsvaedi 60% 28% 12% 255 I 60%
Landsbyggd 53% 37% 10% 195 I 53%
Menntun**
Grunnskolanam / ekki lokid grunnskolanami 61% 25% 14% 233 NN 61%
Verklegt nam & framhaldsskolastigi 62% 29% 9% 76 I 62%
Boklegt nam & framhaldsskolastigi 60% 32% 8% 84 I 60%
Haskolanam 28% 68% 4% 50 I 28%
Starf fyrir 6rorku**
Var i starf 52% 39% 9% 194 I 52Y
Var ekki i starf 62% 26% 12% 248 I 62%
Born***
Abom 42% 50% 8% 246 I 42%
A ekki bom 75% 10% 15% 204 N 75%
Lifeyrir
Ororkulifeyrir 58% 32% 9% 201 I 58%
Endurhzefingarlifeyrir 57% 31% 12% 249 I 57Y%
Tegund 6rorku**
Stodkerfissjikdomar 44% 50% 6% 126 I 44%
Gedraskanir 63% 25% 13% 324 I 63%
Fjarhagur
Tekst ad né endum saman 54% 33% 13% 213 I 54%
Mjdg / frekar erfitt ad na endum saman 60% 31% 9% 226 I 60%
Marktzekur munur er & hdpum; *p < 0,05, **p < 0,01, **p <0,001 %% 5%  50% 75% 100%

6g merkir ad gognin uppfylltu ekki forsendur marktektarprofs.
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Tafla 5. Att pu b6rn?

Ja Nei Fjoldi svara Ja
|
Heild 55% 45% 455 NN 55%

Kyn**

Karl 25% 75% 137 . 25%

Kona 68% 32% 318 I 68%
Aldur***

18-25 éra 24% 76% 130 I 24%

26-30 éra 48% 52% 106 N 48%
31-354ra 65% 35% 94 I 65%
36-39 éra 85% 15% 125 N 85%
Biseta

Hofudborgarsvaedi 53% 47% 259 I 53%
Landsbyggd 58% 42% 196 I 58%
Menntun**

Grunnskolanam / ekki lokid grunnskélanami 48% 52% 241 I 48%

Verklegt ndm & framhaldsskolastigi 60% 40% 77 I 60%
Boklegt nam a framhaldsskolastigi 56% 44% 85 I 56%
Haskolanam 78% 22% 50 I 78%
Starf fyrir 6rorku**

Var i starfi 61% 39% 196 I 61%

Var ekki i starfi 51% 49% 251 I 51%
Hjuskaparstada***

Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 40% 60% 307 I 40%
Hjénaband / sambud 86% 14% 143 I 36%
Lifeyrir

Ororkulifeyrir 53% 47% 201 | 53%
Endurhzefingarlifeyrir 56% 44% 254 N 56%
Tegund érorku™*

Stodkerfissjukdémar 80% 20% 129 I 30%
Gedraskanir 45% 55% 326 NN 45%
Fjarhagur**

Tekst ad nd endum saman 45% 55% 213 I 45%

Mjog / frekar erfitt ad na endum saman 65% 35% 230 I 65%
Marktaekur munur er & hépum; *p < 0,05, **p < 0,01, ***p < 0,001 0;% 25'% 50'% 75'% 106%

6g merkir ad gognin uppfylltu ekki forsendur marktektarprofs.
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Tafla 6. Ert pu medlagsskyld/ur med barni/bérnum sem ekki bda & heimilinu?

Ja Nei Fjoldi svara Ja
e
Heild 14% 86% 248 Il 14%

Kyn %

Karl 50% 50% 34 I 50%
Kona 8% 92% 214 W 8%
Aldur

18-25 dra 16% 84% 31 . 16%
26-30 4ra 10% 90% 50 . 10%
31-35 4ra 23% 7% 61 I 23%
36-39 4ra 9% 91% 106 EE 9%
Biseta

Héfudborgarsveedi 13% 88% 136 . 13%
Landsbyggd 15% 85% 112 . 15%
Menntun***

Grunnskolanam / ekki lokid grunnskélanami 23% 7% 115 N 23%
Verklegt nam & framhaldsskolastigi 9% 91% 46 o 9%
Boklegt nam & framhaldsskdlastigi 2% 98% 47 1 2%
Haskolanam 3% 97% 39 I 3%

Starf fyrir 6rorku

Var i starfi 10% 90% 119 m 10%
Var ekki i starfi 17% 83% 128 I 17%
Hjuskaparstada***

Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 21% 79% 122 . 21%
Hjonaband / sambud 7% 93% 123 m 7%
Lifeyrir

Ororkulifeyrir 16% 84% 106 Hl 16%
Endurheefingarlifeyrir 12% 88% 142 I 12%
Tegund 6rorku

Stodkerfissjukdomar 10% 90% 102 Il 10%
Gedraskanir 16% 84% 146 6%
Fjarhagur**

Tekst ad nd endum saman 3% 97% 95 1 3%

Mjdg / frekar erfitt ad na endum saman 20% 80% 149 I 20%
Marktzekur munur er & hdpum; *p < 0,05, **p < 0,01, **p < 0,001 % 25% 50% 75% 100%

6g merkir ad gognin uppfylltu ekki forsendur marktektarprofs.
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Tafla 7. Hvad varstu gdémul /gamall pegar pu attir pitt fyrsta barn?

16-194ra  20-244ra  25-294ra  30-37&ra  Fjoldi svara Medalaldur
Heild 27% 43% 21% 10% 248 I 228
Kyn*kir
Karl 0% 36% 42% 21% 33 I 26,2
Kona 31% 44% 17% 8% 215 [ K
Biseta
Hofudborgarsveedi 27% 41% 20% 12% 136 I 23,0
Landsbyggd 26% 46% 21% 7% 112 I 225
Menntun
Grunnskélanam / ekki lokid grunnskdlanami 32% 47% 14% 7% 115 I 218
Verklegt ndm & framhaldsskolastigi 20% 35% 33% 13% 46 I 24,5
Boklegt ném & framhaldsskolastigi 25% 46% 19% 10% 48 I 22,7
Haskolanam 21% 37% 29% 13% 38 I 238
Starf fyrir 6rorku
Var i starfi 23% 45% 20% 12% 120 I 231
Var ekki i starfi 29% 42% 21% 8% 127 I 225
Hjuskaparstada
Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 29% 44% 19% 8% 122 I 226
Hjénaband / sambud 25% 42% 21% 1% 123 I 230
Lifeyrir
Ororkulifeyrir 25% 40% 25% 10% 106 I 231
Endurhefingarlifeyrir 21% 46% 18% 9% 142 I 22,6
Tegund 6rorku
Stodkerfissjikdomar 21% 50% 19% 9% 103 I 229
Gedraskanir 30% 38% 21% 10% 145 I 227
Fjarhagur
Tekst ad n& endum saman 28% 45% 19% 9% 94 I 225
Mjég / frekar erfitt ad n& endum saman 27% 43% 20% 1% 150 |

229
30 40

Markteekur munur er & hépum; *p < 0,05, **p < 0,01, **p < 0,001
6g merkir ad gognin uppfylitu ekki forsendur marktektarprofs.

o
—
o
n
o
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Tafla 8. BUseta svarenda

Héfudborgarsvaedio Landsbyggdin Fjoldi svara Hofudborgarsvaedio
|
Heild 57% 43% 457 I 57%
Kyn

Karl 57% 43% 138 I 57%
Kona 57% 43% 319 I 57%
Aldur

18-25 ara 57% 43% 130 N 57%
26-30 éra 59% 41% 107 N 59%
31-354ra 55% 45% 94 I 55%
36-39 éra 57% 43% 126 I 57%
Menntun

Grunnskolanam / ekki lokid grunnskélanami 57% 43% 242 I 57%
Verklegt ndm & framhaldsskoélastigi 51% 49% 78 I 51%
Boklegt nam & framhaldsskolastigi 66% 34% 85 I 66%
Haskolanam 52% 48% 50 I 52%
Starf fyrir 6rorku

Var i starfi 52% 48% 197 I 52%
Var ekki i starfi 61% 39% 252 I 61%
Hjuskaparstada*

Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 60% 40% 307 I 60%
Hjénaband / sambud 50% 50% 143 I 50%
Bérn

Abodm 55% 45% 249 I 55%
A ekki bdm 60% 40% 206 N 60%
Lifeyrir*

Ororkulifeyrir 52% 48% 202 I 52%
Endurhaefingarlifeyrir 61% 39% 255 I 61%
Tegund 6rorku

Stodkerfissjukdémar 50% 50% 129 I 50%
Gedraskanir 60% 40% 328 NN 60%
Fjarhagur

Tekst ad nd endum saman 54% 46% 213 I 54%
Mjdg / frekar erfitt ad na endum saman 60% 40% 230 I 60%
Markteekur munur er & hopum; *p < 0,05, *p < 0,01, **p < 0,001 0% 25% 50% 75% 100%

6g merkir ad gognin uppfylltu ekki forsendur marktektarprofs.
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Tafla 9. Byrd pu i eigin husnaedi, leiguhlsneedi, sambyli, ibudarkjarna eda hja 6drum?

Leiguhisnzedi Leiguhisnzaedi  Foreldrahsi

Eigin & almennum & vegum hins eda hja
hasnaedi markadi opinbera attingjum Fioldi svara ForeldrahUsi eda hja aettingjum

|
Heild 27% 36% 10% 27% 453 I 27%
Kyn**

Karl 10% 33% 9% 49% 135 I 49%

Kona 34% 37% 10% 18% 318 . 18%

Aldur***

18-25 ara 8% 34% 6% 52% 128 I 52%
26-30 éra 21% 45% 12% 22% 106 . 22%

31-35 ara 27% 41% 9% 23% 94 . 23%

36-39 ara 52% 26% 12% 10% 125  10%

Buseta*

Héfudborgarsveedi 21% 40% 1% 28% 258 . 28%

Landsbyggd 34% 31% 8% 26% 195 N 26%
Menntun***

Grunnskolanam / ekki lokid grunnskdlanami 15% 39% 12% 34% 240 I 34%
Verklegt nam & framhaldsskélastigi 34% 29% 12% 25% 76 . 25%

Boklegt ndm 4 framhaldsskolastigi 32% 39% 8% 21% 85 . 21%

Haskolanam 66% 26% 0% 8% 50 | 8%

Starf fyrir 6rorku™

Var i starfi 35% 37% 8% 20% 196 . 20%

Var ekki i starfi 21% 35% 1% 33% 250 I 33%
Hjuskaparstada***

Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 11% 38% 13% 39% 306 I 39%

Hjonaband / sambud 60% 32% 3% 4% 143 B 4%

Born***

Abdm 40% 37% 12% 11% 249 1%

A ekki bsm 1% 34% 7% 48% 204 I 48%
Lifeyrir

Ororkulifeyrir 26% 32% 11% 32% 200 I 32%

Endurhafingarlifeyrir 28% 40% 9% 24% 253 . 24%
Tegund érorku™*

Stodkerfissjukdomar 41% 34% 6% 18% 128 . 18%
Gedraskanir 21% 37% 11% 31% 325 I 31%
Fjarhagur***

Tekst ad na endum saman 31% 28% 6% 35% 213 I 35%

Mjog / frekar erfitt ad na endum saman 24% 44% 14% 19% 229  19%
Markteekur munur er & hépum; *p < 0,05, *p < 0,01, ***p < 0,001 0:% 25'% 50'% 75'% 10'0%

6g merkir ad gognin uppfylltu ekki forsendur marktektarpréfs.
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Tafla 10. Hvad lysir best fjarhagslegri afkomu heimilisins pessa dagana?

bad tekstad bad erfrekar ~ Pad er mjog

Heimilid na endum erfitt ad lata erfitt ad lata Frekar eda mjog erfitt
kemst vel af saman enda nd saman enda nd saman  Fjoldi svara ad lata enda na saman
e
Heild 17% 31% 30% 22% 443 I 5%
Kyn
Karl 20% 30% 28% 22% 130 I 50%
Kona 15% 32% 31% 21% 313 I 53%
Aldur***
18-25 éra 31% 35% 18% 17% 124 I 35%
26-30 éra 10% 30% 40% 21% 105 I 1%
31-354ra 11% 33% 35% 22% 92 I 57Y%
36-39 éra 13% 29% 31% 27% 122 I 58%
Buseta
Héfudborgarsveedi 16% 29% 31% 24% 252 I 55%
Landsbyggd 17% 35% 29% 19% 191 I 48%
Menntun
Grunnskaélanam / ekki lokid grunnskélanami 16% 30% 30% 23% 233 I 54%
Verklegt ndm & framhaldsskélastigi 19% 30% 28% 23% 74 I 51%
Boklegt nam & framhaldsskolastigi 13% 32% 33% 22% 85 I 55%
Haskolanam 22% 41% 24% 12% 49 I 37Y%
Starf fyrir 6rorku
Var i starfi 13% 35% 30% 22% 193 I 52%
Var ekki i starfi 19% 29% 31% 21% 243 I 52Y%
Hjuskaparstada
Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 16% 31% 29% 23% 298 I 52Y%
Hjonaband / sambud 18% 33% 32% 18% 141 I 50%
Born**
Abomn 1% 28% 38% 23% 245 I 61%
A ekki bérn 24% 35% 21% 20% 198 0%
Lifeyrir
Ororkulifeyrir 15% 34% 25% 26% 194 I 51%
Endurhzefingarlifeyrir 18% 29% 34% 18% 249 I 53%
Tegund érorku
Stodkerfissjukdomar 14% 26% 38% 23% 128 I 60%
Gedraskanir 18% 34% 27% 21% 315 I 49Y%

Marktaekur munur er @ hépum; *p < 0,05, **p < 0,01, **p < 0,001
6g merkir ad gognin uppfylltu ekki forsendur marktektarprofs.

0% 25% 50% 75% 100%

15



% i .
). HASKOLI ISLANDS

§ FELAGSVISINDASTOFNUN
-

Tafla 11. Asteeda 6rorku- eda endurhaefingarlifeyris

Stodkerfissjudkémur  Gedraskarnir Fjoldi svara Stodkerfissjudkomur
...
Heild 28% 72% 457 . 28%
Kyn**

Karl 18% 82% 138 Il 18%
Kona 33% 67% 319 I 33%
Aldur***

18-25 éra 14% 86% 130  14%
26-30 éra 18% 82% 107 m 18%
31-354ra 33% 67% 94 E 33%
36-39 éra 48% 52% 126 I 48%
Biiseta

Hofudborgarsveedi 25% 75% 261 I 25%
Landsbyggd 33% 67% 196 . 33%
Menntun*

Grunnskolanam / ekki lokid grunnskélanami 21% 79% 242 . 21%
Verklegt ndm & framhaldsskolastigi 36% 64% 78 I 36%
Boklegt nam & framhaldsskolastigi 32% 68% 85 . 32%
Haskolanam 44% 56% 50 I 44%
Starf fyrir 6rorku***

Var i starfi 37% 63% 197 I 37%
Var ekki i starfi 22% 78% 252 . 22%
Hjuskaparstada**

Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 21% 79% 307 . 21%
Hjénaband / sambud 44% 56% 143 I 44%
Born***

Abdm 41% 59% 249 I 41Y%
A ekki bdm 13% 87% 206 3%
Lifeyrir

Ororkulifeyrir 29% 71% 202 . 29%
Endurhafingarlifeyrir 28% 72% 255 . 28%
Fjarhagur*

Tekst ad nd endum saman 24% 76% 213  24%
Mjdg / frekar erfitt ad na endum saman 33% 67% 230 . 33%

Marktaekur munur er & hépum; *p < 0,05, **p < 0,01, ***p < 0,001 0% 25% 50% 75% 100%

6g merkir ad gognin uppfylltu ekki forsendur marktektarprofs.
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Studningur i addraganda

Tafla 12. Hefur pu heimilisleekni eda sérfraedilaekni sem pu pekkir med nafni?

Heimilisleekni

I (7%

I 61%
I (9%

I 62%
I 66%
I 64Y%
I 74%

I (9%
I 64%

I 64Y%
I (5%
I 72%
I 70%

I 70%
I (4%

I 64%
I 71%

I (9%
I 64%

I 61%
I 1%

I 73%
I 64%

I 67%

Heimilislaekni Sérfraedileekni Nei Fjoldi
.
Heild 67% 55% 15% 457
Kyn

Karl 61% 56% 16% 138

Kona 69% 55% 15% 319
Aldur i

18-25 éra 62% 48% 22% 130

26-30 ara 66% 53% 14% 107

31-354ra 64% 60% 15% 94

36-39 ara 74% 61% 10% 126
Biseta

Hofudborgarsvaedi 69% 54% 16% 261

Landsbyggd 64% 57% 15% 196
Menntun *

Grunnskolanam / ekki lokid grunnskélanami 64% 51% 18% 242

Verklegt ndm 4 framhaldsskolastigi 65% 49% 19% 78

Boklegt ndm & framhaldsskolastigi 72% 64% 9% 85

Haskolanam 70% 74% 8% 50
Starf fyrir érorku * *

Var i starfi 70% 61% 1% 197

Var ekki i starfi 64% 50% 19% 252
Hjuskaparstada

Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 64% 53% 16% 307

Hjénaband / sambud 71% 61% 14% 143
Bérn

Abdrn 69% 56% 14% 249

A ekki born 64% 55% 17% 206
Lifeyrir * *

Ororkulifeyrir 61% 61% 15% 202

Endurheefingarlifeyrir 1% 51% 16% 255
Tegund 6rorku

Stodkerfissjukdomar 73% 56% 14% 129

Gedraskanir 64% 55% 16% 328
Fjarhagur

Tekst ad na endum saman 67% 58% 12% 213

Mjog / frekar erfitt ad na endum saman 67% 53% 18% 230

Svarendur merktu vid allt sem vid atti

I (7Y%

rr T T

0% 25% 50% 75% 100%
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Tafla 13. Hvert leitadir pu fyrst eftir adstod pegar pér fér ad lidailla?

Heilsugaeslu Sérfraedilacknis Geddeildar Félagspjonustu Skolans Annad Fj6ldi svara Heilsugeeslu

Heild 52% 14% 14% 8% 1% 1% 444 I 52%
Kyn og (i*k)

Karl 34% 16% 22% 7% 1% 20% 135 I 34%

Kona 60% 13% 11% 8% 1% 7% 309 . 60%
Aldur® ()

18-25 4ra 34% 20% 22% 7% 0% 17% 121 I 34%

26-30 ara 45% 13% 16% 10% 2% 13% 105 I 45%

31-35 4ra 61% 14% 15% 3% 0% 6% 93 I 1%

36-39 4ra 69% 10% 5% 10% 1% 6% 125 I 69%
Buiseta ®? (**)

Hofudborgarsvaedi 47% 14% 17% 10% 0% 12% 251 I 47%

Landsbyggd 59% 14% 1% 6% 1% 10% 193 I 5%
Menntun % ()

Grunnskalanam / ekki lokid grunnskolanami 45% 15% 16% 10% 1% 13% 237 I 45%

Verklegt nam 4 framhaldsskolastigi 53% 14% 14% 8% 0% 1% 73 I 53%

Boklegt nam & framhaldsskolastigi 60% 13% 15% 5% 0% % 82 I 60%

Haskoélanam 72% 12% 6% 2% 2% 6% 50 I 72%
Starf fyrir érorku ° (-)

Var i starfi 58% 12% 14% 5% 1% 9% 195 I 58%

Var ekki i starfi 46% 16% 15% 10% 1% 12% 241 I 46%
Hjuskaparstada * (***)

Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 44% 16% 19% 10% 0% 12% 205 I 44%

Hjonaband / sambud 68% 11% 6% 4% 1% 9% 142 I 68%
Bo6rn %9 ()

Abdm 66% 11% 10% 6% 0% 6% 248 I 66%

A ekki born 34% 19% 20% 10% 1% 16% 194 I 34%
Lifeyrir® (-)

Ororkulifeyrir 54% 15% 14% 7% 1% 10% 191 I 54%

Endurhesfingarlifeyrir 51% 14% 15% 9% 1% 1% 253 — 51%
Tegund 6rorku * (**)

Stodkerfissjikdémar 4% 13% 2% 5% 0% 6% 126 I 4%

Gedraskanir 43% 14% 19% 9% 1% 13% 318 I 43%
Fjérhagur® ()

Tekst a na endum saman 50% 16% 12% % 1% 13% 205 S 50%

Mjog / frekar erfitt ad na endum saman 53% 13% 17% 7% 0% 9% 207 F 53%' '
Marktaekur munur er & hépum; *p < 0,05, **p < 0,01, **p < 0,001. 6g merkir ad gdgnin uppfylltu ekki forsendur marktektarprofs. 0% 25% 50% 75% 100%

Flokkarnir Heilsugeeslu og Sérfraedileeknis annars vegar og Félagspjonustu, Skélans, Geddeildar, Sélfreedings, Bradamottoku, Sjtukrahtssins Vogs, Starfsendurheefingar og Annad
hins vegar voru sameinadir i tolfreedidrvinnslu og er marktekt taknud innan sviga.
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Tafla 14. Vinsamlegast merktu vid pa fagadila sem pu fékkst studning fra adur en pu fékkst endurheefingar- eda érorkulifeyri

Hjakrunarfr. / Annad -

Heimilislekni ~ Sérfreedileekni  Sélfreedingi  Félagsradgjafa gedhjukrunarfr. 18jubjalfa Sjtkrapjélfara  Annad - Virk Annad Fioldi Heimilisleekni
Heitd 65% 54% 40% 39% 21% 17% % 6% 5% 443 N 65Y%
Kyn * *
Karl 56% 61% 45% 48% 26% 17% 4% 3% 6% 132 N 56%
Kona 68% 50% 38% 35% 19% 17% 9% 7% 5% 311 N 65%
Aldur * . *
18-25 ra 57% 59% 45% 50% 28% 22% 4% 1% 6% 122 I 57%
26-30 éra 65% 57% 40% 50% 29% 23% 7% 8% 4% 105 N 65Y%
31-354ra 73% 57% 38% 30% 21% 15% 1% 10% 5% 92 I 73%
36-39 dra 67% 43% 37% 25% 8% 10% 8% 7% 5% 124 I 67%
Buseta b
Hofudborgarsvasdi 62% 56% 43% 47% 24% 18% 8% 5% 5% 251 . 62%
Landsbyggo 69% 50% 37% 29% 17% 16% 7% 7% 5% 192 I 69%
Menntun * %9 °g
Grunnskolanam / ekki lokid grunnskolanami 63% 49% 38% 45% 19% 18% 6% 4% 6% 233 I 63%
Verklegt nam 4 framhaldsskolastigi 73% 52% 34% 32% 16% 15% 10% 5% 1% 73 I 73%
Béklegt ném 4 framhaldsskolastigi 65% 62% 45% 36% 31% 21% 1% 12% 1% 85 I 65%
Haskolanam 60% 60% 50% 24% 18% 12% 6% 6% 14% 50 I 60%
Starf fyrir 6rorku *
Var i starf 69% 58% 41% 33% 19% 18% 6% 8% 3% 192 I 69%
Var ekki i starfi 62% 50% 39% 44% 2% 16% 8% 5% % 244 I 62%
Hjuskaparstada * o * o
Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 63% 55% 4% 47% 24% 21% % 5% 5% 296 I 637%
Hjénaband / sambio 69% 50% 32% 24% 15% 9% 8% 8% 4% 141 I 69%
Bém " . o w "
Abom 2% 48% 33% 32% 14% 13% % % 4% 246 I 2%
Acekki bom 56% 60% 49% 48% 29% 24% 5% 4% 6% 195 I 56%
Lifeyrir o
Ororkulfeyrir 64% 58% 40% 30% 20% 7% % 6% 3% 193 I 64%
Endurhafingarifeyrir 65% 50% 40% 46% 22% 18% % 6% 6% 250 I 05%
Tegund 6rorku * b i b i *
Stodkerfissjokdémar 76% 57% 26% 18% 13% 15% 14% 8% 2% 17—
Gedraskanir 60% 52% 46% 47% 24% 18% 4% 5% 6% stp N G0%
Fjarhagur *
Tekst ad né endum saman 66% 55% 46% 40% 21% 16% 6% 4% 4% 209 I— %
Mjog / frekar erftt a6 n4 endum saman 65% 53% 36% 39% 20% 19% 8% 7% 5% 225 I 65%

0/ 0 0 0, 0,
Svarendur merktu vid allt sem vié atti 0% 25% 50% 75% 100%
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Tafla 15. Hversu mikinn eda litinn studning fékkst pu fra fagadilum adur en pa fékkst
endurhaefingar- eda 6rorkulifeyri?

Frekar  Hvorki mikinn Mjog litinn

Mjég mikinn -~ mikinn né litinn  Frekar litinn  eda engan

studning  studning studning studning studning  Fjoldi svara Litinn eda engan studning
.. |
Heild 20% 31% 18% 15% 16% 441 . 31%
Kyn
Karl 16% 36% 16% 17% 15% 131 I 3%
Kona 22% 29% 19% 14% 17% 310 I 30%
Aldur
18-25 ara 16% 32% 23% 16% 13% 124 I 29%
26-30 ara 19% 33% 16% 17% 15% 103 . 32%
31-354ra 22% 32% 16% 13% 17% 92 I 30%
36-39 éra 23% 29% 16% 1% 20% 122 . 32%
Buseta
Héfudborgarsvaedi 20% 32% 19% 14% 15% 251 I 29%
Landsbyggd 19% 31% 17% 15% 18% 190 . 33%
Menntun
Grunnskolanam / ekki lokid grunnskoélanami 17% 31% 20% 17% 15% 231 I 32%
Verklegt nam & framhaldsskolastigi 21% 26% 18% 14% 20% 76 I 34%
Boklegt nam & framhaldsskélastigi 18% 35% 18% 12% 17% 83 . 29%
Haskélanam 35% 37% 8% 4% 16% 49 . 20%
Starf fyrir 6rorku
Var i starfi 22% 28% 18% 14% 17% 190 I 31%
Var ekki i starfi 18% 33% 18% 15% 16% 243 I 31%
Hjuskaparstada
Einhleyp(ur) / fréskilin(n) 19% 30% 20% 16% 16% 296 I 31%
Hjénaband / sambud 23% 33% 14% 12% 19% 138 I 30%
Bérn
Abdm 20% 29% 18% 15% 18% 240 I 33%
A ekki born 20% 34% 19% 13% 15% 199 I 28%
Lifeyrir
Ororkulifeyrir 19% 30% 15% 16% 20% 192 E 35%
Endurhaefingarlifeyrir 20% 32% 20% 14% 14% 249 E 27%
Tegund érorku
Stodkerfissjukdomar 16% 32% 19% 12% 21% 125 I 33%
Gedraskanir 22% 31% 17% 16% 15% 316 I 30%
Fjarhagur**
Tekst ad na endum saman 23% 37% 19% 11% 11% 208 . 22%
Mj6g / frekar erfitt ad na endum saman 18% 26% 17% 17% 21% 219 I 38%
Marktaekur munur er & hdpum; *p < 0,05, **p < 0,01, ***p < 0,001 0:1/0 25I% 50I% 75I% 1()'0%

6g merkir ad gognin uppfylitu ekki forsendur marktektarprofs.
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HASKOLI iISLANDS
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Tafla 16. Hversu mikinn eda litinn studning fékkst pu fra fjélskyldu eda vinum adur en pu
fékkst endurheefingar- eda ororkulifeyri?

Mjog Frekar ~ Hvorki mikinn  Frekar  Mjdg litinn

mikinn mikinn né litinn litinn  eda engan

studning  studning studning studning  studning  Fjoldi svara Litinn eda engan studning
. |
Heild 37% 28% 13% 11% 10% 454 . 21%
Kyn
Karl 42% 30% 12% 7% 8% 137 5%
Kona 35% 27% 14% 13% 1% 317 N 24%
Aldur
18-25 éra 42% 25% 15% 1% 8% 130 Hl 19%
26-30 ara 38% 29% 16% 8% 8% 106 l 17%
31-35 ara 39% 25% 12% 13% 1% 92 . 24%
36-39 ara 31% 33% 11% 13% 12% 126 N 25%
Buseta
Héfudborgarsvaedi 35% 27% 14% 12% 12% 259 . 24%
Landsbyggd 41% 29% 13% 10% 7% 195 . 17%
Menntun
Grunnskélanam / ekki lokid grunnskélanami 36% 30% 14% 11% 10% 240 . 21%
Verklegt nam & framhaldsskolastigi 44% 24% 12% 8% 13% 78 . 21%
Boklegt ndm & framhaldsskolastigi 40% 21% 17% 1% 1% 84 Il 21%
Haskolanam 30% 38% 10% 16% 6% 50 . 22%
Starf fyrir érorku
Var i starfi 36% 30% 14% 13% 8% 196 I 20%
Var ekki i starfi 39% 26% 12% 10% 12% 250 . 22%
Hjuskaparstada*
Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 38% 27% 13% 9% 13% 304 . 21%
Hjoénaband / sambud 36% 29% 14% 15% 5% 143 I 20%
Bérn
Abdrn 34% 29% 13% 13% 11% 247 N 24%
A ekki bom 41% 27% 14% 8% 9% 205 I 18%
Lifeyrir*
Ororkulifeyrir 43% 21% 14% 11% 12% 200 . 23%
Endurheefingarlifeyrir 33% 34% 13% 1% 8% 254 I 20%
Tegund érorku
Stodkerfissjikdomar 36% 26% 12% 12% 12% 129 . 25%
Gedraskanir 38% 29% 14% 1% 9% 325 I 20%
Fjarhagur*
Tekst a0 na endum saman 37% 33% 14% 11% 5% 213 Hl 16%
Mjog / frekar erfitt ad na endum saman 37% 22% 14% 12% 15% 227 I 26%
Markteekur munur er & hépum; *p < 0,05, *p < 0,01, **p < 0,001 0:% 25'% 50'% 75'% 10'0%

6g merkir ad gognin uppfylltu ekki forsendur marktektarprofs.
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HASKOLI ISLANDS
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Tafla 17. Hvers konar tekjur varst pu med adur en pu fékkst endurheefingar- eda érorkulifeyri?

Fjarhagslegur
Fjarhagsadstod studningur fra Sjukrasjodur Feedingarstyrkur /

Atvinnutekjur sveitarfélaganna fiolskyldu Sjukradagpeninga stéttarfélags Atvinnuleysisbaetur  faedingarorlof Namslan Annad Fjoldi Atvinnutekjur
Heild 48% 32% 32% 28% 21% 19% 13% 9% 3% 446 I 48%
Kyn * * * . *
Karl 47% 35% 43% 20% 16% 25% 3% 4% 3% 135 I 47%
Kona 48% 31% 21% 31% 23% 16% 18% 1% 3% 311 I 48%
Aldur P . * - =
18-25 ara 43% 43% 46% 18% 11% 12% 4% 4% 2% 122 . 43%
26-30 ra 41% 43% 31% 25% 17% 18% 19% 11% 3% 105 1%
31-35 ara 56% 24% 34% 33% 33% 24% 21% 1% 3% 94 I 56%
36-39 dra 52% 18% 17% 35% 25% 22% 11% 10% 3% 125 I 5%
Biseta
Hofudborgarsvaedi 46% 36% 34% 27% 19% 16% 12% 9% 3% 256 I 46%
Landsbyggd 50% 27% 29% 29% 24% 23% 15% 9% 3% 190 I 50%
Menntun o P = * e
Grunnskélanam / ekki lokid grunnskélanami 41% 43% 34% 21% 17% 20% 12% 3% 2% 236 I 41%
Verklegt nam & framhaldsskolastigi 53% 27% 35% 35% 32% 18% 16% 8% 4% 74 I 53%
Boklegt nam 4 framhaldsskolastigi 61% 19% 29% 29% 21% 19% 11% 15% 5% 84 I 61%
Haskolanam 52% 6% 22% 44% 24% 14% 18% 26% 4% 50 I 52%
Starf fyrir Grorku . sk ok ok *
Var i starfi 76% 20% 29% 38% 32% 16% 14% 8% 3% 195 I 76%
Var ekki i starfi 25% 42% 34% 20% 13% 22% 13% 10% 3% 244 . 25%
Hjuskaparstada i e ** * *
Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 45% 40% 40% 23% 17% 20% 10% 8% 3% 299 I 45%
Hjonaband / sambtid 55% 16% 16% 37% 28% 15% 19% 11% 3% 140 I 55%
Bérn * ok ok
Aborn 48% 27% 21% 31% 22% 17% 24% 10% 3% 246 I 48%
A ekki born 47% 38% 46% 23% 19% 21% 0% 8% 3% 198 I 47%
Lifeyrir ik R N N
Ororkulifeyrir 52% 23% 33% 22% 18% 24% 13% 1% 2% 194 I 52%
Endurhafingarlifeyrir 44% 39% 31% 32% 23% 15% 13% % 4% 252 I 44%
Tegund 6rorku x ek b *
Stodkerfissjlikdomar 62% 16% 22% 34% 29% 15% 16% 11% 2% 129 I 62%
Gedraskanir 42% 39% 36% 25% 18% 21% 12% 8% 3% 317 I 42%
Fjarhagur *
Tekst ad na endum saman 47% 26% 35% 26% 17% 20% 12% 10% 3% 207 I 47%
Mjog / frekar erfitt ad na endum saman 50% 38% 28% 28% 24% 17% 15% 8% 3% 226 I 50%
Svarendur merktu vid allt sem vid atti 0;/“ zé% 5(;% 75'% 106%
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Tafla 18. Feerd pu 6rorku- eda endurhaefingarlifeyri?

Ororkulifeyrir

Endurheefingarlifeyrir

Fjoldi svara

Endurhzfingarlifeyrir

Heild 44% 56% 457
Kyn

Karl 45% 55% 138

Kona 44% 56% 319
Aldur*

18-25 ara 43% 57% 130

26-30 ara 30% 70% 107

31-35 ara 55% 45% 94

36-39 4ra 49% 51% 126
Buseta*

Hofudborgarsveedi 40% 60% 261

Landsbyggd 49% 51% 196
Menntun**

Grunnskolanam / ekki lokid grunnskdlanami 37% 63% 242

Verklegt nam & framhaldsskélastigi 60% 40% 78

Boklegt nam & framhaldsskdlastigi 47% 53% 85

Haskoélanam 52% 48% 50
Starf fyrir érorku

Var i starfi 47% 53% 197

Var ekki i starfi 42% 58% 252
Hjuskaparstada

Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 44% 56% 307

Hjénaband / sambud 45% 55% 143
Bérn

Abom 43% 57% 249

A ekki bdm 46% 54% 206
Tegund érorku

Stodkerfissjukdémar 45% 55% 129

Gedraskanir 449 56% 328
Fjarhagur

Tekst ad na endum saman 45% 55% 213

Mjég / frekar erfitt ad n4 endum saman 43% 57% 230

Markteekur munur er & hépum; *p < 0,05, **p < 0,01, **p < 0,001

6g merkir ad gognin uppfylitu ekki forsendur marktektarprofs.

I 56%

I 55%
I 56%

I 57%
I 70%
I 45%
I 51%

I 60%
I 51%

I 63%
I 40%
I 53%
I 48%

I 53%
I 58%

I 56%
I 55%

I 57%
I 54%

I 55%
I 56%

I 55%
I 57%

0% 25% 50% 75% 100%

23



% i .
). HASKOLI ISLANDS

§ FELAGSVISINDASTOFNUN
-

Tafla 19. Fékkst pu endurhaefingarlifeyri adur en pu byrjadir ad fa 6rorkulifeyri?

Ja Nei Fjoldi svara Ja
... |
Heild 69% 31% 197 I 69%
Kyn
Karl 54% 46% 60 I 54%
Kona 75% 25% 212 IS 75%
Aldur
18-25 ara 46% 54% 51 I 46%

26-30 ara 73% 27% 48 I 73%
31-354ra 76% 24% 74 I 76%
36-39 ara 82% 18% 100 I 82%
Buseta*

Hofudborgarsvaedi 68% 32% 140 I 68%
Landsbyggd 70% 30% 132 I 70%
Menntun*

Grunnskolanam / ekki lokid grunnskélanami 65% 35% 116 I 65%
Verklegt nam & framhaldsskélastigi 64% 36% 58 I 64%
Boklegt nam a framhaldsskolastigi 84% 16% 62 I 84%
Haskolanam 69% 31% 36 I 69%
Starf fyrir 6rorku

Var i starfi 73% 27% 132 I 73%
Var ekki i starfi 67% 33% 136 I 67%
Hjuskaparstada

Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 65% 35% 170 I 65%
Hjonaband / samb(id 7% 23% 100 I 7%
Bérn

Abodrn 79% 21% 166 I 79%
A ekki bm 57% 43% 104 I 57%
Tegund 6rorku

Stodkerfissjukdémur 7% 23% 88 I 77%
Gedraskanir 66% 34% 184 I 66%
Fjarhagur**

Tekst ad nd endum saman 65% 35% 118 I 5%
Mjog / frekar erfitt ad na endum saman 74% 26% 146 I 4%

Markteekur munur er & hépum; *p < 0,05, **p < 0,01, **p < 0,001
6g merkir ad gognin uppfylltu ekki forsendur marktektarprofs.

0% 25% 50% 75% 100%
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Tafla 20. Hvernig metur pu almennt likamlega heilsu pina na?

Mjog g68 Frekar god Seemileg Léleg

Fjoldi svara

Heild 8% 19% 39% 35% 452
Kyn**

Karl 14% 24% 40% 22% 137

Kona 5% 17% 38% 40% 315
Aldur***

18-25 ara 10% 28% 40% 22% 127

26-30 ara 11% 22% 36% 30% 107

31-354ra 5% 13% 43% 39% 93

36-39 éra 5% 11% 36% 48% 125
Biseta

Hofudborgarsvaedi 10% 20% 38% 33% 258

Landsbyggd 6% 18% 40% 37% 194
Menntun

Grunnskolanam / ekki lokid grunnskélanami 8% 20% 40% 32% 241

Verklegt ndm & framhaldsskolastigi 9% 18% 34% 38% 76

Boklegt nam & framhaldsskolastigi 8% 17% 41% 34% 83

Haskolanam 4% 20% 34% 42% 50
Starf fyrir 6rorku**

Var i starfi 6% 12% 42% 40% 196

Var ekki i starfi 10% 24% 36% 30% 249
Hjuskaparstada™*

Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 10% 21% 40% 29% 302

Hjénaband / samb(d 4% 14% 36% 46% 143
Bérn**

Aboém 4% 15% 39% 42% 247

A ekki bm 13% 24% 38% 25% 203
Lifeyrir

Ororkulifeyrir 7% 12% 38% 43% 198

Endurheefingarlifeyrir 9% 24% 39% 28% 254
Tegund 6rorku**

Stodkerfissjukdémar 0% 10% 35% 54% 127

Gedraskanir 11% 22% 40% 27% 325
Fjarhagur**

Tekst ad nd endum saman 11% 23% 38% 28% 213

Mjog / frekar erfitt ad na endum saman 6% 14% 40% 40% 226

Saemileg eda léleg

I 73%

I 62%
I 78%

I 62%
I 66%
I 82%
I 84%

I 71%
I 77%

I 72%
I 72%
I 75%
I 76%

I 83%
I 66%

I 69%
I 82%

I 81%
I 64%

I 81%
I 67%

I 90%
I 67%

I 66%
I 30%

Markteekur munur er & hépum; *p < 0,05, **p < 0,01, **p < 0,001

6g merkir ad gognin uppfylltu ekki forsendur marktektarprofs.

0% 25% 50% 75% 100%
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Tafla 21. Hvernig metur pu almennt andlega heilsu pina na?

Mjog g6d Frekar g6d Seemileg Léleg  Fjoldi svara Seemileg eda léleg
- ]
Heild 8% 21% 46% 26% 455 I 1%
Kyn
Karl 10% 20% 49% 20% 137 I 69%
Kona % 21% 44% 28% 318 I 72%
Aldur
18-25 dra 11% 18% 45% 26% 128 I 71%
26-30 ara 7% 21% 45% 27% 107 I 72%
31-354ra 6% 27% 47% 20% 94 I 67%
36-39 ara 6% 19% 46% 29% 126 I 75%
Biseta
Hofudborgarsveedi 9% 21% 46% 24% 261 I 0%
Landsbyggd 7% 20% 45% 28% 194 I 4%
Menntun
Grunnskolanam / ekki lokid grunnskélanami 7% 19% 45% 29% 241 I 4%
Verklegt ndm & framhaldsskolastigi 9% 19% 48% 23% 77 I 1%
Boklegt nam & framhaldsskolastigi 6% 21% 47% 26% 85 I 73%
Haskolanam 14% 30% 42% 14% 50 I 56%
Starf fyrir 6rorku
Var i starfi 9% 18% 45% 28% 197 I 74%
Var ekki i starfi 8% 23% 47% 23% 251 I 70%
Hjuskaparstada
Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 7% 19% 47% 27% 305 I 4%
Hjénaband / sambud 10% 24% 43% 22% 143 I 65%
Bérn
Abdm 8% 18% 45% 29% 249 I 74%
A ekki born 8% 24% 46% 23% 204 I 63°%
Lifeyrir
Ororkulifeyrir 9% 18% 46% 28% 200 I 4%
Endurhaefingarlifeyrir 7% 23% 46% 24% 255 I 70%
Tegund 6rorku
Stodkerfissjukdoémar 11% 21% 44% 24% 129 I 65%
Gedraskanir 7% 21% 46% 26% 326 I 73%
Fjarhagur**

Tekst ad nd endum saman 10% 26% 46% 18% 213 I 64Y%
Mjog / frekar erfitt ad n endum saman 6% 17% 46% 32% 229 I 78%

Markteekur munur er & hopum; *p < 0,05, **p < 0,01, **p < 0,001 ! ' ! '
o “u Pum: P P 0% 25% 50% 75% 100%
6g merkir ad gognin uppfylitu ekki forsendur marktektarprofs.




HASKOLI iISLANDS
FELAGSVISINDASTOFNUN

Tafla 22. Eg er alltaf bjartsyn/n & framtid mina

Hvorki
Mjog Frekar ~ sammalané  Frekar Mjog
samméla samméla  6sammala ¢sammala 6samméla Fjdldi svara Mijog eda frekar sammala
. |
Heild 9% 36% 20% 25% 10% 452 I 45%
Kyn*
Karl 10% 33% 18% 25% 13% 136 I 43%
Kona 8% 37% 21% 25% 9% 316 I 45%
Aldur
18-25 ara 9% 39% 17% 25% 10% 127 I 47%
26-30 ara 10% 34% 16% 30% 10% 107 I 44%
31-354ra 9% 29% 28% 29% 6% 94 I 37%
36-39 éra % 41% 20% 19% 13% 124 I 48%
Buseta
Hofudborgarsvaedi 9% 34% 21% 21% 8% 259 I 43%
Landsbyggd 8% 38% 19% 22% 12% 193 I 47%
Menntun*
Grunnskdlanam / ekki lokid grunnskoélanami 6% 36% 22% 24% 12% 241 I 42%
Verklegt ndm & framhaldsskolastigi 1% 37% 23% 21% 8% 75 I 48%
Boklegt ndm & framhaldsskélastigi 10% 26% 19% 35% 1% 84 I 36%
Haskélanam 14% 52% 8% 22% 4% 50 I 66%
Starf fyrir 6rorku
Var i starfi 9% 35% 22% 25% 10% 195 I 44%
Var ekki i starfi 9% 37% 19% 25% 10% 250 I 46%
Hjuskaparstada*
Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 8% 32% 21% 25% 13% 302 I 0%
Hjonaband / sambud 9% 45% 17% 25% 4% 143 I 54%
Bérn
Aborn 6% 41% 18% 24% 1% 247 I 47%
A ekki born 11% 30% 22% 21% 10% 203 I 41%
Lifeyrir
Ororkulifeyrir 7% 32% 19% 29% 13% 199 I 39%
Endurheefingarlifeyrir 10% 39% 21% 22% 8% 253 I 49%
Tegund 6rorku*
Stodkerfissjikdomur 11% 44% 21% 16% 9% 128 I 55%
Gedraskanir 8% 33% 19% 29% 1% 324 I 41%
Fjarhagur**
Tekst ad na endum saman 13% 40% 20% 22% 5% 210 I 54%
Mjog / frekar erfitt ad na endum saman 5% 33% 20% 28% 14% 229 I 33Y%
Marktaekur munur er & hépum; *p < 0,05, *p < 0,01, **p < 0,001 0:,/0 25'% 50'% 75'% 106%

6g merkir ad gognin uppfylltu ekki forsendur marktektarprofs.
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Tafla 23. Almennt séd er ég mjog jakvaed/ur i eigin gard

Hvorki
Mijég Frekar ~ sammélané  Frekar Mjég
samméla samméla  6samméla 6sammala 6samméla Fj6ldi svara Mjog eda frekar sammala
. |
Heild 12% 39% 16% 25% 9% 450 I 51%
Kyn
Karl 15% 42% 14% 19% 10% 136 I 57%
Kona 10% 38% 16% 27% 9% 314 NN 48%
Aldur
18-25 ara 12% 37% 17% 27% 8% 128 I 48%
26-30 ara 12% 32% 15% 29% 12% 107 I 44%
31-354ra 12% 40% 16% 21% 1% 91 I 52%
36-39 ara 11% 47% 14% 23% 6% 124 I 58%
Biseta
Hofudborgarsvaedi 1% 44% 14% 24% 9% 257 I 54%
Landsbyggd 13% 33% 18% 26% 9% 193 I 46%
Menntun
Grunnskélanam / ekki lokid grunnskélanami 9% 38% 18% 26% 9% 239 I 47%
Verklegt ndm & framhaldsskélastigi 16% 44% 12% 23% 5% 75 I 60%
Boklegt ndm & framhaldsskélastigi 13% 35% 17% 21% 14% 84 I 48%
Haskolanam 18% 40% 10% 28% 4% 50 I 58%
Starf fyrir 6rorku
Var i starfi 11% 41% 13% 26% 8% 193 I 52%
Var ekki i starfi 13% 37% 17% 24% 9% 249 I 50%
Hjuskaparstada
Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 10% 40% 16% 23% 10% 300 I 51%
Hjonaband / sambud 15% 37% 15% 27% 6% 143 I 52%
Bérn
Aborn 11% 40% 15% 26% 9% 245 I 51%
A ekki b 13% 38% 17% 23% 9% 203 I 51%
Lifeyrir
Ororkulifeyrir 13% 38% 17% 23% 10% 198 I 51%
Endurheefingarlifeyrir 11% 40% 15% 27% 8% 252 I 50%
Tegund érorku™*
Stodkerfissjikdomar 16% 51% 12% 17% 4% 125 I 67%
Gedraskanir 10% 34% 17% 28% 1% 325 I 44%
Fjarhagur**
Tekst ad na endum saman 15% 40% 17% 24% 4% 210 I 55%
Mjog / frekar erfitt ad na endum saman 9% 39% 14% 25% 13% 227 I 48%
Marktaekur munur er & hépum; *p < 0,05, **p < 0,01, **p < 0,001 0;/0 25'% 50'% 75'% 10'0%

6g merkir ad gognin uppfylltu ekki forsendur marktektarprofs.
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Tafla 24. Stundum lidur mér eins og ég sé misheppnud/misheppnadur

Mjog

sammala

Frekar
sammala

Hvorki
sammala né
6sammala 6sammala 6sammala

Frekar

Mjog

Fildi
svara

Mjog eda frekar sammala

Heild 20% 34% 12% 20% 15% 447
Kyn

Karl 11% 31% 13% 24% 21% 133

Kona 23% 35% 1% 18% 12% 314
Aldur

18-25 ara 17% 35% 13% 19% 16% 127

26-30 ara 21% 35% 14% 15% 14% 104

31-354ra 20% 35% 11% 22% 12% 93

36-39 ara 20% 30% 10% 24% 16% 123
Buseta

Hofudborgarsveedi 18% 35% 12% 23% 12% 257

Landsbyggd 22% 32% 12% 16% 18% 190
Menntun

Grunnskélanam / ekki lokid grunnskélanami  21% 35% 12% 18% 14% 236

Verklegt ndm & framhaldsskolastigi 16% 30% 16% 24% 14% 76

Boklegt ndm & framhaldsskolastigi 17% 39% 12% 20% 12% 83

Haskolanam 24% 26% 4% 24% 22% 50
Starf fyrir érorku

Var i starfi 19% 36% 9% 20% 16% 192

Var ekki i starfi 19% 31% 14% 21% 15% 248
Hjuskaparstada

Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 22% 34% 12% 19% 13% 298

Hjénaband / sambud 15% 35% 11% 22% 18% 142
Bérn

Aborn 22% 35% 11% 18% 13% 245

A ekki born 17% 33% 13% 22% 17% 200
Lifeyrir

Ororkulfeyrir 21% 30% 14% 19% 16% 197

Endurhafingarlifeyrir 18% 37% 10% 21% 14% 250
Tegund 6rorku**

Stodkerfissjikdomar 14% 33% 12% 20% 20% 127

Gedraskanir 22% 34% 12% 20% 13% 320
Fjarhagur**

Tekst ad na endum saman 16% 31% 11% 22% 20% 209

Mjég / frekar erfitt ad nd endum saman 23% 36% 13% 18% 10% 225

I 53%

I 42%
I 58%

I 53%
I 56%
I 56%
I 50%

I 53%
I 54%

I 56%
I 46%

I 55%
I 50%

I 56%
I 51%

. 56%
I 49%

I 57%
I 50%

I 51%
I 55%

I 47%
I 56%

I 47%

Markteekur munur er & hopum; *p < 0,05, **p < 0,01, **p < 0,001

6g merkir ad gdgnin uppfylltu ekki forsendur marktektarprofs.

I 59%

0% 25% 50% 75% 100%

29



#35): HASKOLI ISLANDS
§ FELAGSVISINDASTOFNUN

Skolaganga

Tafla 25. Ert pu i skéla eda nami nina?

Ja Nei Fjoldi svara Ja
.. |
Heild 27% 73% 456 I 27%
Kyn
Karl 28% 72% 138 I 28%
Kona 21% 73% 318 I 27%
Aldur***

18-25 éra 38% 62% 130 I 38%
26-30 é4ra 39% 61% 106 I 39%
31-35 4ra 16% 84% 94 Il 16%
36-39 ara 15% 85% 126 l 15%
Biseta*

Hofudborgarsvaedi 31% 69% 261 I 31%
Landsbyggd 22% 78% 195 . 22%
Menntun

Grunnskolanam / ekki lokid grunnskélanami 29% 1% 241 I 29%
Verklegt nam & framhaldsskolastigi 26% 74% 78 I 26%
Boklegt nam & framhaldsskélastigi 33% 67% 85 I 33%
Haskolanam 12% 88% 50  12%
Starf fyrir 6rorku

Var i starfi 28% 72% 197 I 28%
Var ekki i starfi 27% 73% 252 . 27%
Hjuskaparstada™*

Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 32% 68% 306 I 32%
Hjénaband / samb(d 17% 83% 143  17%
Bérn**

Abdmn 20% 80% 249 I 20%

A ekki bm 36% 64% 205 I 36%
Lifeyrir*

Ororkulifeyrir 19% 81% 201 I 19%
Endurhaefingarlifeyrir 33% 67% 255 I 33%
Tegund 6rorku

Stodkerfissjukdémar 25% 75% 129 I 25%
Gedraskanir 28% 2% 327 I 28%
Fjarhagur

Tekst ad na endum saman 30% 70% 212 S 30%
Mjég / frekar erfitt ad n4 endum saman 26% 74% 230 I 26%

Marktaekur munur er & hépum; *p < 0,05, **p < 0,01, ***p < 0,001 0%  25% 50% 75% 100%

6g merkir ad gognin uppfylitu ekki forsendur marktektarprofs.




HASKOLI ISLANDS
FELAGSVISINDASTOFNUN

Tafla 26. | hvada nami ert pi nana?

Boklegu nami a Nami i gegnum Grunnnami Starfsnami &

framhaldsskolastigi endurhaefingu i haskola framhaldsskolastigi 16nnami Listnami Fjéldi svara Boklegu nami a framhaldsskolastigi
Heild 29% 23% 20% 17% 7% 5% 121 I 29%
Kyn® (<)
Karl 32% 16% 16% 16% 16% 3% 37 I 32%
Kona 27% 26% 21% 17% 2% 6% 84 . 27%
Aldur® (%)
18-25 ara 46% 21% 10% 15% 6% 2% 48 I 46%
26-30 ara 15% 30% 38% 8% 5% 5% 40 5%
31-35 4ra 21% 7% 14% 43% 14% 0% 14 . 21%
36-39 éra 21% 26% 11% 21% 5% 16% 19 .l 2%
Biseta ® (%)
Héfudborgarsvaedi 26% 31% 21% 11% 5% 5% 80 . 26%
Landsbyggd 34% % 17% 27% 10% 5% 4  34Y%
Starf fyrir érorku * (-)
Var i starfi 26% 25% 23% 19% 4% 4% 53 . 26%
Var ekki i starfi 29% 23% 18% 15% 9% 6% 66 . 29%
Hjiskaparstada ® (-)
Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 29% 23% 17% 18% 8% 4% 95 . 29%
Hjonaband / sambud 28% 20% 32% 12% 0% 8% 25 . 28%
Bom ()
Abom 26% 26% 18% 24% 2% 4% 50 . 26%
A ekki bom 31% 21% 21% 1% 10% 6% 4 E— 31%
Lifeyrir® (*)
Ororkulifeyrir 23% 5% 33% 15% 10% 13% 39 . 23%
Endurheefingarlifeyrir 32% 32% 13% 17% 5% 1% 82 . 32%
Tegund érorku * (-)
Stodkerfissjukdomar 23% 10% 26% 26% 10% 6% 31 . 23%
Gedraskanir 31% 28% 18% 13% 6% 4% 90 . 31%
Fjarhagur ® (-)
Tekst ad na endum saman 27% 22% 249 14% 6% 6% 63 I 27%
Mijég / frekar erfitt a0 na endum saman 30% 25% 16% 19% 7% 4% 57 I 30%

Markteekur munur er & hopum; *p < 0,05, *p < 0,01, **p <0,001. 6g merkir ad gbgnin uppfylitu ekki forsendur marktektarprofs. 0:% 25%  50% 75'% 106%



HASKOLI ISLANDS
FELAGSVISINDASTOFNUN

Tafla 27. H6fst pa nam i framhaldsskdla eftir ad pa laukst grunnskéla?

Ja, lauk nami

Ja, lauk  ogerinami Ja,erinami Ja en

nami nuna ndna heetti Nei  Fjéldi svara Mjég eda frekar 6sammala
|
Heild 36% 12% 15% 32% 5% 456 . 32%
Kyn***
Karl 21% 11% 17% 46% 5% 137 I 46%
Kona 42% 12% 15% 26% 6% 319 . 26%
Aldur**
18-25 ara 14% 8% 30% 43% 5% 129 I 43%
26-30 ara 26% 21% 17% 34% 3% 107 . 34%
31-35 dra 46% 9% 7% 30% 9% 94 I 30%
36-39 éra 58% 10% 5% 21% 6% 126 . 21%
Buseta
Hofudborgarsvaedi 35% 13% 18% 30% 4% 260 I 30%
Landsbyggd 37% 10% 11% 34% 8% 196 I 34%
Starf fyrir 6rorku*
Var i starfi 42% 14% 13% 26% 4% 197 I 26%
Var ekki i starfi 31% 10% 17% 36% 7% 251 I 36%
Hjuskaparstada***
Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 29% 13% 18% 35% 4% 306 I 35%
Hjonaband / sambd 50% 8% 10% 24% 8% 143 . 24%
Born***
Abbm 45% 9% 11% 28% 7% 249 I 28%
A ekki bormn 24% 15% 20% 37% 3% 205 I 37%
Lifeyrir**
Ororkulifeyrir 41% 15% 4% 33% 6% 202 I 33%
Endurhasfingariifeyrir 31% 9% 24% 31% 5% 254 I 31%
Tegund érorku™
Stodkerfissjukdoémar 43% 16% 9% 26% 6% 129 I 26%
Gedraskanir 32% 10% 18% 35% 5% 327 I 35%
Fjarhagur
Tekst ad na endum saman 38% 12% 18% 29% 3% 212 I 29%
Mjog / frekar erfitt ad na endum saman 33% 12% 13% 33% 8% 230 I 33%
Markteekur munur er & hépum; *p < 0,05, *p < 0,01, **p < 0,001 0;/0 25I% 50I% 75I% 10Io%

6g merkir ad gognin uppfylitu ekki forsendur marktektarpréfs.
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Tafla 28. Hverjar eru helstu asteedur pess ad pu heettir i framhaldsskdéla?

) Hafdi ekki Neysla
Leidillai  Ahugaleysii Fj6lskylduad efniapviad Byrjadiad  Eignadist afengis/vimu- Adrar Fjoldi

Veikindi  Of erfitt ndam Namsordugleikar  skélanum skola steedur vera i skdla vinna barn efna astaedur svarenda Veikindi
... |
Heild 45% 29% 36% 39% 48% 16% 21% 36% 16% 16% 18% 146 ——— 45%
Kyn N ™ - ok N
Karl 51% 30% 46% 43% 62% 5% 14% 38% 3% 24% 16% 63 —— 51%
Kona 40% 28% 28% 36% 37% 25% 25% 35% 25% 10% 20% 83 — 40%
Aldur * * b
18-25 ara 63% 32% 35% 51% 49% 12% 16% 16% 1% 19% 16% 57 I 63%
26-30 ara 31% 23% 34% 43% 43% 17% 20% 40% 17% 14% 14% 35 _ 31%
31-354ra 29% 32% 32% 32% 61% 11% 32% 54% 18% 14% 21% 28 - 29%
36-39 ara 38% 27% 42% 15% 38% 31% 19% 58% 23% 12% 27% 26 —— 38%
Buseta
Hofudborgarsveedi 47% 27% 32% 41% 53% 16% 24% 39% 16% 16% 16% 79 I 47%
Landsbyggd 42% 31% 40% 37% 42% 16% 16% 33% 15% 15% 21% 67 I 42%
Starf fyrir 6rorku * b
Var i starfi 45% 32% 42% 38% 49% 23% 30% 53% 15% 9% 19% 53 I 45%
Var ekki i starfi 45% 27% 33% 40% 47% 13% 15% 27% 17% 19% 19% 89 I 45%
Hjuskaparstada *
Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 45% 26% 34% 40% 47% 15% 18% 30% 15% 15% 19% 110 — 45%
Hjonaband / sambud 45% 36% 42% 39% 55% 24% 30% 52% 21% 18% 18% 33 I 45%
Bérn * * * ok
Abbm 33% 28% 35% 29% 42% 23% 26% 42% 33% 16% 17% 69 — 33%
A ekki bdm 55% 30% 36% 48% 53% 10% 16% 31% 0% 16% 19% 77 —— 55%
Lifeyrir
Ororkulifeyrir 43% 31% 36% 37% 49% 10% 15% 30% 16% 15% 19% 67 —— 43%
Endurheefingarlifeyrir 46% 27% 35% 41% 47% 22% 25% 42% 15% 16% 18% 79 N 46%
Tegund 6rorku b * **
Stodkerfissjikdomar 41% 22% 38% 16% 22% 19% 28% 50% 31% 13% 19% 32 — 41%
Gedraskanir 46% 31% 35% 46% 55% 16% 18% 32% 1% 17% 18% 114 I 46%
Fjarhagur * * *
Tekst ad na endum saman 56% 21% 30% 40% 46% 13% 17% 30% 8% 17% 19% 63 I 56%
Mjog / frekar erfitt ad na endum saman 37% 37% 38% 37% 49% 21% 24% 43% 24% 16% 18% 76 —— 37%
Svarendur merktu vid allt sem vid atti 0.% 25I% 50I% 75I% 106%
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Tafla 29. Hversu gamall/gémul varst pu pegar pu heettir i skéla?

214rs eda
13-154ra  16-20 &ra eldri Fj6ldi svara Medalaldur

- ]
Heild 3% 84% 13% 136 I 18,0
Kyn

Karl 7% 86% % 56 I 178

Kona 0% 83% 18% 80 I 182
Aldur**

18-25 éra 4% 85% 11% 54 I 179

26-30 ara 0% 83% 17% 30 I 152

31-35 ara 4% 85% 11% 27 I 177

36-39 ara 4% 80% 16% 25 [ BTV
Biseta*

Héfudborgarsveedi 1% 85% 13% 75 I 184

Landsbyggd 5% 82% 13% 61 I 17,7
Starf fyrir 6rorku

Var i starfi 4% 81% 15% 48 I 18,0

Var ekki i starfi 2% 87% 1% 85 I 15,0
Hjuskaparstada*

Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 3% 87% 10% 101 I 178

Hjénaband / sambud 3% 75% 22% 32 I 13,0
Bérn*

Abdm 3% 85% 12% 66 I 1738

A ekki bém 3% 83% 14% 70 I 153
Lifeyrir**

Ororkulifeyrir 6% 84% 10% 62 [ EETY)

Endurhaefingarlifeyrir 0% 84% 16% 74 I 15,0
Tegund 6rorku

Stodkerfissjukdémar 3% 83% 14% 29 I 15,1

Gedraskanir 3% 84% 13% 107 I 180
Fjarhagur*

Tekst ad nd endum saman 5% 83% 12% 58 I 180

Mjog / frekar erfitt ad na endum saman 0% 85% 15% 72 I 150
Markteekur munur er & hépum; *p < 0,05, **p < 0,01, ***p < 0,001 : ! ' ' '

0 5 10 15 20

6g merkir ad gognin uppfylitu ekki forsendur marktektarprofs.
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Tafla 30. Ert pu sammala eda 6sammala eftirfarandi fullyrdingum um upplifun pina af
grunnskéla? — Mér gekk vel i skdla

Hvorki
Mjog Frekar ~sammélané  Frekar Mjog
sammala sammala 6sammala 6sammala 6sammala Fijoldi svara Mjog eda frekar 6sammala
|
Heild 21% 30% 10% 16% 23% 448 I 40%
Kyn*
Karl 16% 28% 7% 19% 31% 134 I 49%
Kona 23% 30% 12% 15% 20% 314 I 35%
Aldur
18-25 éra 16% 26% 13% 17% 29% 127 I 46%
26-30 ara 11% 36% 10% 19% 24% 106 I 42%
31-35 4ra 27% 28% 8% 14% 23% 92 I 37%
36-39 ara 28% 29% 10% 15% 17% 123 I 33%
Biseta
Hofudborgarsvaedi 22% 32% 10% 16% 20% 255 I 36%
Landsbyggd 19% 27% 10% 17% 27% 193 I 44%
Menntun***
Grunnskélanam / ekki lokid grunnskoélanami 15% 25% 12% 16% 33% 239 I 49%
Verklegt nam & framhaldsskdlastigi 12% 31% 9% 28% 19% 74 I 47%
Boklegt nam & framhaldsskolastigi 26% 49% 6% 10% 10% 84 I 19%
Haskolanam 53% 20% 12% 10% 4% 49 Wl 14%
Starf fyrir 6rorku
Var i starfi 22% 28% 8% 18% 24% 193 I 42%
Var ekki i starfi 19% 31% 13% 15% 23% 248 I 38%
Hjiskaparstada**
Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 16% 30% 9% 18% 27% 299 I 45%
Hjénaband / sambd 30%  30% 12% 13% 16% 142 I 29%
Bérn
Abdrmn 23% 26% 11% 15% 24% 245 I 39%
A ekki bom 17% 34% 9% 17% 22% 201 I 40%
Lifeyrir
Ororkulifeyrir 22% 30% 9% 17% 23% 194 I 40%
Endurheefingarlifeyrir 20% 30% 11% 16% 24% 254 I 39%
Tegund 6rorku**
Stodkerfissjukdoémar 32% 26% 9% 13% 20% 127 I 33%
Gedraskanir 16% 31% 1% 18% 24% 321 I 42%
Fjarhagur*
Tekst ad na endum saman 25% 31% 7% 19% 18% 211 I 37%
Mijog / frekar erfitt ad na endum saman 17% 29% 13% 13% 28% 225 I 41%
Markteekur munur er & hopum; *p < 0,05, **p < 0,01, **p < 0,001 o:% 25I% 5(;% 75I% 106%

6g merkir ad gognin uppfylitu ekki forsendur marktektarprofs.
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Tafla 31. Ert pu sammala eda 6sammala eftirfarandi fullyréingum um upplifun pina af
grunnskoéla? — Eg hafdi litla tra & mér i skéla

Hvorki
Mjég  Frekar sammalané  Frekar Mjég
sammala sammala 6samméla Gsammala ¢sammala Fijoldi svara Mjog eda frekar sammala
...
Heild 29% 29% 10% 18% 14% 444 I 58%
Kyn
Karl 22% 31% 10% 21% 15% 131 I 53%
Kona 32% 28% 10% 17% 13% 313 I 60%
Aldur*
18-25 éra 36% 24% 14% 19% % 122 I 60%
26-30 ara 31% 33% 9% 20% 8% 104 I 63%
31-354ra 21% 28% 8% 22% 16% 93 I 55Y%
36-39 ara 23% 31% 9% 14% 22% 125 I 54%
Buseta
Hofubborgarsvaedi 27% 31% 8% 20% 14% 250 I 55Y%
Landsbyggd 32% 26% 12% 16% 13% 194 I 59°%
Menntun**
Grunnskélanam / ekki lokid grunnskdlanami 37% 27% 11% 17% 8% 236 I 64%
Verklegt nam a framhaldsskolastigi 29% 36% 11% 18% 7% 73 I 649
Boklegt nam & framhaldsskolastigi 18% 31% 10% 23% 18% 83 I £9Y%
Haskélanam 10% 26% 4% 20% 40% 50 . 36%
Starf fyrir 6rorku
Var i starfi 31% 21% 9% 17% 15% 195 I 55%
Var ekki i starfi 28% 30% 10% 19% 12% 243 I 550
Hjuskaparstada*
Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 33% 28% 11% 18% 10% 295 I 1Y%
Hjénaband / sambud 23% 30% 8% 18% 21% 142 I 530
Bérn**
fkbérn 27% 33% 8% 14% 17% 248 I 0%
A ekki bérn 32% 23% 12% 24% 9% 194 I 559
Lifeyrir
Ororkulifeyrir 2% 28% 10% 19% 16% 193 I 550
Endurheefingarlifeyrir 31% 29% 10% 18% 12% 251 I 0%
Tegund 6rorku**
Stodkerfissjukdomar 23% 30% 9% 14% 23% 125 I 5/
Gedraskanir 32% 28% 10% 20% 10% 319 I 607
Fjarhagur*
Tekst ad na endum saman 24% 27% 11% 20% 18% 209 I 510
Mjoég / frekar erfitt ad na endum saman 35% 30% 9% 16% 10% 223

I 65%
0% 25% 50% 75% 100%

Markteekur munur er @ hépum; *p < 0,05, **p < 0,01, **p < 0,001
6g merkir ad gognin uppfylitu ekki forsendur marktektarprofs.
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Tafla 32. Ert pu sammala eda 6sammala eftirfarandi fullyréingum um upplifun pina af
grunnskoéla? — Eg fann fyrir kvida og/eda punglyndi i skdla

Hvorki
Mjég Frekar ~sammélané  Frekar Mjég

sammala sammala 6sammaéla d6samméla 6sammaéla Fijoldi svara Mjog eda frekar sammala
A
Heild 48% 26% 2% 9% 14% 444 I 4%
Kyn
Karl 46% 26% 5% 1% 14% 133 I 1%
Kona 50% 26% 2% 9% 14% 311 I 7Y%
Aldur®® (*+)
18-25 éra 63% 22% 5% 4% 6% 123 I 85%
26-30 &ra 53% 31% 1% 8% 7% 105 I 85%
31-35 4ra 46% 21% 1% 14% 18% 92 I 66%
36-39 ara 31% 28% 2% 13% 25% 124 I 60%
Buseta
Hofudborgarsveedi 46% 28% 3% 1% 13% 254 I 4%
Landsbyggd 51% 23% 2% 8% 16% 190 I 4%
Menntun % ()
Grunnskolanam / ekki lokid grunnsklanami ~ 56%  27% 3% 6% 7% 231 I 84%
Verklegt nam & framhaldsskolastigi 39% 20% 7% 14% 20% 76 I 59%
Boklegt nam & framhaldsskolastigi 49% 27% 0% 8% 15% 85 I 76%
Haskolanam 24% 24% 0% 18% 34% 50 I 48%
Starf fyrir 6rorku
Var i starfi 47% 22% 2% 12% 17% 196 I 69%
Var ekki i starfi 49% 29% 3% % 12% 242 I 78%
Hjuskaparstada***
Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 53% 29% 2% 7% 9% 295 I 519
Hjonaband / sambud 41% 19% 1% 14% 24% 143 I 60%
Boérn**
Abom 41% 27% 2% 12% 18% 242 I 69%
A ekki bom 58%  23% 4% 7% 9% 200 I 510%
Lifeyrir
Ororkulifeyrir 51% 23% 2% 9% 16% 198 I 74%
Endurhafingarlifeyrir 47% 28% 3% 10% 13% 246 I 74%
Tegund érorku**
Stodkerfissjikdomar 31% 25% 2% 11% 30% 125 I 550
Gedraskanir 55% 26% 3% 9% 8% 319 I 31%
Fjarhagur
Tekst ad nd endum saman 47% 25% 3% 10% 16% 211 I 2%
Mjég / frekar erfitt ad na endum saman 50% 26% 2% 10% 13% 221 I 76%

Marktaekur munur er & hépum; *p < 0,05, *p < 0,01, **p < 0,001 ! ! ! !
) u ’ "u . P p. P p’ 0% 25% 50% 75% 100%
6g merkir ad gognin uppfylitu ekki forsendur marktektarprofs.

Flokkarnir Mjég sammala og Frekar sammala annars vegar og Hvorki samméla né dsammala , Frekar sammala og
Mjég 6sammala hins vegar voru sameinadir i tolfraediurvinnslu og er marktekt taknud innan sviga.
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Tafla 33. Ert pu sammala eda 6sammala eftirfarandi fullyrdingum um upplifun pina af
grunnskoéla? — Eg vard fyrir einelti i skdla

Hvorki
Mijég Frekar sammalané  Frekar Mijég
sammala sammala o6sammala 6sammala 6sammaéla Fj6ldi svara Mjog eda frekar sammala
. |
Heild 35% 21% 5% 1% 28% 448 I 56%
Kyn
Karl 36% 22% 6% 13% 23% 136 I 55%
Kona 34% 21% 5% 10% 30% 312 I 55%
Aldur*
18-25 éra 44% 23% 6% 8% 19% 125 I 67%
26-30 4ra 31% 23% 8% 1% 28% 104 [ A
31-35 4ra 39% 23% 3% 14% 22% 93 I 1Y%
36-39 ara 26% 17% 4% 1% 41% 126 . 44%
Buseta
Hofubborgarsvaedi 32% 20% 6% 13% 30% 256 I 52%
Landsbyggd 39% 23% 4% 8% 26% 192 I 62Y%
Menntun*
Grunnskélanam / ekki lokid grunnskdlanami 41% 22% % 9% 21% 236 I 63%
Verklegt nam a framhaldsskolastigi 29% 26% 3% 14% 29% 77 I 550
Boklegt nam & framhaldsskélastigi 32% 19% 2% 11% 36% 84 I 51Y%
Haskélanam 18% 16% 6% 12% 47% 49 . 35%
Starf fyrir 6rorku
Var i starfi 37% 21% 3% 11% 28% 197 I 53Y%
Var ekki i starfi 33% 21% 7% 1% 28% 245 I 540
Hjuskaparstada
Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 37% 23% 5% 10% 25% 302 I 60%
Hjénaband / sambud 32% 16% 5% 13% 34% 140 I 40%
Bérn**
Abom 28% 21% 5% 12% 34% 244 . 49Y%
A ekki born 43% 21% 5% 9% 21% 202 I 649
Lifeyrir
Ororkulifeyrir 38% 17% 5% 13% 21% 197 . 550
Endurhaefingarlifeyrir 32% 25% 6% 9% 29% 251 I 57
Tegund 6rorku
Stodkerfissjukdémar 27% 20% 6% 1% 37% 127 . 6%
Gedraskanir 38% 22% 5% 11% 24% 321 I 60%
Fjarhagur
Tekst ad na endum saman 36% 21% 4% 9% 31% 210 I 57Y%
Mijég / frekar erfitt ad na endum saman 35% 21% 6% 13% 25% 225 I 560

Markteekur munur er @ hépum; *p < 0,05, **p < 0,01, **p < 0,001

) ) — ) . 0% 25% 50% 75% 100%
6g merkir ad gognin uppfylitu ekki forsendur marktektarprofs.
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Tafla 34. Ert pu sammala eda 6sammala eftirfarandi fullyrdingum um upplifun pina af
grunnskoéla? — Mér leid vel i skéla

Hvorki
Mjog Frekar ~sammalané  Frekar Mjég
samméla samméla 6sammala 6sammala 6sammala Fj6ldi svara Mjog eda frekar 6sammala
Heild 13% 18% 15% 22% 31% 454 I 54%
Kyn
Karl 11% 19% 14% 22% 34% 136 I 56%
Kona 14% 18% 15% 23% 30% 318 I 53%
Aldur***
18-25 ara 5% 12% 18% 23% 42% 128 I 65%
26-30 éra 8% 14% 16% 33% 29% 106 I 62%
31-35 ara 14% 23% 14% 21% 28% 94 I 49%
36-39 ara 25% 25% 11% 14% 25% 126 I 39%
Buseta
Hofudborgarsveedi 13% 20% 14% 24% 28% 260 I 53Y%
Landsbyggd 13% 15% 16% 20% 35% 194 I 55%
Menntun**
Grunnskolanam / ekki lokid grunnskdlanami 6% 15% 17% 23% 38% 240 I 62%
Verklegt nam & framhaldsskélastigi 21% 16% 14% 26% 23% 77 I 49%
Boklegt nam 4 framhaldsskoélastigi 18% 16% 13% 22% 31% 85 I 53%
Haskélanam 30% 38% 8% 14% 10% 50 . 04%
Starf fyrir 6rorku
Var i starfi 15% 22% 1% 20% 32% 197 I 52%
Var ekki i starfi 12% 16% 17% 25% 30% 250 I 55%
Hjuskaparstada™
Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 9% 17% 15% 24% 34% 305 I 55°%
Hjénaband / sambud 21% 20% 14% 18% 27% 142 [ WA
Bérn*
Abom 17% 19% 15% 21% 28% 248 I 49Y%
A ekki born 8% 17% 15% 25% 35% 204 I 60%
Lifeyrir*
Ororkulifeyrir 17% 17% 12% 18% 35% 201 I 54
Endurhzefingarlifeyrir 10% 19% 17% 26% 28% 253 [ A
Tegund érorku***
Stodkerfissjukdomar 23% 25% 12% 18% 22% 129 I 40%
Gedraskanir 9% 16% 16% 24% 35% 325 I 50%
Fjérhagur
Tekst ad na endum saman 15% 19% 15% 23% 28% 213 I 50%
Mjog / frekar erfitt ad na endum saman 11% 18% 14% 21% 35% 228 I 57%

Markteekur munur er & hépum; *p < 0,05, **p < 0,01, ***p < 0,001
6g merkir ad gognin uppfylltu ekki forsendur marktektarprofs.

0% 25% 50% 75% 100%
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Tafla 35. Ert pu sammala eda 6sammala eftirfarandi fullyréingum um upplifun pina af
grunnskoéla? — Eg atti enga vini i skdlanum

Hvorki

Mjég Frekar ~sammalané  Frekar Mjog

sammala sammala G6sammala Gsammala 6sammala Fijoldi svara Mjog eda frekar sammala
. |
Heild % 11% 8% 31% 43% 453 I 18%
Kyn
Karl 8% 8% % 28% 49% 136 6%
Kona % 12% 8% 33% 40% 317 H 19%
Aldur
18-25 ara 10% 15% 10% 31% 34% 126 . 25%
26-30 ara % 1% % 35% 39% 107 . 19%
31-35 4ra % 9% 9% 34% 1% 94 6%
36-39 ara 4% 8% 6% 21% 55% 126 . 12%
Buseta
Hofudborgarsvaedi 6% 11% 6% 32% 45% 259 . 7%
Landsbyggd 9% 10% 10% 31% 40% 194 . 19%
Menntun
Grunnskoélanam / ekki lokid grunnskélanami 8% 1% 9% 35% 36% 239 . 20%
Verklegt nam & framhaldsskolastigi 6% 12% 5% 29% 48% 7 l 18%
Boklegt nam & framhaldsskolastigi % 12% 8% 29% 44% 85 I 19%
Haskélanam 4% 6% 6% 20% 64% 50 M 10%
Starf fyrir 6rorku
Var i starfi 9% 10% 6% 35% 40% 197 . 19%
Var ekki i starfi 6% 12% 9% 29% 45% 250 l 18%
Hjuskaparstada
Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 9% 11% 8% 33% 40% 303 . 20%
Hjonaband / sambud 3% 11% 8% 29% 48% 143 . 15%
Bérn*
Abdrn 6% 9% 9% 27% 49% 248 . 15%
A ekki bdrn 9% 13% % 36% 35% 203 . 22%
Lifeyrir**
Ororkulifeyrir 12% 11% 10% 23% 45% 200 - 23%
Endurhefingarlifeyrir 4% 11% % 38% 41% 253 . 15%
Tegund 6rorku
Stodkerfissjikdomar 4% 11% 7% 27% 51% 128 . 15%
Gedraskanir 9% 11% 8% 33% 39% 325 . 19%
Fjarhagur
Tekst ad nd endum saman 8% 12% 8% 31% 42% 212 . 19%
Mj6g / frekar erfitt ad na endum saman 7% 10% 8% 31% 45% 228 . 17%

Markteekur munur er & hépum; *p < 0,05, **p < 0,01, **p < 0,001
6g merkir ad gognin uppfylltu ekki forsendur marktektarprofs.

0% 25% 50% 75% 100%
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Tafla 36. Ert pu sammala eda 6sammala eftirfarandi fullyrdingum um upplifun pina af
grunnskéla? — Eg var hluti af hépnum i skélanum

Hvorki
Mjdg Frekar ~ sammalané  Frekar Mjog
samméla samméla 6sammala 6samméla 6sammala Fjbldi svara Mjoég eda frekar 6sammala
. |
Heild 25% 22% 12% 18% 23% 449 I 41%
Kyn
Karl 22% 26% 11% 20% 21% 134 I 41%
Kona 26% 21% 12% 17% 24% 315 I 41%
Aldur*
18-25 ara 17% 21% 16% 20% 25% 127 I 46%
26-30 ara 21% 25% 9% 24% 22% 106 I 45%
31-35dra 26% 18% 10% 20% 26% 93 I 46%
36-39 ara 36% 25% 11% 8% 20% 123 I 28%
Buseta
Hofudborgarsvaedi 25% 27% 9% 17% 21% 256 I 39%
Landsbyggd 24% 17% 15% 19% 25% 193 I 44%
Menntun***
Grunnskolanam / ekki lokid grunnskélanami 18% 22% 12% 21% 28% 237 I 49%
Verklegt nam & framhaldsskolastigi 32% 21% 10% 18% 18% 77 I 36%
Boklegt nam & framhaldsskolastigi 24% 27% 1% 13% 25% 83 I 39%
Haskolanam 50% 24% 12% 10% 4% 50 Bl 14%
Starf fyrir 6rorku
Var i starfi 27% 20% 11% 18% 25% 195 I 43%
Var ekki i starfi 24% 24% 12% 17% 22% 247 I 40%
Hjuskaparstada
Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 22% 22% 1% 19% 26% 300 E— 45Y%
Hjonaband / sambd 31% 21% 14% 15% 18% 142 E 34%
Bérn*
Abdrn 30% 22% 12% 14% 22% 245 I 36%
A ekki bom 19% 23% 11% 22% 25% 202 I 47%
Lifeyrir*
Ororkulifeyrir 27% 21% 11% 12% 30% 198 I 41%
Endurhefingarlifeyrir 23% 24% 12% 23% 18% 251 I 41%
Tegund érorku*
Stodkerfissjikdomar 35% 24% 8% 12% 22% 127 B 34%
Gedraskanir 21% 22% 13% 20% 24% 322 I 44%
Fjarhagur
Tekst ad na endum saman 28% 18% 13% 20% 21% 209 I 41%
Mijég / frekar erfitt ad nd endum saman 23% 27% 10% 15% 26% 227 I 40%
Markteekur munur er & hépum; *p < 0,05, **p < 0,01, **p < 0,001 0;,/0 25'% 50'% 75'% 10'0%

6g merkir ad gdgnin uppfylitu ekki forsendur marktektarprofs.
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Tafla 37. Ert pu sammala eda 6sammala eftirfarandi fullyrdingum um upplifun pina af
grunnskoéla? — Fjolskylda min atti erfitt med ad nd endum saman fjarhagslega

Hvorki
Mjég Frekar sammalané  Frekar Mijég
samméla sammala ¢sammala 6samméla ¢samméla Fj6ldi svara Mjog eda frekar sammala
. |
Heild 18% 18% 12% 21% 31% 440 I 36%
Kyn
Karl 16% 18% 10% 24% 32% 132 I 34%
Kona 19% 18% 12% 20% 31% 308 I 37%
Aldur
18-25 ara 9% 22% 11% 24% 35% 127 I 31%
26-30 ara 25% 19% 10% 17% 28% 103 I 45%
31-354ra 19% 17% 11% 20% 32% 88 I 36%
36-39 ara 21% 13% 14% 23% 29% 122 I 34%
Buseta
Hofudborgarsvaedi 16% 19% 12% 18% 34% 253 I 35%
Landsbyggd 21% 16% 11% 26% 26% 187 I 37%
Menntun
Grunnskélanam / ekki lokid grunnskdlanami 16% 22% 13% 20% 28% 235 I 38%
Verklegt nam 4 framhaldsskolastigi 30% 11% 9% 20% 30% 74 I 41%
Boklegt nam & framhaldsskolastigi 16% 17% 10% 22% 35% 81 I 33%
Haskolanam 14% 10% 10% 27% 39% 49 . 24%
Starf fyrir 6rorku*
Var i starfi 24% 14% 11% 21% 30% 188 I 38%
Var ekki i starfi 14% 21% 12% 22% 31% 246 I 35%
Hjuskaparstada
Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 18% 18% 12% 21% 32% 295 I 35%
Hjonaband / sambud 20% 19% 10% 22% 29% 138 I 39%
Bérn
Abdmn 20% 18% 11% 23% 29% 239 I 38%
A ekki born 16% 18% 13% 20% 33% 199 I 34%
Lifeyrir*
Ororkulifeyrir 19% 12% 14% 21% 35% 192 I 31%
Endurhefingarlifeyrir 18% 23% 10% 22% 28% 248 I 40%
Tegund 6rorku
Stodkerfissjukdomar 17% 15% 14% 21% 32% 126 I 33%
Gedraskanir 18% 19% 11% 21% 31% 314 I 38%
Fjarhagur*
Tekst ad na endum saman 1% 17% 8% 25% 40% 208 I 27%
Mijog / frekar erfitt ad na endum saman 26% 18% 14% 19% 23% 220 I 45%

Markteekur munur er & hépum; *p < 0,05, **p < 0,01, **p < 0,001
6g merkir ad gognin uppfylitu ekki forsendur marktektarprofs.

0% 25% 50% 75% 100%
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Tafla 38. Ert pu sammala eda 6sammala eftirfarandi fullyréingum um upplifun pina af
grunnskoéla? — Eg fékk litinn eda engan studning fra foreldrum eda fjolskyldu

Hvorki
Mjég Frekar ~sammalané  Frekar Mjog
sammala sammala G6sammala Gsammala 6sammala Fijoldi svara Mjog eda frekar sammala
Heild 13% 15% 9% 21% 42% 449 . 28%
Kyn*
Karl 5% 14% 10% 23% 48% 135 . 19%
Kona 17% 15% 8% 21% 39% 314 . 32%
Aldur
18-25 ara 13% 12% % 21% 48% 126 . 25%
26-30 ara 12% 17% 9% 21% 41% 104 _  29%
31-35 4ra 13% 15% 1% 20% 41% 94 . 28%
36-39 ara 15% 16% 9% 23% 37% 125 . 31%
Buseta
Héfudborgarsvaedi 12% 15% 9% 21% 43% 257 I 27Y%
Landsbyggd 14% 15% 8% 22% 41% 192 I 29%
Menntun
Grunnskoélanam / ekki lokid grunnskélanami 15% 15% 9% 21% 40% 237 . 30%
Verklegt nam & framhaldsskolastigi 14% 12% 6% 22% 45% 7 I 26%
Boklegt nam & framhaldsskolastigi 8% 16% 13% 24% 39% 85 . 25%
Haskélanam 10% 15% 4% 21% 50% 48 . 05%
Starf fyrir 6rorku
Var i starfi 16% 15% 9% 20% 40% 196 I 31%
Var ekki i starfi 1% 15% 8% 21% 44% 248 I 26%
Hjuskaparstada
Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 13% 16% 7% 21% 43% 301 9%
Hjonaband / sambud 15% 11% 11% 23% 40% 141 . 26%
Bérn**
Abom 19% 15% 8% 22% 36% 247 . 34%
A ekki born 7% 15% 10% 20% 50% 200  21%
Lifeyrir
Ororkulifeyrir 13% 13% 8% 22% 44% 196 __ 27%
Endurhefingarlifeyrir 13% 16% 9% 21% 40% 253 _— 29%
Tegund 6rorku
Stodkerfissjikdomar 13% 12% 8% 23% 45% 128 5%
Gedraskanir 13% 16% 9% 21% 41% 321 _— 29%
Fjarhagur
Tekst ad na endum saman 10% 13% 9% 23% 44% 210 . 24%
Mj6g / frekar erfitt ad na endum saman 16% 16% 8% 20% 39% 226 . 33%

Markteekur munur er & hépum; *p < 0,05, **p < 0,01, **p < 0,001
6g merkir ad gognin uppfylltu ekki forsendur marktektarprofs.

0% 25% 50% 75% 100%
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Tafla 39. Ert pu sammala eda 6sammala eftirfarandi fullyréingum um upplifun pina af
grunnskoéla? — Eg fékk litinn eda engan studning i skéla fra starfsfolki skdlans og

kennurum
Hvorki
Mjog  Frekar sammalané  Frekar Mjog
sammala samméala 6sammala dsammaéla 6samméla Fjdldi svara Mjog eda frekar sammala
.
Heild 28%  21% 12% 20% 19% 442 I £9%
Kyn
Karl 28%  25% 7% 24% 16% 134 I 52%
Kona 28%  20% 14% 19% 20% 308 I 48%
Aldur
18-25 4ra 2%  22% 11% 21% 14% 125 I 54%
26-30 ara 21%  25% 10% 19% 18% 103 I 52%
31-354ra 28% 2% 12% 21% 18% 92 I 49%
36-39 4ra 23% 18% 14% 20% 25% 122 I 41%
Biiseta*
Hofudborgarsvaedi 24%  23% 9% 24% 20% 251 I 7%
Landsbyggd 32% 19% 15% 16% 17% 191 I 52%
Menntun**
Grunnskélanam / ekki lokid grunnskdlanami 30% 25% 12% 20% 13% 233 I 55%
Verklegt ndm & framhaldsskélastigi 32% 18% 8% 21% 21% 76 I 50%
Boklegt nam & framhaldsskolastigi 21%  23% 14% 16% 20% 83 I 49%
Haskolanam 10% 8% 13% 27% 42% 48 . 19%
Starf fyrir 6rorku
Var i starfi 31% 19% 1% 19% 20% 194 I 51%
Var ekki i starfi 25%  24% 12% 21% 18% 244 I 49%
Hjuskaparstada
Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 21%  24% 10% 22% 16% 297 I 51%
Hjonaband / sambud 28% 17% 15% 16% 25% 138 I 44%
Born
Abbm 29% 19% 14% 18% 21% 243 I 48%
A ekki bom 25%  24% 10% 24% 17% 197 I 50%
Lifeyrir*
Ororkulifeyrir 30% 15% 14% 19% 22% 194 I 45%
Endurhzefingariifeyrir 2% 2% 10% 21% 17% 248 I 52%
Tegund érorku™
Stodkerfissjikdomar 22%  13% 12% 25% 28% 126 I 36%
Gedraskanir 30% 25% 12% 19% 15% 316 I 54%
Fjarhagur
Tekst ad na endum saman 25% 19% 1% 23% 22% 206 I 44%
Mjdg / frekar erfitt ad na endum saman 30%  23% 12% 18% 17% 223 I 53%
Markteekur munur er & hépum; *p < 0,05, **p < 0,01, **p < 0,001 0:% 25'% 56% 75'% 10'0%

6g merkir ad gégnin uppfylitu ekki forsendur marktektarprofs.
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Tafla 40. Varst pu greind/ur med eitthvad af eftirfarandi pegar pu varst i grunnskéla eda
sidar & aevinni? - Athyglisbrest med eda an ofvirkni, ADD/ADHD

Ja, pegar ég var  Ja, sidar &

i grunnskola avinni Nei Fjoldi svara Ja
|
Heild 18% 19% 63% 455 I 37%
Kyn**

Karl 29% 15% 55% 137 I 45%
Kona 13% 21% 67% 318 I 33%
Aldur*+*

18-25 dra 38% 9% 53% 129 I 47%
26-30 ara 20% 29% 51% 107 I 49%
31-354ra 8% 16% 76% 93 . 24%
36-39 ara 2% 23% 75% 126 . 25%
Biseta

Hofudborgarsveedi 18% 20% 62% 260 I 38%
Landsbyggd 16% 18% 66% 195 . 34%
Menntun***

Grunnskolanam / ekki lokid grunnskolanami 25% 17% 57% 241 I 43%
Verklegt ndm & framhaldsskolastigi 16% 19% 65% 77 I 35%
Boklegt nam & framhaldsskélastigi 6% 27% 67% 85 I 33%
Haskolanam 4% 10% 86% 50 Hl 14%

Starf fyrir 6rorku**

Var i starfi 11% 21% 68% 196 I 32%
Var ekki i starfi 23% 17% 60% 252 I 40%
Hjuskaparstada**

Einhleyp(ur) / fréskilin(n) 22% 21% 57% 306 I 43%
Hjénaband / sambud 8% 15% 7% 143 . 23%
Born***

Abdm 9% 23% 67% 249 I 33%

A ekki bdm 27% 14% 58% 204 N 42%
Lifeyrir

Ororkulifeyrir 17% 16% 67% 201 N 33%
Endurhzefingarlifeyrir 18% 21% 61% 254 I 39%
Tegund 6rorku*

Stodkerfissjukdémar 10% 17% 73% 129 I 27%
Gedraskanir 21% 20% 60% 326 I 40%
Fjarhagur**

Tekst ad nd endum saman 21% 14% 66% 213 I 34%
Mjég / frekar erfitt ad na endum saman 14% 25% 61% 229 I 39%
Marktaekur munur er & hépum; *p < 0,05, **p < 0,01, **p < 0,001 0:% 25'% 50'% 75'% 10'0%

6g merkir ad gognin uppfylltu ekki forsendur marktektarprofs.
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Tafla 41. Varst pu greind/ur med eitthvad af eftirfarandi pegar pu varst i grunnskéla eda
sidar & sevinni? - Einhverfu, Asperger eda a einhverfurofi

Ja, begar ég var  J4, sidar &

i grunnskéla avinni Nei Fjoldi svara Ja
.
Heild 2% 5% 92% 447 o 8%
Kyn**

Karl 6% 8% 86% 132 B 4%
Kona 1% 4% 95% 315 B 5%
Aldur®

18-25 dra % 9% 83% 127 . 17%
26-30 ara 2% 7% 91% 103 9%
31-35 4ra 0% 3% 97% 93 I 3%
36-39 ara 0% 2% 98% 124 I 2%
Biseta

Hofudborgarsvaedi 2% 5% 93% 257 H| 7%
Landsbyggd 3% 6% 92% 190 | 8%
Menntun ® (-)

Grunnskolanam / ekki lokid grunnskolanami 2% 6% 91% 235 9%
Verklegt nam 4 framhaldsskolastigi 5% 5% 90% 77 B 10%
Boklegt ném & framhaldsskolastigi 2% 6% 92% 83 W 8%
Haskolanam 0% 0% 100% 50 0%
Starf fyrir 6rorku

Var i starfi 1% 5% 95% 194 0 5%
Var ekki i starfi 4% 6% 91% 245 | 9%
Hjuskaparstada*

Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 4% 7% 90% 298 Il 10%
Hjénaband / sambud 0% 3% 97% 143 I 3%
Born**

Abom 0% 2% 98% 244 1 2%

A ekki bdm 5% 9% 86% 202 4%
Lifeyrir

Ororkulifeyrir 4% 7% 89% 199 M 1%
Endurhafingarlifeyrir 2% 4% 94% 248 B 6%
Tegund o6rorku*

Stodkerfissjukdémar 0% 2% 98% 128 1 2%
Gedraskanir 3% % 90% 319 M 10%
Fjarhagur**

Tekst ad na endum saman 4% 8% 88% 210 . 12%
Mjog / frekar erfitt ad na endum saman 1% 3% 96% 225 1 4%

Marktaekur munur er & hépum; *p < 0,05, **p < 0,01, ***p < 0,001 0%  25% 50% 75% 100%

6g merkir ad gognin uppfylltu ekki forsendur marktektarprofs.

Flokkarnir J&, pegar ég var i grunnskéla og J4, sidar & sevinni voru sameinadir i tolfraediarvinnslu og er
marktekt taknud innan sviga.
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Tafla 42. Varst pu greind/ur med eitthvad af eftirfarandi pegar pu varst i grunnskéla eda
sidar a sevinni? - Kvida og/eda punglyndi

Ja, begar ég vari Ja, sidar a

grunnskola avinni Nei Fjoldi svara Ja
..
Heild 25% 51% 24% 449 I 76%
Kyn*
Karl 22% 45% 34% 134 I 66%
Kona 26% 54% 20% 315 I 30%
Aldur***
18-25 ara 50% 30% 20% 128 I 30%
26-30 ara 24% 59% 17% 105 I 33%
31-354ra 18% 53% 29% 94 I 1%
36-39 ara 5% 65% 30% 122 I 70%
Biseta
Hofudborgarsvaedi 26% 51% 23% 257 I 77%
Landsbyggd 24% 51% 25% 192 I 75%
Menntun***
Grunnskolanam / ekki lokid grunnskélanami 32% 48% 20% 238 I 30%
Verklegt ndm & framhaldsskolastigi 16% 43% 41% 76 I 59%
Boklegt nam & framhaldsskolastigi 24% 60% 16% 83 I 54Y%
Haskolanam 8% 62% 30% 50 I 70%
Starf fyrir 6rorku*
Var i starfi 18% 57% 25% 195 I 75%
Var ekki i starfi 30% 47% 23% 247 I 7%
Hjuskaparstada
Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 27% 50% 23% 303 I 7%
Hjénaband / sambud 22% 52% 26% 141 I 74%
Bérn*
Abodm 20% 55% 26% 246 I 4%
A ekki bdm 32% 47% 22% 202 I 75%
Lifeyrir
Ororkulifeyrir 27% 47% 26% 197 I 74%
Endurhaefingarlifeyrir 23% 54% 22% 252 I 73%
Tegund érorku***
Stodkerfissjukdémar 16% 43% 41% 129 I 59%
Gedraskanir 29% 54% 17% 320 I  33%
Fjarhagur
Tekst ad na endum saman 27% 47% 26% 212 I 4%
Mjdg / frekar erfitt ad na endum saman 24% 55% 22% 227 I 78%

Marktaekur munur er & hépum; *p < 0,05, **p < 0,01, ***p < 0,001
6g merkir ad gognin uppfylltu ekki forsendur marktektarprofs.

0% 25% 50% 75% 100%
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Tafla 43. Varst pu greind/ur med eitthvad af eftirfarandi pegar pu varst i grunnskéla eda

sidar a aevinni? — Lesblindu

Ja, pegar ég var i
grunnskéla

Ja, sidar a
avinni

Nei

Fjoldi svara

Heild 20% 9% 1% 450
Kyn

Karl 26% % 66% 134

Kona 17% 10% 73% 316
Aldur*

18-25 éara 27% 8% 65% 128

26-30 ara 25% 8% 68% 105

31-354ra 18% 11% 1% 93

36-39 &ra 10% 10% 80% 124
Biiseta

Héfudborgarsvaedi 19% 8% 72% 259

Landsbyggd 21% 10% 69% 191
Menntun**

Grunnskolanam / ekki lokid grunnskoélanami 24% 8% 68% 237

Verklegt ndm & framhaldsskdlastigi 30% 13% 57% 76

Boklegt nam & framhaldsskolastigi 8% 6% 86% 85

Haskolanam 4% 12% 84% 50
Starf fyrir 6rorku

Var i starfi 20% 11% 69% 197

Var ekki i starfi 20% 8% 2% 247
Hjuskaparstada

Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 22% 10% 68% 301

Hjénaband / sambud 16% 8% 76% 143
Bérn*

Abdm 18% 11% 1% 247

A ekki bdm 22% 7% 70% 202
Lifeyrir

Ororkulifeyrir 20% 10% 1% 197

Endurhaefingarlifeyrir 20% 9% 1% 253
Tegund érorku***

Stodkerfissjukdémar 20% 9% 1% 129

Gedraskanir 20% 9% 1% 321
Fjarhagur

Tekst ad nd endum saman 18% 8% 74% 211

Mjog / frekar erfitt ad na endum saman 22% 11% 67% 227

Markteekur munur er & hopum; *p < 0,05, **p < 0,01, **p < 0,001

6g merkir ad gognin uppfylitu ekki forsendur marktektarprofs.

0% 25% 50% 75% 100%
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Tafla 44. Varst pu greind/ur med eitthvad af eftirfarandi pegar pu varst i grunnskéla eda

sidar a aevinni? — Malhomlun

Ja, pegarégvari Ja, sidar &

grunnskola avinni

Nei

Fjoldi svara

Ja

Heild 5% 1% 95% 451
Kyn* ()

Karl 7% 0% 93% 135

Kona 4% 1% 95% 316
Aldur® ()

18-25 ara 5% 1% 94% 128

26-30 ara 8% 1% 91% 105

31-354ra 3% 0% 97% 94

36-39 ara 2% 1% 97% 124
Buseta ® (-)

Hofudborgarsveedi 5% 1% 95% 259

Landsbyggd 5% 1% 95% 192
Menntun® (%)

Grunnskolanam / ekki lokid grunnskélanami 4% 1% 95% 239

Verklegt ndm & framhaldsskélastigi 12% 0% 88% 77

Boklegt nam a framhaldsskélastigi 4% 0% 96% 83

Haskolanam 0% 2% 98% 50
Starf fyrir érorku * (-)

Var i starfi 6% 1% 93% 196

Var ekki i starfi 4% 0% 96% 248
Hijiskaparstada  (-)

Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 6% 1% 93% 302

Hjénaband / sambud 2% 1% 97% 143
Born% (4

Abom 2% 1% 97% 246

A ekki bom 7% 0% 92% 204
Lifeyrir® (-)

Ororkulifeyrir 6% 2% 92% 198

Endurhafingarlifeyrir 4% 0% 96% 253
Tegund 6rorku ® (-)

Stodkerfissjukdomar 3% 1% 96% 128

Gedraskanir 5% 1% 94% 323
Fjarhagur® (-)

Tekst ad nd endum saman 6% 0% 93% 212

Mjég / frekar erfitt ad na endum saman 4% 1% 96% 227

Markteekur munur er & hépum; *p < 0,05, **p < 0,01, **p < 0,001

6g merkir ad gognin uppfylltu ekki forsendur marktektarprofs.
Flokkarnir J&, pegar ég var i grunnskéla og J4, sidar & sevinni voru sameinadir i tolfreediurvinnslu og er

marktekt taknud innan sviga.
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Tafla 45. Varst pu greind/ur med eitthvad af eftirfarandi pegar pu varst i grunnskéla eda

sidar & aevinni? — Namsorougleika

J4, pegar ég var i
grunnskola

Ja, sidar &
avinni

Nei

Fjoldi svara

Ja

Heild 10% 3% 87% 443
Kyn

Karl 13% 5% 82% 133

Kona 9% 2% 89% 310
Aldur® (%)

18-25 dra 13% 2% 85% 124

26-30 ara 15% 5% 80% 101

31-354ra 4% 2% 94% 93

36-39 ara 8% 4% 88% 125
Biseta

Hofudborgarsvaedi 13% 4% 84% 255

Landsbyggd 7% 3% 90% 188
Menntun ® (*)

Grunnskolanam / ekki lokid grunnskélanami 15% 3% 82% 233

Verklegt ndm & framhaldsskolastigi 1% 1% 88% 75

Boklegt nam & framhaldsskolastigi 2% 6% 92% 84

Haskolanam 0% 0% 100% 50
Starf fyrir 6rorku

Var i starfi 9% 3% 87% 191

Var ekki i starfi 10% 3% 87% 245
Hjuskaparstada

Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 11% 4% 85% 297

Hjénaband / sambud 7% 2% 91% 140
Bérn

Abodrn 9% 3% 88% 245

A ekki bm 12% 4% 85% 197
Lifeyrir

Ororkulifeyrir 9% 4% 87% 195

Endurheefingarlifeyrir 11% 2% 86% 248
Tegund o6rorku*

Stodkerfissjukdémar 6% 1% 93% 126

Gedraskanir 12% 4% 84% 317
Fjarhagur**

Tekst ad nd endum saman 6% 1% 92% 21

Mjoég / frekar erfitt ad na endum saman 13% 5% 82% 220

Markteekur munur er & hépum; *p < 0,05, **p < 0,01, ***p < 0,001

6g merkir ad gognin uppfylltu ekki forsendur marktektarprofs.

Flokkarnir J&, pegar ég var i grunnskéla og J4, sidar & sevinni voru sameinadir i télfraediurvinnslu og er

marktekt taknud innan sviga.
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Framhaldsskoli

Tafla 46. Ert pu sammala eda 6sammala eftirfarandi fullyrdingum vardandi upplifun pina af
framhaldsskoéla? - Mér gekk vel i skéla

Hvorki
Mjog Frekar sammélané Frekar Mjog
sammala sammala dsammala 6sammala ésammala Fjoldi svara Mjog eda frekar 6sammala
Heild 20% 30% 1% 21% 17% 403 3%
Kyn*
Karl 16% 24% 1% 24% 26% 123 I 50%
Kona 22% 33% 11% 20% 14% 280 . 34Y%
Aldur*
18-25 éra 16% 23% 12% 25% 24% 114 I 49%
26-30 éra 15% 25% 14% 26% 20% 95 . 46%
31-35 ara 25% 32% 12% 19% 13% 85 . 3%
36-39 ara 26% 40% 7% 15% 12% 109 . 07%
Buseta
Hofudborgarsvaedi 20% 28% 1% 25% 16% 232 41
Landsbyggd 20% 32% 12% 16% 20% 171 6%
Menntun***
Grunnskélanam / ekki lokid grunnskoélanami 9% 19% 13% 30% 30% 200 I 59%
Verklegt ndm & framhaldsskolastigi 23% 39% 13% 18% % 4 . 25%
Boklegt ndm & framhaldsskolastigi 28% 46% 10% 13% 4% 83 . 17%
Haskolanam 49% 35% 4% 6% 6% 49 . 12%
Starf fyrir 6rorku
Var i starfi 26% 29% 13% 19% 14% 175 . 33%
Var ekki i starfi 16% 31% 10% 23% 20% 221 I 43%
Hjuskaparstada
Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 18% 29% 10% 24% 20% 271 I 449
Hjonaband / sambud 25% 33% 13% 15% 13% 126  29%
Bérn
Aborn 24% 33% 1% 18% 15% 217 . 33%
A ekki born 16% 26% 1% 26% 20% 185 I 46%
Lifeyrir
Ororkulifeyrir 24% 33% 1% 17% 14% 180 . 32Y%
Endurhafingarlifeyrir 17% 27% 12% 25% 20% 223 I 44%
Tegund érorku**
Stodkerfissjukdomar 30% 34% 10% 12% 13% 115 5%
Gedraskanir 16% 28% 1% 25% 19% 288 4%
Fjarhagur*
Tekst ad na endum saman 22% 34% 6% 23% 16% 194 . 30Y%
Mjog / frekar erfitt ad na endum saman 19% 27% 15% 20% 19% 197 I 39%

Marktaekur munur er & hépum; *p < 0,05, *p < 0,01, **p < 0,001

. ) - . , 0% 25% 50% 75% 100%
6g merkir ad gognin uppfylitu ekki forsendur marktektarprofs.
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Tafla 47. Ert pu sammala eda 6sammala eftirfarandi fullyrdingum vardandi upplifun pina af
framhaldsskoéla? - Eg hafdi litla tra @ mér i skola

Hvorki
Mjog Frekar sammalané  Frekar Mjog

sammala samméla 6sammala 6sammala dsammala Fj6ldi svara Mjog eda frekar sammala
...
Heild 23% 29% 14% 20% 15% 394 I 51%
Kyn
Karl 19% 28% 16% 21% 16% 121 I 47%
Kona 24% 29% 13% 19% 15% 273 I 53%
Aldur**
18-25 ara 28% 22% 22% 18% 1% 1M I 50%
26-30 ara 26% 38% 12% 17% 7% 94 I 64%
31-354ra 20% 24% 10% 23% 23% 83 I 45%
36-39 ara 16% 31% 1% 21% 21% 106 I 47%
Buseta
Hofudborgarsvaedi 22% 30% 14% 19% 15% 227 I 53%
Landsbyggd 23% 26% 14% 21% 16% 167 I 49Y%
Menntun**
Grunnskoélanam / ekki lokid grunnskélanami 31% 30% 16% 15% 8% 195 I 61%
Verklegt ndm & framhaldsskolastigi 20% 18% 15% 21% 20% 71 I 38%
Boklegt ndm & framhaldsskolastigi 15% 38% 10% 21% 16% 81 I 53%
Haskolanam 6% 21% 1% 26% 36% 47 . 28%
Starf fyrir 6rorku
Var i starfi 23% 28% 9% 22% 18% 170 I 51%
Var ekki i starfi 22% 29% 18% 18% 13% 219 I 51%
Hjuskaparstada
Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 25% 29% 15% 19% 12% 266 NN 54%
Hjonaband / sambud 18% 28% 1% 22% 21% 123 I 46%
Bérn
Abdm 20% 30% 13% 19% 18% 212 I 50%
A ekki bém 25% 27% 15% 20% 12% 182 I 52%
Lifeyrir*
Ororkulifeyrir 20% 25% 15% 20% 21% 178 I 44%
Endurhzefingarlifeyrir 25% 32% 13% 19% 10% 216 I 57%
Tegund érorku**
Stodkerfissjukdémar 15% 25% 13% 22% 25% 110 I 40%
Gedraskanir 25% 30% 14% 19% 11% 284 I 56%
Fjarhagur*
Tekst ad na endum saman 21% 25% 10% 26% 18% 191 I 46%
Mjég / frekar erfitt ad na endum saman 25% 33% 16% 14% 13% 192 I 53%

Markteekur munur er & hopum; *p < 0,05, **p < 0,01, **p < 0,001
6g merkir ad gognin uppfylltu ekki forsendur marktektarprofs.

0% 25% 50% 75% 100%
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Tafla 48. Ert pu sammala eda 6sammala eftirfarandi fullyrdingum vardandi upplifun pina af
framhaldsskéla? - Eg fann fyrir kvida og/eda punglyndi i skéla

Hvorki
Mjog Frekar ~sammélané  Frekar Mjog

sammala samméla 6sammala 6sammala ¢sammala Fjoldi svara Mj6g eda frekar sammala
. |
Heild 38% 30% 4% 14% 14% 402 I 68%
Kyn
Karl 38% 30% 3% 17% 12% 121 I  63%
Kona 38% 30% 5% 12% 15% 281 I 68%
Aldur® (-)
18-25 ara 56%  22% 4% 10% 8% 114 I 78%
26-30 ara 45%  34% 4% 9% 7% 95 — 79%
31-35 4ra 30%  29% 5% 24% 13% 84 I 58%
36-39 4ra 19% 3% 4% 14% 21% 109 I 56%
Biseta
Hofudborgarsvaedi 38% 30% 4% 14% 14% 232 I 68%
Landsbyggd 38% 31% 4% 14% 14% 170 I 69%
Menntun***
Grunnskolanam / ekki loki® grunnskolanami  46% 29% 4% 13% 9% 197 I 75%
Verklegt nam & framhaldsskolastigi 30% 23% 4% 21% 22% 73 I 53%
Boklegt ndm & framhaldsskolastigi 40% 31% 7% 1% 1% 84 I 71%
Haskolanam 13% 44% 2% 13% 29% 48 I 56%
Starf fyrir 6rorku
Var i starfi 31% 33% 5% 16% 15% 175 I 64%
Var ekki i starfi 42% 29% 4% 12% 13% 220 I 1%
Hjuskaparstada**
Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 44% 30% 3% 14% 10% 270 I 73
Hjénaband / samb(d 28% 30% 6% 13% 22% 126 I 58%
Born***
Abdrn 26% 34% 6% 13% 20% 216 I 61%
A ekki bom 52% 25% 2% 14% % 185 I 7%
Lifeyrir
Ororkulifeyrir 40% 26% 4% 12% 18% 182 I 66%
Endurhzefingarlifeyrir 37% 33% 4% 15% 1% 220 I 70%
Tegund 6rorku**
Stodkerfissjukdomar 22% 26% 5% 23% 24% 116 I 47%
Gedraskanir 45% 32% 4% 10% 10% 286 I 7%
Fjarhagur
Tekst ad na endum saman 39% 26% 4% 16% 15% 196 I 65%
Mjég / frekar erfitt ad na endum saman 38% 34% 4% 12% 12% 194 I 2%

Markteekur munur er & hépum; *p < 0,05, **p < 0,01, **p < 0,001
6g merkir ad gognin uppfylitu ekki forsendur marktektarpréfs.

0% 25% 50% 75% 100%

Flokkarnir Mj6g sammala og Frekar sammaéla annars vegar og Hvorki sammala né 6samméla , Frekar 6sammala og
Mjég 6sammala hins vegar voru sameinadir i tolfraeditirvinnslu og er marktekt taknud innan sviga.
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Tafla 49. Ert pu sammala eda 6sammala eftirfarandi fullyrdingum vardandi upplifun pina af
framhaldsskoéla? - Eg var hluti af hopnum i skélanum

Hvorki
Mjég Frekar sammalané  Frekar Mjég
sammala sammala 6sammala 6sammala 6sammala Fjoldi svara Mjog eda frekar 6sammala
...
Heild 26% 32% 9% 16% 17% 389 . 33%
Kyn
Karl 23% 32% 8% 16% 21% "7 I 37%
Kona 28% 31% 9% 17% 15% 272 I 32%
Aldur
18-25 ara 23% 28% 9% 14% 26% 111 I 41%
26-30 4ra 18% 37% 1% 16% 18% 93  34%
31-35 4ra 30% 35% % 19% 10% 81 . 23%
36-39 ara 36% 29% 8% 17% 1% 104 I 28%
Buseta
Hofubborgarsvaedi 26% 32% 8% 15% 19% 227 I 34%
Landsbyggd 27% 31% 9% 18% 14% 162 I 32%
Menntun**
Grunnskélanam / ekki lokid grunnskdlanami 17% 28% 8% 19% 27% 191 I 46%
Verklegt nam & framhaldsskolastigi 34% 44% 6% 10% 7% 71 . 7%
Boklegt nam & framhaldsskélastigi 31% 30% 1% 18% 10% 80 I 28%
Haskélanam 45% 30% 1% 13% 2% 47 . 15%
Starf fyrir 6rorku
Var i starfi 21% 32% 9% 19% 14% 167 I 32%
Var ekki i starfi 26% 31% 8% 15% 19% 216 I 34%
Hjuskaparstada
Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 25% 31% 8% 16% 20% 262 I 36%
Hjénaband / sambud 30% 33% 10% 17% 11% 122  28%
Bérn*
Abbrn 30% 33% 9% 17% 1% 208 - 27%
A ekki bom 22% 30% 8% 16% 24% 181 I 40%
Lifeyrir
Ororkulifeyrir 33% 28% 10% 15% 14% 175 I 29%
Endurhaefingarlifeyrir 21% 35% 7% 18% 19% 214 I 36%
Tegund 6rorku**
Stodkerfissjukdémar 33% 39% 9% 1% 8% 109 . 19%
Gedraskanir 24% 29% 9% 19% 20% 280 I 39%
Fjarhagur
Tekst ad na endum saman 26% 31% 9% 19% 16% 189 . 34%
Mjoég / frekar erfitt ad na endum saman 21% 32% 8% 15% 17% 190 I 32%

Markteekur munur er @ hépum; *p < 0,05, **p < 0,01, **p < 0,001
6g merkir ad gognin uppfylitu ekki forsendur marktektarprofs.

0% 25% 50% 75% 100%
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Tafla 50. Ert pu sammala eda 6sammala eftirfarandi fullyrdingum vardandi upplifun pina af
framhaldsskoéla? - Mér leid vel i skola

Hvorki
Mjog Frekar sammalané  Frekar Mjog
sammala sammala 6sammala 6sammala 6sammala Fijéldi svara Mjog eda frekar sammala
...
Heild 20% 25% 19% 19% 17% 404 I 37%
Kyn
Karl 16%  23% 20% 18% 22% 122 E 40%
Kona 22% 25% 18% 20% 15% 282 I 35%
Aldur**
18-25 ara 13% 22% 22% 18% 26% 116 I 44%
26-30 ara 12% 25% 17% 29% 17% 95 I 46%
31-35 ara 25% 27% 20% 13% 15% 85 . 28%
36-39 ara 31% 25% 17% 17% 10% 108 _  07%
Biseta
Hofudborgarsveedi 19% 26% 19% 20% 16% 235 . 36%
Landsbyggd 22% 22% 19% 18% 20% 169 I 37%
Menntun**
Grunnskoélanam / ekki lokid grunnskélanami 10% 20% 22% 22% 21% 200 I 49%
Verklegt ndm & framhaldsskélastigi 35% 32% 14% 14% 6% 72 I 19%
Boklegt ndm & framhaldsskolastigi 20% 27% 19% 24% 10% 84 I 33%
Haskolanam 42% 29% 13% 8% 8% 48 . 17%
Starf fyrir érorku
Var i starfi 22% 29% 16% 17% 17% 174 I 33%
Var ekki i starfi 19% 22% 21% 22% 17% 223 I 39%
Hjuskaparstada
Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 18% 24% 18% 21% 20% 272 I 41%
Hjénaband / sambud 25% 25% 21% 17% 12% 126 I 29%
Bérn**
Aborn 25% 26% 17% 19% 12% 216 I 31%
A ekki bém 14% 22% 21% 19% 24% 187 I 43%
Lifeyrir
Ororkulifeyrir 25% 25% 15% 16% 19% 182 I 35%
Endurhaefingarlifeyrir 16% 24% 22% 22% 16% 222 . 383%
Tegund 6rorku™*
Stodkerfissjukdomar 31% 30% 17% 12% 10% 115 - 2%
Gedraskanir 16% 22% 20% 22% 20% 289 I 43Y%
Fjarhagur
Tekst ad na endum saman 22% 22% 18% 18% 19% 197 . 339
Mj6g / frekar erfitt a8 na endum saman 17% 27% 21% 20% 15% 195 I 35%

Markteekur munur er & hopum; *p < 0,05, **p < 0,01, **p < 0,001
6g merkir ad gégnin uppfylitu ekki forsendur marktektarprofs.

0% 25% 50% 75% 100%
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Tafla 51. Ert pu sammala eda 6sammala eftirfarandi fullyrdingum vardandi upplifun pina af
framhaldsskoéla? - Eg atti enga vini i skdlanum

Hvorki

Mjog Frekar sammalané  Frekar Mjog

sammala sammala ¢samméla d6samméla 6samméla Fj6ldi svara Mj6g eda frekar sammala
Heild 10% % 8% 33% 43% 399 Il 16%
Kyn
Karl 10% 5% 8% 29% 48% 119 Il 15%
Kona 9% 8% 8% 34% 41% 280 . 17%
Aldur
18-25 ara 15% 5% 10% 32% 39% 114 . 20%
26-30 ara 10% 10% 10% 37% 34% 94  19%
31-354ra 6% 8% 5% 32% 49% 84  14%
36-39 ra % 5% 7% 31% 51% 107 -, 1%
Biseta
Hofudborgarsvaedi 10% 6% % 33% 44% 232 Bl 16%
Landsbyggd 8% 8% 9% 32% 43% 167 Il 16%
Menntun® (-)
Grunnskdlanam / ekki lokid grunnskélanami ~ 15% 6% 1% 30% 38% 196 I 20%
Verklegt ndm 4 framhaldsskdlastigi 7% 7% 4% 38% 44% 72 Bl 14%
Boklegt ném & framhaldsskolastigi 5% 8% 6% 37% 43% 83 l 13%
Haskolanam 0% 8% 2% 29% 60% 48 o 8%
Starf fyrir rorku
Var i starfi 10% % 8% 35% 40% 174 7%
Var ekki i starfi 10% 7% 7% 30% 46% 218 . 17%
Hjuskaparstada*
Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 12% 6% 9% 32% 40% 268 . 18%
Hjénaband / sambud 4% 9% 5% 35% 47% 125  13%
Bérn
Abdm 6% % % 34% 46% 215 Bl 13%
A ekki born 14% % 8% 32% 40% 183 . 20%
Lifeyrir
Ororkulifeyrir 10% 6% 6% 33% 45% 178 Il 16%
Endurhafingarlifeyrir 10% 7% 9% 33% 42% 221 7%
Tegund 6rorku**
Stodkerfissjikdomar 5% 5% % 28% 55% 115 I 10%
Gedraskanir 11% 7% 8% 35% 38% 284 I 19%
Fjarhagur
Tekst ad na endum saman 12% 8% 7% 32% 41% 194 . 20%
Mjég / frekar erfitt ad n4 endum saman 7% 6% 9% 33% 45% 193 m 13%

Markteekur munur er @ hépum; *p < 0,05, **p < 0,01, **p < 0,001
6g merkir ad gognin uppfylltu ekki forsendur marktektarprofs.

0% 25% 50% 75% 100%

Flokkarnir Mj6g sammala og Frekar samméla annars vegar og Hvorki sammala né 6sammala , Frekar 6sammaéla og
Mjég 6sammala hins vegar voru sameinadir i tolfreediurvinnslu og er marktekt taknud innan sviga.
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Tafla 52. Ert pu sammala eda 6sammala eftirfarandi fullyrdingum vardandi upplifun pina af
framhaldsskéla? - Eg atti erfitt med ad nd endum saman fjarhagslega

Hvorki
Mjég Frekar ~sammélané  Frekar Mjog
sammala sammala 6sammala 6sammala dsammala Fj6ldi svara Mj6g eda frekar sammala
. |
Heild 25% 23% 9% 23% 21% 398 I 47%
Kyn
Karl 22% 27% % 26% 18% 121 I 50%
Kona 26% 21% 9% 21% 23% 217 I 47%
Aldur
18-25 ara 26% 21% 5% 21% 21% 112 I 46%
26-30 &ra 26% 30% 11% 24% 10% 93 I 56%
31-354ra 22% 24% 12% 18% 24% 83 I 46%
36-39 ara 25% 18% % 21% 29% 110 I 43%
Buseta
Hofudborgarsvaedi 23% 25% 8% 23% 21% 231 I 48%
Landsbyggd 21% 20% 9% 22% 22% 167 I 47%
Menntun
Grunnskolanam / ekki lokid grunnskélanami 28% 21% 7% 20% 17% 197 I 56%
Verklegt nam & framhaldsskélastigi 24% 20% 10% 27% 20% 71 I 44%
Boklegt nam & framhaldsskolastigi 21% 19% 8% 29% 23% 84 I 40%
Haskélanam 15% 15% 13% 17% 39% 46 I 30%
Starf fyrir 6rorku
Var i starfi 24% 23% 8% 23% 22% 172 I 48%
Var ekki i starfi 25% 23% 8% 21% 22% 219 I 48%
Hjuskaparstada
Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 26% 25% 7% 23% 19% 268 I 51%
Hjénaband / sambud 23% 19% 11% 22% 26% 124 I 41%
Bérn
Aborn 26% 25% 8% 18% 23% 216 I 51%
A ekki bom 23% 21% 9% 28% 20% 181 I 44%
Lifeyrir
Ororkulifeyrir 25% 19% 6% 24% 26% 179 I 44%
Endurhzefingarlifeyrir 24% 26% 11% 21% 18% 219 I 50%
Tegund érorku
Stodkerfissjukdémar 23% 20% 10% 19% 28% 115 I 43%
Gedraskanir 25% 24% 8% 24% 19% 283 I 49%
Fjarhagur**
Tekst ad na endum saman 14% 23% % 27% 28% 195 I 37%
Mjég / frekar erfitt ad na endum saman 35% 22% 10% 18% 15% 194 I 57%

Markteekur munur er & hépum; *p < 0,05, **p < 0,01, ***p < 0,001
6g merkir ad gégnin uppfylitu ekki forsendur marktektarpréfs.

0% 25% 50% 75% 100%
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Tafla 53. Ert pu sammala eda 6sammala eftirfarandi fullyrdingum vardandi upplifun pina af
framhaldsskoéla‘- Eg fékk litinn eda engan studning fra foreldrum eda fjolskyldu

Hvorki
Mjog Frekar sammalané  Frekar Mjog
sammala samméla 6sammala 6sammala dsammala Fj6ldi svara Mjog eda frekar sammala
...
Heild 13% 16% 9% 23% 40% 403 I 28%
Kyn
Karl 9% 11% 9% 25% 46% 122 . 20%
Kona 14% 18% 9% 21% 38% 281 I 32%
Aldur
18-25 ara 10% 17% 6% 18% 50% 114 I 26%
26-30 ara 13% 12% 14% 25% 37% 95 N 24%
31-354ra 11% 13% 1% 28% 38% 85 N 24%
36-39 ara 17% 20% 6% 21% 35% 109 I 38%
Buseta
Hofudborgarsvaedi 13% 17% 8% 24% 38% 234 I 30%
Landsbyggd 12% 14% 10% 21% 43% 169 I 26%
Menntun*
Grunnskoélanam / ekki lokid grunnskélanami 12% 16% 12% 24% 37% 199 I 28%
Verklegt ndm & framhaldsskolastigi 12% 21% 3% 11% 53% 73 I 33%
Boklegt ndm & framhaldsskolastigi 14% 13% 1% 29% 33% 83 I 28%
Haskolanam 13% 13% 2% 25% 48% 48 . 25%
Starf fyrir 6rorku
Var i starfi 14% 14% 9% 23% 39% 175 I 29%
Var ekki i starfi 12% 17% 9% 20% 43% 221 . 29%
Hjuskaparstada
Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 1% 16% 8% 23% 42% 272 . 28%
Hjonaband / sambud 16% 13% 12% 22% 38% 125 I 29%
Bérn*
Abdm 13% 19% 1% 22% 35% 217 I 32%
A ekki bém 12% 11% % 23% 46% 185 . 23%
Lifeyrir
Ororkulifeyrir 1% 12% 8% 24% 46% 182 . 23%
Endurhzefingarlifeyrir 14% 19% 10% 22% 36% 221 I 33%
Tegund 6rorku
Stodkerfissjukdémar 14% 16% 9% 18% 42% 116 I 30%
Gedraskanir 12% 15% 9% 24% 39% 287 I 28%
Fjarhagur
Tekst ad nd endum saman 1% 15% 8% 22% 44% 195 I 26%
Mjég / frekar erfitt ad na endum saman 15% 16% 10% 24% 35% 196 I 31%

Markteekur munur er & hopum; *p < 0,05, **p < 0,01, **p < 0,001
6g merkir ad gognin uppfylltu ekki forsendur marktektarprofs.

0% 25% 50% 75% 100%
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Tafla 54. Ert pu sammala eda 6sammala eftirfarandi fullyrdingum vardandi upplifun pina af
framhaldsskoéla? - bad var erfitt ad samraema nédm og fjolskyldulif

Hvorki
Mjog Frekar ~sammalané  Frekar Mjog
sammala sammala 6sammala 6sammala 6sammala Fjoldi svara Mijog eda frekar sammala
. |
Heild 12% 16% 14% 25% 34% 365 I 28%
Kyn
Karl 1% 14% 15% 27% 33% 107 I 25%
Kona 13% 16% 13% 24% 34% 258 . 29%
Aldur
18-25 éra 13% 10% 15% 25% 36% 97 . 24%
26-30 ara 10% 19% 19% 24% 21% 88 I 30%
31-35 ara 10% 16% 10% 26% 38% 7 . 26%
36-39 ara 15% 17% 10% 24% 34% 103 I 32%
Buseta
Héfudborgarsvaedi 1% 16% 13% 25% 35% 216 I 27%
Landsbyggd 14% 15% 14% 25% 32% 149 I 29%
Menntun
Grunnskolanam / ekki lokid grunnskélanami 15% 15% 17% 23% 30% 175 I 30%
Verklegt nam & framhaldsskolastigi 1% 23% 11% 23% 32% 65 I 34%
Boklegt ndm & framhaldsskoélastigi 13% 15% 13% 29% 31% 80 . 28%
Haskdlanam 2% 9% 9% 21% 53% 45 o 1%
Starf fyrir 6rorku
Var i starfi 9% 13% 12% 28% 38% 161 . 22%
Var ekki i starfi 16% 18% 15% 21% 31% 198 I 33%
Hjuskaparstada
Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 13% 15% 12% 26% 33% 243 . 23%
Hjonaband / sambud 1% 17% 15% 22% 34% 116 I 28%
Born*
Abém 14% 20% 12% 22% 31% 202 I 35%
A ekki born 10% 10% 15% 28% 38% 162 I 20%
Lifeyrir
Ororkulifeyrir 13% 14% 10% 25% 38% 159 N 26%
Endurhafingarlifeyrir 12% 17% 17% 24% 30% 206 . 29%
Tegund érorku
Stodkerfissjukdoémar 12% 13% 10% 24% 40% 105 . 26%
Gedraskanir 12% 17% 15% 25% 31% 260 I 29%
Fjarhagur*
Tekst ad n4 endum saman 8% 13% 10% 27% 41% 176 . 21%
Mjog / frekar erfitt ad n4 endum saman 17% 18% 16% 23% 26% 179 I 36%

Markteekur munur er & hépum; *p < 0,05, **p < 0,01, **p < 0,001
6g merkir ad gognin uppfylltu ekki forsendur marktektarprofs.

0% 25% 50% 75% 100%
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Tafla 55. Ert pu sammala eda 6sammala eftirfarandi fullyrdingum vardandi upplifun pina af
framhaldsskoéla? - Eg fékk litinn eda engan studning i skdla fra starfsfolki skélans
og kennurum

Hvorki
Mjog Frekar sammélané  Frekar Mjég
sammala sammala ¢sammala ¢sammala 6sammala Fjldi svara Mjog eda frekar sammala
...
Heild 16% 18% 12% 27% 27% 392 I 34%
Kyn
Karl 21% 23% 10% 22% 24% 17 I 44%
Kona 14% 15% 13% 29% 28% 275 I 29%
Aldur
18-25 éra 16% 16% 11% 27% 30% 12 . 32%
26-30 éra 20% 26% 10% 25% 19% 93 I 46%
31-35 ara 14% 21% 14% 26% 26% 81 . 35%
36-39 ara 14% 9% 14% 31% 31% 106 . 24%
Buseta
Hofudborgarsveedi 15% 18% 13% 29% 26% 226 . 33%
Landsbyggd 17% 17% 1% 25% 29% 166 I 35%
Menntun**
Grunnskdlanam / ekki lokid grunnskoélanami 23% 21% 14% 23% 20% 191 I 44%
Verklegt ndm & framhaldsskolastigi 17% 17% % 24% 34% 70 I 34%
Boklegt nam 4 framhaldsskdlastigi 8% 12% 14% 36% 29% 83 . 20%
Haskolanam 2% 13% 8% 35% 42% 48 5%
Starf fyrir 6rorku
Var i starfi 15% 20% 1% 26% 28% 170 I 35%
Var ekki i starfi 17% 16% 13% 27% 2% 216 I 33%
Hjuskaparstada
Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 18% 18% 11% 28% 26% 262 I 36%
Hjonaband / sambud 13% 17% 14% 26% 31% 124 . 30%
Born*
Abbrn 16% 17% 14% 26% 26% 213 I 34%
A ekki bém 16% 18% 10% 29% 28% 178 I 34%
Lifeyrir
Ororkulifeyrir 14% 18% 10% 24% 34% 178 I 32%
Endurhaefingarlifeyrir 18% 17% 14% 30% 21% 214 I 35%
Tegund érorku
Stodkerfissjikdomar 15% 11% 13% 31% 30% 13 . 26%
Gedraskanir 16% 20% 11% 26% 26% 279 I 37%
Fjarhagur
Tekst ad nd endum saman 11% 19% 11% 30% 30% 189 . 30%
Mijég / frekar erfitt ad na endum saman 21% 17% 13% 26% 24% 191 I 33%

Markteekur munur er & hépum; *p < 0,05, **p < 0,01, **p < 0,001
6g merkir ad gégnin uppfylitu ekki forsendur marktektarprofs.

0% 25% 50% 75% 100%
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Starf

Tafla 56. Ert pu i starfi nuna?

istarfi  Ekkiistarfi Fjoldisvara i starfi
... |
Heild 21% 79% 454 I 21%
Kyn
Karl 23% 7% 138 I 23%
Kona 21% 79% 316 I 21%
Aldur
18-25 éra 19% 81% 128 I 19%
26-30 ara 30% 70% 107 I 30%
31-354ra 23% 7% 93 I 23%
36-39 ara 16% 84% 126 Il 16%
Biseta*
Hofudborgarsveedi 18% 82% 260 I 18%
Landsbyggd 26% 74% 194 I 26%
Menntun*
Grunnskolanam / ekki lokid grunnskélanami 18% 83% 240 Hl 18%
Verklegt ndm & framhaldsskolastigi 31% 69% 78 I 31%
Boklegt nam & framhaldsskélastigi 19% 81% 85 I 19%
Haskolanam 31% 69% 49 I 31%
Starf fyrir 6rorku
Var i starfi 21% 79% 197 . 21%
Var ekki i starfi 21% 79% 249 . 21%
Hjuskaparstada
Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 24% 76% 304 . 24%
Hjénaband / sambud 17% 83% 143 l 17%
Bérn
Aborn 19% 81% 249 I 19%
A ekki bm 25% 75% 203 . 25%
Lifeyrir
Ororkulifeyrir 25% 75% 201 I 25%
Endurheefingarlifeyrir 19% 81% 253 9%
Tegund érorku
Stodkerfissjukdomar 22% 78% 129 . 22%
Gedraskanir 21% 79% 325 I 21%
Fjarhagur**
Tekst ad nd endum saman 29% 71% 211 I 29%
Mjég / frekar erfitt ad na endum saman 15% 85% 229 B 15%

Marktaekur munur er & hépum; *p < 0,05, **p < 0,01, **p < 0,001
6g merkir ad gognin uppfylltu ekki forsendur marktektarprofs.

0% 25% 50% 75% 100%
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Tafla57. Varst pu i starfi pegar eda adur en pu soéttir um ororku- eda endurhaefingarlifeyri?

i starf Ekki i starfi  Fjoldi svara i starf
.. |
Heild 44% 56% 449 I 44%
Kyn**

Karl 35% 65% 136 . 35%
Kona 48% 52% 313 I 48%
Aldur***

18-25 dra 29% 1% 125 . 29%

26-30 ara 45% 55% 105 I 45%
31-354ra 48% 52% 93 I 48%
36-39 ara 55% 45% 126 I 55%
Biseta

Hofudborgarsvaedi 40% 60% 257 I 40%
Landsbyggd 49% 51% 192 I 49%
Menntun*

Grunnskolanam / ekki lokid grunnskélanami 36% 64% 236 I 36%
Verklegt ndm & framhaldsskolastigi 57% 43% 7 I 57Y%
Boklegt nam & framhaldsskolastigi 43% 57% 84 I 43%
Haskolanam 58% 42% 50 I 58%
Hjuskaparstada**

Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 39% 61% 301 I 39%
Hjénaband / sambud 54% 46% 141 I 54%
Bérn*

Abodrn 48% 52% 248 I 48%
A ekki born 38% 62% 199 I 38%
Lifeyrir

Ororkulifeyrir 46% 54% 198 I 46%
Endurheefingarlifeyrir 42% 58% 251 I 42%
Tegund 6rorku**

Stodkerfissjukdomar 57% 43% 128 I 57%
Gedraskanir 39% 61% 321 I 39%
Fjarhagur

Tekst ad na endum saman 44% 56% 209 I 44%
Mjég / frekar erfitt ad na endum saman 44% 56% 227 I 44%

Marktaekur munur er & hépum; *p < 0,05, **p < 0,01, ***p < 0,001
6g merkir ad gognin uppfylltu ekki forsendur marktektarprofs.

0% 25% 50% 75% 100%
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Tafla 58. burftir pu ad heetta i pvi starfi, eda taka pér leyfi?

Ja, heetta
ad vinna

Ja, minnka
vid mig
vinnu

J4, taka
mér leyfi

Nei

Fjoldi svara

Heetta, minnka vinnu eda taka leyfi

Heild 67% 11% 17% 5% 195
Kyn® (%)

Karl 76% % 9% 9% 45

Kona 65% 12% 20% 3% 150
Aldur® (%)

18-25 éra 1% 17% 9% 3% 35

26-30 &ra 72% 9% 15% 4% 47

31-35 4ra 64% 4% 20% 11% 45

36-39 &ra 63% 13% 22% 1% 68
Buseta® (%)

Hofudborgarsvaedi 65% 11% 18% 7% 102

Landsbyggd 70% 11% 17% 2% 93
Menntun® (%)

Grunnskolanam / ekki lokid grunnskélanami  68% 9% 15% 7% 85

Verklegt ndm & framhaldsskolastigi 61% 9% 27% 2% 44

Boklegt nam & framhaldsskolastigi 72% 11% 11% 6% 36

Haskolanam 66% 17% 17% 0% 29
Hjuskaparstada

Einhleyp(ur) / fréaskilin(n) 68% 12% 14% 6% 116

Hjénaband / sambud 64% 9% 24% 3% 76
Born**

Aborn 68% 8% 23% 2% 120

A ekki bom 66% 15% 9% 9% 74
Lifeyrir® (%)

Ororkulifeyrir 68% 13% 1% 8% 91

Endurhefingarlifeyrir 66% 9% 23% 2% 104
Tegund 6rorku

Stodkerfissjukdomar 1% 8% 21% 0% 73

Gedraskanir 65% 12% 16% 7% 122
Fjarhagur® (%)

Tekst ad nd endum saman 65% 16% 14% 5% 93

Mjég / frekar erfitt ad na endum saman 69% 6% 21% 3% 98

I 95%

I 91%
I 97%

I 97%
I 96%
I 89%

I 99%

I 93%
I 98%

I 3%
I 98%
I 94%
I 100%

I 94%
I 97%

I 98%
I 91%

I 92%
I 98%

I 100%
I 93%

I 95%
I 97%

Markteekur munur er & hépum; *p < 0,05, **p < 0,01, ***p < 0,001

6g merkir ad gognin uppfylltu ekki forsendur marktektarprofs.
Flokkarnir Ja, haetta ad vinna , J& minnka vid mig vinnu og J4, taka mér leyfi voru sameinadir i

tolfraedidrvinnslu og er marktekt taknud innan sviga.

0% 25% 50% 75% 100%
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Tafla 59. Hverjar eru helstu astaedur fyrir pvi ad pa haettir, purftir ad minnka vio pig vinnu eda tékst pér leyfi?

Mérleid illa i Vegna Neysla &fengis

Vegna veikinda  Vinnan var of erfid vinnunni Var sagt upp Eignadistbarn  fidlskylduadsteedna  ogleda vimuefna Annad Fioldi Vegna veikinda
Heild 92% 53% 40% 9% 7% 6% 3% 8% 186 IEE—— 027
Kyn o9 * 69 69 69 ] b9
Karl 85% 34% 34% 12% 5% 0% 5% 10% 41 s 35%
Kona 94% 59% 41% 8% 8% 8% 3% 8% 145 I 04
Aldur o9 * 69 59 69 og ég
18-25 ara 91% 59% 56% 9% 3% 9% 6% 15% 34 I 01%
26-30 ara 89% 51% 44% 9% 11% 0% 4% 1% 45 I 39%
31-35 ara 90% 55% 43% 8% 8% 5% 0% 8% 40 I 90%
36-39 ara 97% 51% 27% 10% 6% 9% 3% 3% 67 I 97%
Bseta * 59
Héfudborgarsveedi 94% 51% 36% 15% 6% 4% 3% 6% 95 I 94%
Landsbyggd 91% 56% 44% 3% 8% 8% 3% 10% 91 I 01
Menntun 59 69 oy 69 ] 59
Grunnskélanam / ekki lokid grunnskélanami 89% 47% 47% 1% 5% 6% 5% 1% 79 I 307%
Verklegt nam & framhaldsskélastigi 95% 58% 40% 5% 12% % 2% 5% 43 I 057%
Boklegt nam & framhaldsskolastigi 91% 62% 38% 15% 3% 3% 0% 6% 34 I 01%
Haskolanam 100% 52% 24% 3% % % 0% % 29 I 100%
Hjuskaparstada o9 o9
Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 90% 55% 46% 1% 8% 5% 5% 10% 109 —— 9(°%
Hjénaband / sambud 96% 51% 32% 7% 5% 8% 1% 5% 74 I 96%
Bérn og g og
Abdrn 94% 56% 35% 8% 11% 7% 2% 8% 118 I 04%
A ekki bom 90% 48% 49% 10% 0% 4% 6% 9% 67 —— 0%
Lifeyrir 69 ] )
Ororkulifeyrir 95% 51% 37% 5% 5% 8% 1% 2% 84 I 05%
Endurhaefingarlifeyrir 90% 55% 42% 13% 9% 4% 5% 13% 102 I 00%
Tegund 6rorku b 69 59
Stodkerfissjukdomar 92% 58% 23% 5% 4% 4% 1% 5% 73 I 92%
Gedraskanir 93% 50% 50% 12% 9% 7% 4% 10% 113 I 3%
Fjérhagur o
Tekst ad nd endum saman 94% 56% 41% 10% 6% 6% 1% 7% 88 I 94%
Mjdg / frekar erfitt ad nd endum saman 91% 52% 39% 8% 8% 6% 5% 9% 95 I 91%

Svarendur merktu vid allt sem vid atti 0% 25% 50% 75% 100%
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Tafla 60. bPegar pa hugsar um sidasta starf adur en pu fékkst 6rorku- eda endurhaefingarlifeyri.
Hafdir pa skipt oft um starf?

Ja Nei Fjoldi svara Ja
. |
Heild 23% 7% 175 N 23%
Kyn
Karl 17% 83% 41 7%
Kona 25% 75% 134 . 25%
Aldur
18-25 ara 21% 79% 34 I 21%
26-30 ara 26% 74% 42 I 26%
31-354ra 31% 69% 36 I 31%
36-39 ara 17% 83% 63 l 17%
Biseta
Hofudborgarsveedi 18% 82% 91 Il 18%
Landsbyggd 29% 1% 84 . 29%
Menntun
Grunnskolanam / ekki lokid grunnskélanami 32% 68% 77 I 32%
Verklegt ndm & framhaldsskdlastigi 15% 85% 40 l 15%
Boklegt nam a framhaldsskolastigi 19% 81% 31 l 19%
Haskolanam 12% 88% 26 H 12%
Hjuskaparstada
Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 26% 74% 102 . 26%
Hjénaband / sambud 18% 82% 7 Il 18%
Bérn
Aboém 25% 75% 110 I 25%
A ekki bm 20% 80% 64 I 20%
Lifeyrir
Ororkulifeyrir 27% 73% 79 . 27%
Endurheefingarlifeyrir 20% 80% 96 I 20%
Tegund 6rorku
Stodkerfissjukdémar 21% 79% 71 I 21%
Gedraskanir 24% 76% 104 . 24%
Fjarhagur
Tekst ad nd endum saman 20% 80% 82 Il 20%
Mjég / frekar erfitt ad na endum saman 27% 73% 90 . 27%
Marktaekur munur er & hopum; *p < 0,05, *p <0,01,**p < 0,001 % 25% 50% 75% 100%

6g merkir ad gognin uppfylltu ekki forsendur marktektarprofs.
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Tafla 61. begar pu hugsar um sidasta starf adur en pu fékkst 6rorku- eda endurheefingarlifeyri.

Varst pu i fleiri en einu starfi samtimis?

Ja

Nei

Fjoldi svara

Heild 16% 84% 186
Kyn

Karl 17% 83% 4

Kona 15% 85% 145
Aldur

18-25 ara 9% 91% 34

26-30 éra 11% 89% 45

31-354ra 15% 85% 40

36-39 ara 22% 78% 67
Biseta

Hofudborgarsveedi 16% 84% 95

Landsbyggd 15% 85% 91
Menntun

Grunnskolanam / ekki lokid grunnskélanami 16% 84% 79

Verklegt ndm & framhaldsskélastigi 16% 84% 43

Boklegt nam & framhaldsskélastigi 12% 88% 34

Haskolanam 17% 83% 29
Hjuskaparstada

Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 15% 85% 109

Hjénaband / sambud 16% 84% 74
Bérn*

Abdm 19% 81% 118

A ekki born 7% 93% 67
Lifeyrir

Ororkulifeyrir 17% 83% 84

Endurhaefingarlifeyrir 15% 85% 102
Tegund 6rorku

Stodkerfissjukdomar 21% 79% 73

Gedraskanir 12% 88% 13
Fjarhagur

Tekst ad na endum saman 10% 90% 88

Mjég / frekar erfitt ad na endum saman 20% 80% 95

Markteekur munur er & hépum; *p < 0,05, **p < 0,01, **p < 0,001
6g merkir ad gognin uppfylltu ekki forsendur marktektarprofs.

Ja
I 16%

I 17%
Bl 15%

| 9%
1%
l 15%
. 22%

Il 16%
Il 15%

I 16%
Il 16%
I 12%
 17%

l 15%
6%

. 19%
H 7%

. 17%
l 15%

. 21%
 12%

I 10%
. 20%
0% 25% 50% 75% 100%
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Tafla 62. begar pi hugsar um sidasta starf adur en pu fékkst drorku- eda endurheefingarlifeyri.
Vannst pu mikla yfirvinnu eda tokst pu margar aukavaktir?

Ja

Nei

Fjoldi svara

Heild 43% 57% 185
Kyn*

Karl 59% 41% 4

Kona 38% 62% 144
Aldur

18-25 ara 41% 59% 34

26-30 4ra 43% 57% 44

31-354ra 40% 60% 40

36-39 ara 45% 55% 67
Biseta

Hofudborgarsveedi 40% 60% 94

Landsbyggd 45% 55% 91
Menntun

Grunnskolanam / ekki lokid grunnskélanami 49% 51% 79

Verklegt ndm & framhaldsskélastigi 40% 60% 43

Boklegt nam & framhaldsskélastigi 36% 64% 33

Haskoélanam 34% 66% 29
Hjuskaparstada

Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 44% 56% 109

Hjénaband / sambud 40% 60% 73
Born

Abdm 45% 55% 118

A ekki bom 38% 62% 66
Lifeyrir

Ororkulifeyrir 42% 58% 84

Endurhaefingarlifeyrir 44% 56% 101
Tegund 6rorku

Stodkerfissjukdémar 40% 60% 73

Gedraskanir 45% 55% 112
Fjarhagur*

Tekst ad na endum saman 34% 66% 88

Mjég / frekar erfitt ad na endum saman 50% 50% 94

Ja
I 43%

I 59%
I 38%

I 41%
I 43%
I 40%
I 45%

I 40%
I 45%

I 49%
I 40%
I 36%
I 34%

I 44%
IS 40%

I 45%
I 38%

I 42%
I 44%

I 40%
I 45%

I 34%
I 50%

Markteekur munur er & hépum; *p < 0,05, **p < 0,01, **p < 0,001
6g merkir ad gognin uppfylltu ekki forsendur marktektarprofs.

0% 25% 50% 75% 100%
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Mjog

Frekar

Hvorki
sammala né
samméla sammala 6sammala dsammala 6sammala Fjoldi svara

Tafla 63. Mér fannst mér ganga vel ad sinna starfi minu

Frekar

Mjog

Heild 35% 34% 8% 13% 10% 192
Kyn ()

Karl 41% 33% 9% 9% 9% 46

Kona 33% 34% 8% 14% 1% 146
Aldur® (-)

18-25 ara 31% 31% 14% 14% 9% 35

26-30 ara 26% 43% 2% 13% 17% 47

31-35 4ra 43% 32% 5% 14% % 44

36-39 ara 38% 30% 12% 1% 9% 66
Biseta

Hofudborgarsvaedi 34% 34% 8% 15% 10% 103

Landsbyggd 36% 34% 9% 10% 11% 89
Menntun % (-)

Grunnskdélanam / ekki lokid grunnskélanami 30% 35% 6% 14% 15% 84

Verklegt nam & framhaldsskolastigi 37% 30% 5% 16% 12% 43

Boklegt nam & framhaldsskolastigi 31% 40% 1% 1% 6% 35

Haskolanam 54% 29% 14% 4% 0% 28
Hjuskaparstada*

Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 26%  42% 7% 13% 12% 115

Hjonaband / sambud 49%  23% 9% 11% 8% 74
Bérn

Abdm 38% 28% % 15% 13% 117

A ekki bdrm 3% 43% 11% 8% 7% 74
Lifeyrir

Ororkulifeyrir 42%  30% 9% 1% 8% 89

Endurhzfingarlifeyrir 29% 37% 8% 14% 13% 103
Tegund érorku

Stodkerfissjukdomar 41% 22% 8% 18% 11% 73

Gedraskanir 31% 41% 8% 9% 10% 119
Fjarhagur

Tekst ad na endum saman 35% 34% 10% 10% 11% 91

Mjog / frekar erfitt ad na endum saman 34% 35% 7% 14% 10% 98

Mjég eda frekar sammala

I 69%

I 74%
I 67%

I 63%

I 68%
I 75%
I 68%

I 68%
I 70%

I 64%
I 67%
I 71%
I 82%

I 68%
I 72%

I 66%
I 74%

I 72%
I 66%

I 63%
I 72%

I 69%
I 68%

Markteekur munur er & hopum; *p < 0,05, **p < 0,01, ***p < 0,001
6g merkir ad gognin uppfylitu ekki forsendur marktektarprofs.

Flokkarnir Mj6g sammala og Frekar samméla annars vegar og Hvorki sammala né 6samméla , Frekar 5samméla og
Mjég 6sammala hins vegar voru sameinadir i tolfraedidrvinnslu og er marktekt taknud innan sviga.

0% 25% 50% 75% 100%
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Tafla 64. Mér leid vel i vinnunni

Hvorki
Mjog Frekar sammalané  Frekar Mjog

sammala sammala o6sammala 6sammala 6sammala Fj6ldi svara Mj6g eda frekar sammala
Heild 30% 24% 12% 20% 14% 191 I 5%
Kyn
Karl 26% 28% 11% 24% 11% 46 I 54%
Kona 32% 22% 12% 19% 14% 145 I 54%
Aldur
18-25 éra 6% 29% 23% 29% 14% 35 . 34%
26-30 ara 32% 15% 13% 23% 17% 47 I 47%
31-35 ara 36% 30% 7% 16% 11% 44 I 66%
36-39 ara 38% 23% 9% 17% 12% 65 . 62Y%
Buseta
Hofudborgarsvaedi 29% 29% 12% 17% 13% 100 I 550
Landsbyggd 32% 18% 12% 24% 14% 91 I 19Y%
Menntun % (-)
Grunnskélanam / ekki lokid grunnskélanami 23% 20% 12% 28% 17% 83 I 43%
Verklegt ndm 4 framhaldsskolastigi 33% 19% 16% 21% 12% 43 I 51%
Boklegt nam 4 framhaldsskolastigi 20% 43% 9% 14% 14% 35 I 63%
Haskolanam 61% 18% 11% 4% % 28 I 79%
Hjuskaparstada*
Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 23% 26% 14% 23% 14% 115 I 49%
Hjonaband / sambud 44% 19% 8% 15% 14% 73 I 63%
Born***
Aborn 43% 17% 9% 17% 14% 115 I 60%
A ekki born 12% 33% 17% 24% 13% 75 I 45%
Lifeyrir
Ororkulifeyrir 38% 22% 11% 16% 14% 88 I 59%
Endurhafingarlifeyrir 24% 25% 13% 24% 14% 103 I 50%
Tegund 6rorku*
Stodkerfissjukdémar 43% 29% 7% 13% % 69 I 72%
Gedraskanir 23% 20% 15% 25% 17% 122 I 43%
Fjarhagur
Tekst ad na endum saman 34% 22% 13% 13% 18% 91 I 56%
Mjég / frekar erfitt ad nd endum saman 27% 26% 1% 27% 9% 97 I 53%

Markteekur munur er & hépum; *p < 0,05, **p < 0,01, **p < 0,001
6g merkir ad gognin uppfylitu ekki forsendur marktektarprofs.

0% 25% 50% 75% 100%

Flokkarnir Mj6g sammala og Frekar samméla annars vegar og Hvorki sammala né 6samméla , Frekar 5samméla og Mjog
6sammala hins vegar voru sameinadir i tolfreediurvinnslu og er marktekt taknud innan sviga.
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Tafla 65. Eg var undir miklu alagi i vinnunni

Hvorki
Mjog Frekar ~sammalané  Frekar Mjég

sammala samméla 6samméla 6sammala d6sammala Fj6ldi svara Mjég eda frekar sammala
S
Heild 42% 32% 8% 11% 7% 196 Ty
Kyn® ()
Karl 32% 32% 11% 17% 9% 47 I 64%
Kona 45% 32% % 9% 7% 149 I 7%
Aldur® (%)
18-25 ara 39% 28% 17% 8% 8% 36 I 67%
26-30 ara 45% 19% 4% 21% 11% 47 I 64%
31-35 4ra 36% 38% 9% 11% 7% 45 I 73%
36-39 ara 46% 40% 6% 4% 4% 68 I 85%
Buseta
Hofudborgarsvaedi 41% 29% 8% 16% 6% 102 I 71%
Landsbyggd 43% 35% 9% 5% 9% 94 I 78%
Menntun® ()
Grunnskoélanam / ekki lokid grunnskélanami 43% 26% 12% 14% 6% 86 I 65%
Verklegt nam & framhaldsskolastigi 4%  35% 0% 14% 12% 03 I 74%
Boklegt nam 4 framhaldsskolastigi 39%  36% 1% 3% 1% 36 I 5%
Haskolanam 5% 4% 7% 7% 0% 29 I 86%
Hjuskaparstada*
Einhleyp(ur) / raskiin(n) 38%  32% 7% % T% rr7 %%
Hjoénaband / sambud 50% 33% 8% 1% 8% 76 I 83%
Bérn
Abom 4% 35% 6% 9% 6% 119 NN 79%
A ekki bbrm 39%  26% 12% 13% 9% 76 I 66%
Lifeyrir
Ororkulifeyrir 38% 37% 9% 9% 8% 92 I 75%
Endurheefingarlifeyrir 45% 28% 8% 13% 7% 104 I 73%
Tegund érorku
Stodkerfissjukdomar 43% 29% 7% 13% 8% 72 I 72%
Gedraskanir 41% 34% 9% 10% 6% 124 I 75%
Fjarhagur
Tekst ad na endum saman 39% 29% 12% 12% 9% 93 I 68%
Mjdg / frekar erfitt ad nd endum saman 45% 35% 5% 9% 5% 99 I 31%
Markteekur munur er & hépum; *p < 0,05, **p < 0,01, **p < 0,001 0:,/0 25'% 50'% 75'% 106%

6g merkir ad gognin uppfylltu ekki forsendur marktektarprofs.

Flokkarnir Mjég sammala og Frekar samméla annars vegar og Hvorki sammala né 6sammala , Frekar 6sammala og Mj6g
6sammala hins vegar voru sameinadir i tolfreedidrvinnslu og er marktekt taknud innan sviga.
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Tafla 66. Pad var erfitt ad samraema vinnu og fjolskyldulif

Hvorki
Mjog Frekar sammalané  Frekar Mjog
samméla samméla dsamméla 6sammala 6sammala Fjoldi svara

Mjog eda frekar sammala

Heild 16% 17% 11% 23% 34% 190
Kyn

Karl 12% 19% 12% 17% 40% 42

Kona 17% 16% 10% 25% 32% 148
Aldur

18-25 ara 9% 18% 15% 18% 39% 33

26-30 ra 24% 9% 4% 20% 42% 45

31-354ra 7% 16% 16% 27% 36% 45

36-39 éra 19% 22% 9% 25% 24% 67
Buseta

Hoéfudborgarsvaedi 17% 17% 12% 23% 32% 102

Landsbyggd 15% 17% 9% 24% 35% 88
Menntun % (-)

Grunnskélanam / ekki lokid grunnskélanami  16% 16% 12% 23% 32% 81

Verklegt ndm 4 framhaldsskdlastigi 16% 23% % 19% 35% 43

Boklegt nam & framhaldsskolastigi 14% 11% 8% 22% 44% 36

Haskolanam 14% 14% 14% 32% 25% 28
Hjuskaparstada

Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 17% 12% 7% 25% 39% 113

Hjonaband / sambo 14%  24% 15% 20% 27% 74
Bérn**

Abdrn 20% 23% 8% 21% 21% 118

A ekki bdm 8% 7% 13% 27% 45% 7
Lifeyrir*

Ororkulifeyrir 13%  23% 9% 24% 31% 87

Endurhesfingarlifeyrir 18% 12% 12% 22% 36% 103
Tegund 6rorku

Stodkerfissjukdomar 11% 25% 6% 18% 39% 7

Gedraskanir 18% 12% 13% 26% 30% 119
Fjarhagur

Tekst ad na endum saman 13% 10% 13% 27% 36% 89

Mjo6g / frekar erfitt ad na endum saman 18% 23% 7% 19% 32% 98

Marktaekur munur er & hdpum; *p < 0,05, **p < 0,01, ***p < 0,001
6g merkir ad gégnin uppfylltu ekki forsendur marktektarprofs.

Flokkarnir Mjog samméla og Frekar samméla annars vegar og Hvorki sammaéla né 6sammala , Frekar 6sammala og
Mjég 6sammala hins vegar voru sameinadir i tolfreediurvinnslu og er marktekt taknud innan sviga.

I 33%

I 31%
I 33%

I 27%
I 33%
. 22%
I 42%

I 33%
I 32%

I 32%
I 40%
. 25%
I 29%

I 29%
I 38%

I 43%
Hl 15%

I 36%
I 30%

I 37%
I 30%

. 24%
I 42%
0% 25% 50% 75% 100%
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Tafla 67. Eg var hluti af starfsmannah6pnum i vinnunni

Hvorki
Mjég Frekar sammalané  Frekar Mjég

sammala sammaéla 6samméla d6sammala 6sammala Fjéldi svara Mjdg eda frekar sammala
]
Heild 52% 20% 5% 14% 8% 182 I 72%
Kyn® ()
Karl 40%  29% 2% 24% 4% 45 I 69%
Kona 55%  18% 7% 11% 9% 137 I 737
Aldur® ()
18-25 4ra 3%  25% 6% 9% 14% 36 =617
26-30 4ra 483%  26% 5% 26% 0% 42 I 69%
31-35 4ra 58%  20% 8% 3% 13% 40 I 5%
36-39 4ra 63%  14% 5% 1% 8% 64 I 77%
Buseta
Hofudborgarsvaedi 54%  23% 6% 1% 5% 94 I— 78%
Landsbyggd 4% 7% 5% 18% 1% 88 I 66%
Menntun® (-)

— — — I  64%
Grunnskdélanam / ekki lokid grunnskélanami 44% 20% 2% 21% 12% 81 S 50
Verklegt nam & framhaldsskolastigi 66% 15% 2% 12% 5% 41 0% °
Boklegt ndm & framhaldsskolastigi 39% 30% 18% 6% 6% 33 °
Haskolanam 2%  16% 4% 4% 4% 25 I 55%
Hjuskaparstada
Einhleyp(ur) / fraskiin(n) 6% 2% 6% 18% 8% 105 NN 9%
Hjonaband / sambi 58%  18% 6% 10% 8% 7 I 76%
Bérn
Abom 59%  19% 6% 9% 7% 109 — 78%
A ekki bom 40% 22% 6% 229, 10% 72 I 63%
Lifeyrir
Ororkulifeyrir 56% 19% 6% 13% 6% 85 I 75%
Endurheefingarlifeyrir 47% 22% 5% 15% 10% 97 I 69%
Tegund 6rorku™*

Stodkerfissjukdomar 8%  12% 3% % 0% 69 I 90%
Gedraskanir 35%  26% 7% 19% 13% 13 I 61%
Fjarhagur

Tekst ad na endum saman 51%  21% 5% 12% 12% 86 I 72Y%
Mjog / frekar erfitt ad na endum saman 52% 20% 7% 16% 5% 92 I 7Y%
Markteekur munur er & hopum; *p < 0,05, **p < 0,01, **p < 0,001 0:,/0 25'% 50'% 75'% 106%

6g merkir ad gognin uppfylitu ekki forsendur marktektarprofs.

Flokkarnir Mjég sammala og Frekar sammala annars vegar og Hvorki sammala né 6sammala , Frekar 6sammala og
Mjog 6sammala hins vegar voru sameinadir i tdlfreediurvinnsiu og er marktekt taknud innan sviga.
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Tafla 68. Yfirmadur minn syndi mér skilning

Hvorki
Mjog Frekar sammélané  Frekar Mjog
sammala sammala 6sammala dsammala 6sammala Fjoldi svara

Mjog eda frekar sammala

Heild 45% 20% 6% 12% 17% 187
Kyn

Karl 40% 31% 2% 4% 22% 45

Kona 46% 17% 7% 15% 15% 142
Aldur® ()

18-25 ara 44% 19% 3% 19% 14% 36

26-30 éra 43% 25% 5% 9% 18% 44

31-354ra 52% 18% 7% 1% 11% 44

36-39 ara 41% 19% 8% 1% 21% 63
Biseta

Hofudborgarsvaedi 42% 19% % 16% 15% 98

Landsbyggd 48% 21% 4% 8% 18% 89
Menntun® ()

Grunnskélanam / ekki lokid grunnskdlanami 43% 24% 5% 14% 13% 83

Verklegt ndm & framhaldsskolastigi 39% 17% 5% 15% 24% 41

Boklegt nam & framhaldsskolastigi 46% 17% 14% 9% 14% 35

Haskélanam 58% 19% 0% 8% 15% 26
Hjuskaparstada

Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 42% 21% 5% 13% 19% 112

Hjénaband / sambuid 49% 21% 7% 10% 14% 72
Bérn

Aborn 49% 20% 5% 1% 15% 112

A ekki b 3% 22% 7% 14% 19% 74
Lifeyrir

Ororkulifeyrir 48% 17% % 15% 14% 88

Endurheefingarlifeyrir 42% 23% 5% 10% 19% 99
Tegund 6rorku

Stodkerfissjikdomar 53% 17% 9% 10% 1% 70

Gedraskanir 40% 22% 4% 14% 20% 17
Fjarhagur

Tekst ad na endum saman 48% 18% 4% 14% 15% 91

Mjdg / frekar erfitt ad nd endum saman 41% 23% 8% 10% 18% 92

I 65%

I 71%
I 63%

I 64%
I 68%
I 70%
I 60%

I 61%
I 70%

I 67%
I 56%
I 63%
I 77%

I 63%
I 69%

I 69%
I 61%

I 65%
I 66%

I 70%
I 62%

I 66%
I 64%

Markteekur munur er & hépum; *p < 0,05, **p < 0,01, ***p < 0,001

6g merkir ad gognin uppfylltu ekki forsendur marktektarprofs.

Flokkarnir Mjdég samméla og Frekar sammala annars vegar og Hvorki sammala né dsammala , Frekar 6sammaéla og
Mjég 6sammala hins vegar voru sameinadir i tolfraedidrvinnslu og er marktekt taknud innan sviga.

0% 25% 50% 75% 100%
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Tafla 69. Eg atti enga vini eda félaga i vinnunni

Mjég

Frekar

Hvorki
sammala né
sammala sammaéla 6sammaéla

Frekar
6sammala 6sammala Fjéldi svara

Mijég

Heild 8% 8% 8% 20% 56% 183
Kyn® ()

Karl 13% 1% 2% 20% 53% 45

Kona 6% % 10% 20% 57% 138
Aldur® ()

18-25 ara 17% 8% 6% 31% 39% 36

26-30 ara 7% 17% 5% 22% 49% 41

31-354ra 5% 5% 10% 22% 59% 41

36-39 ara 5% 5% 11% 12% 68% 65
Buseta

Hofudborgarsveedi 3% 8% 5% 20% 63% 95

Landsbyggd 13% 8% 11% 20% 48% 88
Menntun ® (-)

Grunnskolanam / ekki lokid grunnskélanami 7% 12% 9% 25% 47% 81

Verklegt ndm & framhaldsskolastigi 14% 7% 0% 12% 67% 42

Boklegt nam & framhaldsskolastigi 3% 6% 13% 28% 50% 32

Haskolanam 4% 0% 15% 4% 7% 26
Hjuskaparstada*

Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 9% 1% 6% 26% 47% 108

Hjonaband / sambud 6% 4% 1% 13% 67% 72
Born

Abdm 5% 6% 7% 18% 64% 110

A ekki bdm 13% 11% 10% 24% 43% 72
Lifeyrir

Ororkulifeyrir 10% 6% 6% 19% 60% 84

Endurhaefingarlifeyrir 6% 10% 10% 21% 53% 99
Tegund érorku™*

Stodkerfissjukdémar 4% 4% 6% 8% 7% 71

Gedraskanir 10% 11% 10% 28% 42% 112
Fjarhagur

Tekst ad nd endum saman 7% 11% 13% 19% 50% 88

Mjég / frekar erfitt ad na endum saman 9% 4% 4% 22% 60% 91

Markteekur munur er & hopum; *p < 0,05, *p < 0,01, **p < 0,001

6g merkir ad gognin uppfylitu ekki forsendur marktektarprofs.

Flokkarnir Mjég sammala og Frekar sammala annars vegar og Hvorki sammala né dsammala , Frekar 6sammala og

Mjdg 6sammala hins vegar voru sameinadir i tdlfreeditirvinnslu og er marktekt taknud innan sviga.

Mj6g eda frekar sammala

Il 16%

. 24%
 13%

. 25%
. 24%
I 10%
9%

 12%
. 20%

 20%
. 21%
| 9%
0 4%

. 20%
| 10%

. 1%
. 24%

 15%
Il 16%

o 8%
I 21%
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l 13%
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100%
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Endurhaefing

Tafla 70. Hefur verid gerd endurhaefingaraaetlun fyrir pig?

Ja Nei Fjoldi svara Ja
. |
Heild 88% 12% 446 I 38%
Kyn**

Karl 80% 20% 131 I 30%
Kona 91% 9% 315 I 1%
Aldur*

18-25 dra 79% 21% 123 I 79%
26-30 ara 92% 8% 106 I 92%
31-354ra 85% 15% 93 I 35%
36-39 4ra 94% 6% 124 I 4%
Biiseta

Hofudborgarsvaedi 89% 11% 255 I 89%
Landsbyggd 86% 14% 191 I 36%
Menntun

Grunnskolanam / ekki lokid grunnskélanami 88% 12% 233 I 38%
Verklegt nam & framhaldsskolastigi 82% 18% 76 I 32%
Boklegt nam a framhaldsskolastigi 93% 7% 85 IS 93%
Haskolanam 88% 12% 50 I 88%
Starf fyrir 6rorku

Var i starfi 90% 10% 192 I 90%
Var ekki i starfi 86% 14% 246 I 36%
Hjuskaparstada

Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 86% 14% 299 I 56%
Hjonaband / sambud 92% 8% 142 I 92%
Born***

Abdm 93% % 247 I 93%
A ekki bom 81% 19% 199 I 31%
Lifeyrir**

Ororkulifeyrir 72% 28% 196 I 2%
Endurhaefingarlifeyrir 100% 0% 250 I 100%
Tegund 6rorku™*

Stodkerfissjukdémar 94% 6% 126 I 94%
Gedraskanir 85% 15% 320 I 85%
Fjarhagur*

Tekst ad nd endum saman 84% 16% 209 I 84Y%
Mjog / frekar erfitt ad na endum saman 92% 8% 226 I 02Y%
Marktaekur munur er & hépum; *p < 0,05, **p < 0,01, ***p < 0,001 0% 25% 50% 75% 100%

6g merkir ad gognin uppfylitu ekki forsendur marktektarprofs.
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Tafla 71. Hvada adili gerdi sidustu endurhafingaraaetlun?

Starfsendurhafingar- ~ Starfsendurheefingar- Endurhafing & vegum Endurhafingartrraedi sem Reykjalundur eda Ataksverkefni 4 vegum Starfsendurhzefingar-
sjodur Virk stodvar geddeilda taka & andlegum vanda Grensasdeild LSH Reykjavikurborgar Annar adili Fjoldi svara sjodur Virk
Heild 51% 23% 6% 6% 2% 4% 7% 379 I 51%
Kyn ()
Karl 42% 17% 12% 8% 1% 6% 13% 98 I 42%
Kona 54% 26% 4% 5% 2% 3% 5% 281 I 54%
Aldur® (%)
18-25 ara 39% 24% 12% 11% 1% 6% 7% 90 I 3%
26-30 ara 48% 27% % 5% 0% 6% 6% 97 I 48%
31-354ra 60% 17% 6% 4% 1% 3% 9% 7 I 60%
36-39 ara 57% 24% 1% 4% 4% 2% 8% 115 I 57%
Biiseta ()
Hofudborgarsvaedi 43% 26% 8% 5% 3% 7% 9% 221 I 43%
Landsbyggd 63% 20% 4% 8% 1% 0% 6% 158 I 63%
Menntun % (%)
Grunnskolanam / ekki lokid grunnskélanami 44% 25% 8% 8% 1% 7% 8% 196 I 44%
Verklegt nam & framhaldsskolastigi 64% 19% 2% 5% 2% 2% 7% 59 I 64%
Boklegt nam & framhaldsskolastigi 47% 29% 6% 4% 4% 1% 8% 78 I 47%
Haskolanam 3% 9% 5% 2% 5% 0% 7% 44 I 73%
Starf fyrir 6rorku * (*)
Var i starfi 60% 21% 6% 5% 1% 1% 7% 167 I 60%
Var ekki i starfi 43% 26% 6% % 2% 7% 8% 206 I 43%
Hjiiskaparstada * (**)
Einhleyp(ur) / fréaskilin(n) 44% 26% 8% 8% 2% 4% 8% 245 I 44%
Hjénaband / sambud 62% 19% 3% 3% 2% 4% % 129 I 62%
Bérn % (+)
Abom 58% 21% 4% 3% 2% 4% 8% 224 NN 58%
A ekii b 41% 27% 10% 10% 1% 4% 6% 155 [ 41%
Lifeyrir® ()
ifeyri |
Ororkulffeyrir 61% 14% 8% 5% 5% 0% 8% 132 61%
Endurheefingarlifeyrir 45% 29% 6% 6% 0% 6% 7% 247 I 45%
Tegund érorku * (*)
StoGkerfssjukdémar 3% 19% 0% 3% 3% 0% % 17 3%
Gebraskanir 4% 26% 9% 8% 2% 6% 9% 267 R 41%
Fjérhagur® (-)
Tekst ad na endum saman 52% 25% 5% 7% 2% % 5% 70 I 52%
Miog / frekar erfit a nd endum saman 51% 2% 7% 5% 2% 4% 9% g0y WM 5%
Markteekur munur er & hopum; *p < 0,05, **p < 0,01, **p <0,001. 6g merkir ad gognin uppfylltu ekki forsendur marktektarprofs. 0% 25% 50% 75% 100%
Flokkarnir Endurhaefing & vegum geddeilda, Endurheefingartirraedi sem taka & andlegum vanda, Reykjalundur eda 4sdeild LSH, Ataksverkefni & vegum Reykjvikurborgar og Annad voru sameinadir i tolfraedidrvinnslu og er marktekt

taknud innan sviga.
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Tafla 72. Hversu sammala eda 6sammala ert pu eftirfarandi fullyréingum vardandi sidustu
endurhaefingaraeetlun? - Asetlunin var unnin i samradi vio mig

Hvorki
Mjég Frekar sammalané  Frekar Mjég
samméla sammala O6sammala 6sammala 6sammala Fjoldi svara

Mjog eda frekar 6sammala

Heild 69% 22% 4% 4% 2% 385
Kyn ()

Karl 65% 26% 3% 6% 0% 104

Kona 70% 20% 4% 3% 2% 281
Aldur® ()

18-25 ara 65% 30% 2% 1% 2% 94

26-30 ara 73% 18% 3% 5% 1% 97

31-35 4ra 68% 19% 6% 4% 3% 77

36-39 ara 70% 20% 4% 4% 2% 117
Biseta® (-)

Hoéfudborgarsvaedi 2% 21% 4% 3% 0% 222

Landsbyggd 66% 22% 4% 4% 4% 163
Menntun ® ()

Grunnskolanam / ekki lokid grunnskdlanami 68% 22% 5% 4% 1% 200

Verklegt ndm & framhaldsskolastigi 2% 10% 5% 7% 7% 60

Boklegt nam & framhaldsskolastigi 67% 28% 3% 1% 1% 79

Haskolanam 73% 25% 0% 2% 0% 44
Starf fyrir érorku * (-)

Var i starfi 70% 18% 5% 5% 2% 168

Var ekki i starfi 68% 24% 3% 3% 2% 211
Hjiskaparstada ® (-)

Einhleyp(ur) / fréaskilin(n) 67% 24% 2% 4% 3% 250

Hjénaband / sambud 72% 18% 7% 3% 0% 130
Bom® ()

Abom 68% 21% 5% 4% 3% 228

A ekki born 71% 22% 3% 4% 1% 157
Lifeyrir® (-)

Ororkulifeyrir 51% 33% 7% 5% 4% 138

Endurhaefingarlifeyrir 79% 15% 2% 3% 0% 247
Tegund érorku % (-)

Stodkerfissjukdomar 68% 20% 3% 5% 3% 117

Gedraskanir 69% 22% 4% 3% 1% 268
Fjarhagur ® (-)

Tekst ad n& endum saman 1% 22% 3% 3% 1% 174

Mjog / frekar erfitt ad na endum saman 68% 21% 4% 4% 3% 204

B 5%

B 6%
B 5%

I 3%
0 6%
B 6%
B 6%

I 4%
H 8%

0 5%
I 13%
1 3%
I 2%

B 7%
0 5%

B 7%
I 3%

H 6%
B 4%

M 9%
I 3%

H 9%
0 4%

I 4%
7%

Markteekur munur er & hépum; *p < 0,05, **p < 0,01, ***p < 0,001
6g merkir ad gognin uppfylltu ekki forsendur marktektarprofs.

Flokkarnir Mj6g sammala og Frekar sammala annars vegar og Hvorki sammala né 6sammala , Frekar 6sammala og
Mjég 6sammala hins vegar voru sameinadir i tolfreediurvinnslu og er marktekt taknud innan sviga.

0% 25% 50% 75% 100%
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Tafla 73. Hversu sammala eda 6sammala ert pu eftirfarandi fullyrdingum vardandi sidustu
endurhaefingarasetlun? - Aaetlunin var i samraemi vido 4hugasvid og getu mina

Hvorki

Mjég Frekar sammalané  Frekar Mjog

sammala samméla dsammaéla 6samméla 6samméla Fjéldi svara Mj6g eda frekar 6sammala
...
Heild 54% 26% 7% % 6% 382  13%
Kyn
Karl 52% 33% 3% 6% 6% 102 M 12%
Kona 55% 24% 8% % 6% 280 m 13%
Aldur
18-25 ara 53% 32% 8% 1% % 92 W 8%
26-30 ara 55% 25% 6% 8% 6% 97 B 14%
31-354ra 55% 25% 8% 8% 5% 7 . 13%
36-39 ara 54% 25% 5% 9% % 116 B 16%
Buseta
Hofudborgarsvaedi 57% 26% 7% 5% 5% 221 | 10%
Landsbyggd 50% 27% 6% 9% 7% 161 B 16%
Menntun® (-)
Grunnskolanam / ekki lokid grunnskolanami -~ 51% 30% 9% 6% 5% 199 . 1%
Verklegt ndm & framhaldsskolastigi 53% 23% 5% 3% 15% 60 I 18%
Boklegt ndm & framhaldsskélastigi 59% 21% 4% 8% 3% 79 H 10%
Haskolanam 62% 14% 5% 12% % 42 I 19%
Starf fyrir 6rorku
Var i starfi 53% 27% 6% % 8% 166 I 14%
Var ekki i starfi 55% 27% 7% % 5% 210  12%
Hjaskaparstada
Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 52% 29% 6% 6% % 248 Hl 13%
Hjénaband / sambud 59% 22% 7% 7% 5% 129 . 12%
Bérn
Abdm 52% 25% % 8% % 227 l 15%
A ekki bém 57% 28% 6% 4% 5% 155 o 9%
Lifeyrir*
Ororkulifeyrir 40% 30% 7% 10% 12% 137 . 23%
Endurhaefingarlifeyrir 62% 24% 6% 4% 3% 245 H 7%
Tegund érorku
Stodkerfissjikdémar 57% 24% 7% 6% 6% 119  12%
Gedraskanir 53% 27% 6% % 6% 263 Il 13%
Fjarhagur*
Tekst ad na endum saman 61% 26% 6% 4% 3% 174 7%
Mjog / frekar erfitt ad na endum saman 49% 26% 6% 9% 9% 201  18%

Markteekur munur er & hépum; *p < 0,05, *p < 0,01, **p < 0,001
6g merkir ad gognin uppfylitu ekki forsendur marktektarprofs.

0% 25% 50% 75% 100%

Flokkarnir Mjég sammala og Frekar sammala annars vegar og Hvorki sammala né 6sammala , Frekar 6sammala og
Mjog 6sammala hins vegar voru sameinadir i tolfreedilrvinnslu og er marktekt taknud innan sviga.
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Tafla 74. Hversu sammala eda 6sammala ert pu eftirfarandi fullyrdingum vardandi sidustu
endurhaefingarasetlun? - Eg vissi hvada Urraedi voru i bodi i endurhaefingunni

Hvorki
Mjog Frekar sammalané  Frekar Mjdg
sammala sammala 6sammala 6sammala 6sammala Fjoldi svara

Mjég eda frekar 6sammala

Heild 42% 31% 7% 13% 6% 388
Kyn

Karl 35% 38% 9% 13% 7% 104

Kona 45% 29% 7% 13% 6% 284
Aldur

18-25 éra 41% 32% 6% 14% 7% 95

26-30 éra 38% 40% 4% 9% 8% 97

31-354ra 42% 24% 13% 18% 4% 79

36-39 éra 46% 29% 8% 11% 6% 17
Buseta

Hofudborgarsveedi 40% 32% 8% 14% 5% 224

Landsbyggd 45% 30% 7% 10% 8% 164
Menntun® (-)

Grunnskélanam / ekki lokid grunnskélanami ~ 37% 35% 8% 15% 5% 202

Verklegt ndm & framhaldsskolastigi 54% 20% 3% 10% 13% 61

Boklegt nam & framhaldsskolastigi 39% 38% 8% 11% 4% 79

Haskélanam 52% 23% 9% 9% % 44
Starf fyrir rorku

Var i starfi 44% 25% 8% 16% % 170

Var ekki i starfi 41% 37% 7% 9% 6% 212
Hjuskaparstada

Einhleyp(ur) / fréskilin(n) 40% 33% 8% 12% 8% 253

Hjénaband / sambud 48% 28% 8% 14% 3% 130
Bérn

Aborn 42% 29% 10% 12% 6% 229

A ekki bsm 42% 35% 3% 13% % 159
Lifeyrir

Ororkulifeyrir 41% 29% 7% 16% % 140

Endurheefingarlifeyrir 43% 33% 8% 1% 6% 248
Tegund 6rorku

Stodkerfissjukdomar 47% 25% 10% 10% 8% 119

Gedraskanir 40% 34% 6% 14% 6% 269
Fjarhagur*

Tekst ad na endum saman 46% 31% 5% 15% 3% 175

Mjég / frekar erfitt ad na endum saman 39% 32% 10% 11% 9% 206

Markteekur munur er & hopum; *p < 0,05, *p < 0,01, **p < 0,001
6g merkir ad gognin uppfylltu ekki forsendur marktektarprofs.

Flokkarnir Mjég sammala og Frekar sammala annars vegar og Hvorki sammala né 6samméla , Frekar 6samméla og
Mjég 6sammaéla hins vegar voru sameinadir i tolfreedidrvinnslu og er marktekt taknud innan sviga.
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Tafla 75. Hversu anaegd/ur eda 6anaegd(ur) ert eda varst pi med endurhaefinguna i heild sinni?

Hvorki
Mjog Frekar anesegd(ur)né  Frekar Mjog
anaegd(ur) anaegd(ur) 6anaegd(ur) 6anaegd(ur) 6anaegd(ur) Fjoldi svara Mjog eda frekar 6Ganaegd(ur)
|
Heild 39% 36% 10% 9% 6% 380 5%
Kyn
Karl 34% 38% 12% 12% 5% 101 7%
Kona 41% 35% 10% 8% 6% 279  14%
Aldur
18-25 ara 38% 38% 12% 9% 4% 93 M 13%
26-30 éra 40% 39% 6% 1% 3% 97 B 14%
31-354ra 39% 29% 12% 9% 1% 76 E 20%
36-39 ara 39% 35% 1% 7% 7% 114 B 4%
Buseta
Hofudborgarsvaedi 41% 37% 1% 6% 5% 219 o, 2%
Landsbyggd 37% 34% 10% 12% 7% 161 9%
Menntun ® (%
Grunnskslanam / ekki lokid grunnskélanami 39% 36% 13% 8% 4% 198 . 12%
Verklegt nam & framhaldsskolastigi 33% 33% 7% 16% 12% 58 I 28%
Boklegt nam & framhaldsskolastigi 39% 42% 5% 8% 6% 79 . 14%
Haskolanam 49% 21% 14% 9% 7% 43 . 16%
Starf fyrir 6rorku
Var i starfi 40% 32% 9% 10% 8% 167 . 19%
Var ekki i starfi 38% 39% 1% 8% 4% 207  13%
Hjiskaparstada
Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 39% 36% 9% 9% % 248 Il 16%
Hjénaband / sambud 40% 34% 12% 9% 5% 127 B 14%
Bérn
Aborn 40% 34% 10% 8% 7% 224 Il 16%
A ekki born 38% 37% 10% 10% 4% 156 4%
Lifeyrir*
Ororkulifeyrir 27% 30% 14% 14% 15% 133 . 29%
Endurhaefingarlifeyrir 46% 38% 9% 6% 1% 247 W 7%
Tegund érorku
Stodkerfissjikdomar 44% 30% 10% 7% 9% "7 l 15%
Gedraskanir 37% 38% 10% 10% 5% 263 5%
Fjarhagur*
Tekst ad n4 endum saman 44% 37% 10% 5% 3% 171 o 8%
Mjdg / frekar erfitt ad na endum saman 36% 33% 10% 12% 9% 202 . 21%

Markteekur munur er & hépum; *p < 0,05, **p < 0,01, **p < 0,001

6g merkir ad gognin uppfylitu ekki forsendur marktektarprofs.

Flokkarnir Mjog énaegd(ur) og Frekar ansegd(ur) annars vegar og Hvorki anaegd(ur) né 6anaegd(ur) Frekar 6anaegd(ur) og
Mjoég 6adnaegd(ur) hins vegar voru sameinadir i tdlfreedidrvinnsiu og er marktekt taknud innan sviga.

0% 25% 50% 75% 100%
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Tafla 76. Ert pu a bidlista nina eda hefur pu verid & bidlista til ad komast i Urraedi sem pu vildir

fara i eda hentadi pér?

J4, ég er a bidlista
nuna

J4, ég hef verid &
bidlista

Nei

Fjéldi

Ja

Heild 12% 24% 65% 384
Kyn

Karl 9% 21% 2% 101

Kona 13% 25% 63% 283
Aldur *

18-25 ara 10% 30% 61% 94

26-30 ara 17% 20% 64% 95

31-354ra 14% 32% 58% 79

36-39 éra 9% 17% 74% 116
Biseta

Hofudborgarsvaedi 1% 21% 63% 219

Landsbyggd 13% 19% 68% 165
Menntun *

Grunnskolanam / ekki lokid grunnskélanami 13% 23% 65% 199

Verklegt nam & framhaldsskdlastigi 15% 16% 1% 62

Boklegt nam a framhaldsskélastigi 10% 32% 60% 78

Haskolanam 9% 25% 66% 44
Starf fyrir 6rorku

Var i starfi 11% 24% 64% 168

Var ekki i starfi 12% 24% 66% 209
Hjuskaparstada

Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 10% 25% 66% 250

Hjénaband / sambud 15% 23% 62% 130
Bérn * *

Abdm 15% 19% 67% 227

A ekki bdm 8% 31% 63% 157
Lifeyrir

Ororkulifeyrir 11% 21% 69% 140

Endurhafingarlifeyrir 12% 26% 63% 244
Tegund 6rorku *

Stodkerfissjukdémar 17% 23% 61% 118

Gedraskanir 10% 24% 67% 266
Fjarhagur

Tekst ad nd endum saman 10% 24% 67% 174

Mjég / frekar erfitt ad n4 endum saman 14% 24% 63% 202
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—— 37%

—— 39%
— 36%
I 42%
 26%

—— 37%
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I 39%
— 33%

— 33%
—— 37%

Svarendur merktu vid allt sem vid atti

0% 25% 50% 75% 100%
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Tafla 77. Hversu lengi hefur pu verid & bidlista nu?

Einnmanud  2-3 4-6 7-12  Lenguren

edastyttra manudi  manudi  manudi ar Fj6ldi svara Lengur en 6 manudi

Heild 22% 9% 17% 24% 28% 46 I 52°%
Kyn* ()

Karl 1% 22% 33% 0% 33% 9 I 33%

Kona 24% 5% 14% 30% 27% 37 I 57%
Aldur® ()

18-25 ara 22% 1% 22% 11% 33% 9 I 44%

26-30 ara 25% 6% 19% 31% 19% 16 I 50%
31-354ra 18% 9% 27% 18% 27% 11 I 45%

36-39 ara 20% 10% 0% 30% 40% 10 I /0%
Biiseta® ()

Hofudborgarsveedi 24% 8% 24% 24% 20% 25 I 44%
Landsbyggd 19% 10% 10% 24% 38% 21 I 62Y%
Menntun® (%)

Grunnskolanam / ekki lokid grunnskdlanami 28% 12% 24% 16% 20% 25 I 36%

Verklegt nam & framhaldsskolastigi 22% 1% 11% 22% 33% 9 I 56%
Boklegt nam & framhaldsskolastigi 0% 0% 13% 50% 38% 8 I 35%
Haskolanam 25% 0% 0% 25% 50% 4 I 75%
Starf fyrir rorku % (-)

Var i starfi 21% 5% 21% 26% 26% 19 I 53%

Var ekki i starfi 24% 8% 12% 24% 32% 25 I 56%
Hjiskaparstada % (-)

Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 24% 12% 24% 16% 24% 25 I 40%
Hjonaband / sambud 20% 5% 10% 30% 35% 20 I 65%
Bérn® ()

Abdém 24% 3% 15% 26% 32% 34 I 59%

A ekki born 17% 25% 25% 17% 17% 12 I 33%

Lifeyrir (=

Ororkulifeyrir 0% 6% 6% 31% 56% 16 I 38%
Endurhaefingarlifeyrir 33% 10% 23% 20% 13% 30 I 33%

Tegund érorku ® (-)

Stodkerfissjukdomar 20% 5% 10% 20% 45% 20 I 65%
Gedraskanir 23% 12% 23% 21% 15% 26 I 42%
Fjarhagur® (-)

Tekst ad na endum saman 18% 18% 6% 24% 35% 17 I 59%
Mjog / frekar erfitt ad na endum saman 24% 3% 24% 24% 24% 29 I 48%
Markteekur munur er & hopum; *p < 0,05, **p < 0,01, **p < 0,001 0% 25% 50% 75% 100%

6g merkir ad gdgnin uppfylitu ekki forsendur marktektarprofs.
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Tafla 78. Hversu lengi varst pu & bidlista sidast?

Einnméanud  2-3 4-6 7-12 Lenguren
edastyttra manudi  manudi  manudi eittdr  Fjoldi svara Lengur en 6 manudi

Heild 6% 26% 32% 24% 13% 88 I 36%
Kyn® (%)

Karl 0% 17% 39% 28% 17% 18 N 44%

Kona 7% 29% 30% 23% 1% 70 I 34%
Aldur® (%)

18-25 ara 8% 35% 31% 23% 4% 26 . 27%

26-30 ara 0% 17% 33% 28% 22% 18 I 50%

31-35 4ra 4% 25% 38% 21% 13% 24 I 33%

36-39 ara 10% 25% 25% 25% 15% 20 . 40%
Biseta® (%)

Hofudborgarsveedi % 26% 33% 26% % 57 . 33%

Landsbyggd 3% 26% 29% 19% 23% 31 I 42%
Menntun® (%)

Grunnskolanam / ekki lokid grunnskélanami 5% 26% 29% 31% 10% 42 I 40%

Verklegt nam & framhaldsskolastigi 0% 11% 56% 0% 33% 9 I 33%

Boklegt nam & framhaldsskolastigi 8% 32% 32% 20% 8% 25 B 25%

Haskolanam 9% 18% 27% 27% 18% 1 5%
Starf fyrir érorku®® (%)

Var i starfi 5% 25% 33% 23% 15% 40 I 38%

Var ekki i starfi 6% 26% 32% 26% 11% 47 . 36%
Hjiskaparstada®® (%)

Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 7% 29% 31% 22% 12% 59 E 34%

Hjénaband / sambud 3% 21% 34% 28% 14% 29 I 41%
B6rn % (%)

Abdrn 5% 23% 34% 25% 14% 44 I 39%

A ekki bm 7% 30% 30% 23% 1% 44 . 34%
Lifeyrir® (%)

Ororkulifeyrir 10% 24% 31% 17% 17% 29 I 34%

Endurhefingarlifeyrir 3% 27% 32% 27% 10% 59 I 37%
Tegund érorku % (%)

Stodkerfissjukdémar 7% 15% 44% 19% 15% 27 N 33%

Gedraskanir 5% 31% 26% 26% 1% 61 I 38%
Fiérhagur® (%)

Tekst ad na endum saman 8% 38% 31% 13% 10% 39 N 23%

Mjog / frekar erfitt ad na endum saman 4% 15% 34% 32% 15% 47 I 47%
Markteekur munur er & hopum; *p < 0,05, **p < 0,01, **p < 0,001 0:% 25'% 50'% 75'% 106%

6g merkir ad gognin uppfylitu ekki forsendur marktektarprofs.
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Studningur og hindranir

Tafla 79. Hversu mikid eda litid hafa eftirfarandi peettir hindrad pig i ad taka skrefid Ut i nam
eda vinnu? - Sleem heilsa

Hindrar Hindrar Hindrar  Hindrar mj6g
mjog mikid frekar mikid frekar litid itid eda ekkert  Fj6ldi svara Hindrar mjog eda frekar miki®

Heild 58% 28% 6% 8% 440 I 36%
Kyn**

Karl 45% 31% 8% 16% 132 I  76%
Kona 63% 27% 5% 5% 308 I 01%
Aldur*

18-25 ara 52% 26% 8% 15% 124 I 77%
26-30 ara 50% 34% 7% 9% 101 I 34%
31-35 ara 62% 32% 4% 2% 91 I 03%
36-39 ara 67% 24% 3% 6% 124 I 01%
Buseta

Hofudborgarsvaedi 59% 25% 7% 8% 249 I 85Y%
Landsbyggd 55% 32% 4% 8% 191 I 55%
Menntun®® (%)

Grunnskélanam / ekki lokid grunnskélanami 55% 29% 6% 1% 236 I 84%
Verklegt ndm & framhaldsskolastigi 61% 25% 6% 8% 7 I 36%
Boklegt nam & framhaldsskolastigi 61% 30% 7% 1% 82 I 91%
Haskolanam 65% 22% 4% 8% 49 I 88%
Starf fyrir érorku*

Var i starfi 63% 28% 5% 5% 193 I %1%
Var ekki i starfi 53% 29% 6% 1% 240 I 83%
Hjuskaparstada*

Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 53% 31% % 10% 296 I 33%
Hjénaband / sambud 68% 23% 4% 5% 139 I 91%
Born***

Abdm 64% 28% 2% 6% 246 I 92%
A ekki born 50% 29% 10% 1% 194 I 79%
Lifeyrir

Ororkulifeyrir 62% 24% 6% 8% 194 I  36%
Endurheefingarlifeyrir 54% 32% 5% 9% 246 I 36%
Tegund 6rorku™*

Stodkerfissjlikdomar 1% 24% 2% 3% 126 I 4%
Gedraskanir 53% 30% % 10% 314 I 33%
Fjarhagur*

Tekst ad na endum saman 52% 29% 9% 1% 207 I 31%
Mjog / frekar erfitt ad na endum saman 63% 29% 3% 6% 223 I 01Y%

Markteekur munur er & hépum; *p < 0,05, *p < 0,01, **p < 0,001 0%  25% 50% 75%  100%

6g merkir ad gognin uppfylitu ekki forsendur marktektarprofs.
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Tafla 80. Hversu mikid eda litid hafa eftirfarandi peettir hindrad pig i ad taka skrefid Ut i nam
edavinnu? - Sleem fjarhagsleg stada

Hindrar

Hindrar

Hindrar

Hindrar mj6g
mjog mikid frekar mikid frekar litid litid eda ekkert ~ Fjéldi svara

Hindrar mj6g eda frekar mikid

Heild 26% 30% 16% 28% 420
Kyn

Karl 26% 25% 18% 30% 126

Kona 26% 33% 15% 27% 294
Aldur

18-25 ara 26% 27% 15% 32% 119

26-30 ara 31% 27% 19% 22% 99

31-35 ara 24% 33% 16% 27% 88

36-39 ara 22% 35% 13% 30% 114
Buseta

Hoéfudborgarsvaedi 25% 33% 16% 26% 234

Landsbyggd 26% 27% 16% 31% 186
Menntun*

Grunnskélanam / ekki lokid grunnskélanami 30% 28% 16% 26% 228

Verklegt nam & framhaldsskolastigi 25% 34% 15% 25% 67

Boklegt ndm & framhaldsskolastigi 20% 42% 16% 22% 76

Haskolanam 13% 19% 17% 51% 47
Starf fyrir 6rorku

Var i starfi 27% 31% 14% 29% 184

Var ekki i starfi 25% 31% 17% 27% 229
Hjuskaparstada*

Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 30% 29% 18% 24% 280

Hjénaband / sambd 17% 33% 11% 39% 135
Bérn

Abdm 26% 33% 13% 28% 230

A ekki bémn 25% 27% 19% 28% 190
Lifeyrir

Ororkulifeyrir 28% 29% 12% 31% 181

Endurheefingarlifeyrir 24% 31% 19% 26% 239
Tegund 6rorku

Stodkerfissjukdomar 24% 32% 13% 31% 117

Gedraskanir 26% 30% 17% 27% 303
Fjarhagur**

Tekst ad nd endum saman 12% 24% 25% 40% 200

Mjog / frekar erfitt ad na endum saman 40% 36% 8% 17% 212

Markteekur munur er & hopum; *p < 0,05, *p < 0,01, **p < 0,001
6g merkir ad gégnin uppfylltu ekki forsendur marktektarprofs.
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Tafla 81. Hversu mikid eda litid hafa eftirfarandi peettir hindrad pig i ad taka skrefid Ut i ndm

edavinnu? - Skortur a studningi fjdlskyldu eda vina

Hindrar
mjog mikid  frekar mikid

Hindrar

Hindrar
frekar litid

Hindrar mjég
|itid eda ekkert  Fjoldi svara

Hindrar mjog eda frekar mikid

Heild 8% 12% 21% 60% 419
Kyn

Karl 4% 12% 20% 64% 127

Kona 9% 12% 21% 59% 292
Aldur

18-25 ara 5% 15% 19% 62% 117

26-30 ara 5% 1% 24% 60% 100

31-354ra % 13% 20% 60% 88

36-39 éra 13% 9% 19% 59% 114
Buseta

Hofudborgarsvaedi % 14% 23% 56% 239

Landsbyggd 8% 8% 18% 66% 180
Menntun*

Grunnskolanam / ekki lokid grunnskélanami 8% 12% 18% 62% 225

Verklegt nam & framhaldsskolastigi 13% 12% 14% 61% 69

Boklegt nam & framhaldsskélastigi 5% 12% 36% 47% 76

Haskolanam 4% 6% 19% 71% 48
Starf fyrir 6rorku

Var i starfi 9% 10% 21% 59% 182

Var ekki i starfi % 13% 20% 61% 230
Hjuskaparstada

Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 8% 13% 19% 60% 284

Hjonaband / sambud % 8% 23% 62% 130
Bérn

Abdém 10% 10% 20% 60% 232

A ekki bm 5% 14% 21% 60% 187
Lifeyrir

Ororkulifeyrir 8% 10% 19% 63% 183

Endurhafingarlifeyrir 8% 13% 22% 58% 236
Tegund érorku

Stodkerfissjukdomar % 10% 20% 63% 117

Gedraskanir 8% 12% 21% 59% 302
Fjarhagur

Tekst ad nd endum saman 6% 11% 22% 60% 202

Mjog / frekar erfitt ad nd endum saman 9% 12% 19% 60% 206

Markteekur munur er & hépum; *p < 0,05, **p < 0,01, **p < 0,001

6g merkir ad gdgnin uppfylitu ekki forsendur marktektarprofs.
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Tafla 82. Hversu mikid eda litid hafa eftirfarandi peettir hindrad pig i ad taka skrefid Ut i nam
eda vinnu? - Vantar studning vegna umdnnunar og uppeldis barn

Hindrar Hindrar Hindrar  Hindrar mjég
mjog mikié  frekar mikid  frekar litid 1itid eda ekkert Fjoldi svara Hindrar mjog eda frekar mikid

Heild 15% 18% 15% 52% 233 . 33%
Kyn® (%)

Karl 13% 13% 19% 55% 31 I 26%
Kona 15% 19% 14% 52% 202 I 34%
Aldur

18-25 éra 10% 23% 20% 47% 30 . 33%
26-30 ara 14% 20% 10% 56% 50 I 34%
31-35 ara 6% 20% 15% 59% 54 . 26%
36-39 ara 21% 14% 16% 48% 99 I  35%
Buseta

Hofudborgarsvaedi 13% 18% 19% 49% 126 I 32%
Landsbyggd 16% 18% 10% 56% 107 . 34%
Menntun

Grunnskolanam / ekki lokid grunnskélanami 17% 19% 13% 50% 109 I 37%
Verklegt nam & framhaldsskdlastigi 16% 18% 13% 53% 45 . 33%
Boklegt nam & framhaldsskolastigi 10% 17% 24% 50% 42 . 26%
Haskoélanam 8% 17% 14% 61% 36 . 25%
Starf fyrir 6rorku

Var i starfi 17% 22% 12% 50% 113 . 39%
Var ekki i starfi 13% 14% 18% 55% 119 7Y%
Hjuskaparstada

Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 20% 18% 15% 47% 116 . 33%
Hjénaband / sambud 9% 18% 15% 58% 114 7%
Lifeyrir

Ororkulifeyrir 14% 18% 14% 53% 98 . 33%
Endurhzefingarlifeyrir 15% 18% 16% 52% 135 . 33Y%
Tegund érorku

Stodkerfissjukdomar 14% 20% 1% 56% 95 3%
Gedraskanir 15% 17% 18% 50% 138 3%
Fjarhagur

Tekst ad nd endum saman 11% 14% 20% 55% 91 5%
Mjog / frekar erfitt ad na endum saman 17% 20% 11% 51% 138

I 33%

Markteekur munur er & hépum; *p < 0,05, **p < 0,01, **p < 0,001 ! ! ! !
0% 25% 50% 75% 100%

6g merkir ad gognin uppfylltu ekki forsendur marktektarprofs.
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Tafla 83. Hversu mikid eda litid hafa eftirfarandi paettir hindrad pig i ad taka skrefid Ut i nam
eda vinnu? - Otti vid afturfor i heilsu

Hindrar Hindrar Hindrar  Hindrar mjég
mjog mikid frekar mikid frekarlitid  litio eda ekkert  Fjéldi svara Hindrar mj6g eda frekar mikid

Heild 43% 30% 12% 15% 427 — 3%
Kyn**

Karl 26% 35% 14% 24% 125 I 6%
Kona 50% 28% 11% 12% 302 I 7%
Aldur

18-25 ara 34% 32% 15% 19% 15 I 66%
26-30 ara 43% 27% 14% 16% 100 I /0%
31-35 4ra 42% 33% 13% 12% 89 I 74%
36-39 ara 52% 28% 6% 14% 123 I 80%
Buseta

Héfudborgarsvaedi 43% 28% 13% 16% 241 I 71%
Landsbyggd 43% 32% 10% 15% 186 I 750
Menntun

Grunnskélanam / ekki lokid grunnskélanami 41% 31% 13% 15% 226 I 72%
Verklegt nam & framhaldsskolastigi 51% 29% 3% 17% 69 I 50%
Boklegt ndm & framhaldsskolastigi 49% 24% 16% 1% 80 I 3%
Haskolanam 30% 40% 10% 20% 50 I 0%
Starf fyrir 6rorku**

Var i starfi 49% 30% 12% 9% 188 I 79%
Var ekki i starfi 38% 29% 11% 21% 232 I 65%
Hjuskaparstada

Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 40% 31% 12% 17% 285 I 1Y%
Hjonaband / sambud 47% 30% 1% 12% 137 I 7Y%
Born**

/’Xbém 52% 29% 7% 12% 242 I 319
A ekki born 30% 31% 18% 21% 185 I 2%
Lifeyrir

Ororkulifeyrir 48% 25% 10% 17% 185 I 730
Endurhzfingarlifeyrir 39% 34% 13% 14% 242 I 7Y%
Tegund 6rorku

Stodkerfissjukdomar 51% 28% 9% 12% 125 I 0%
Gedraskanir 39% 31% 13% 17% 302 I 0%
Fjarhagur*

Tekst ad n& endum saman 37% 30% 15% 18% 201

I 67%
I 79%
0% 25% 50% 75% 100%

Mjog / frekar erfitt ad na endum saman 48% 30% 9% 12% 217

Markteekur munur er & hopum; *p < 0,05, *p < 0,01, **p < 0,001
6g merkir ad gognin uppfylitu ekki forsendur marktektarprofs.
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Tafla 84. Hversu mikid eda litid hafa eftirfarandi peettir hindrad pig i ad taka skrefid Ut i nam
edavinnu? - Fordémar & vinnumarkadi

Hindrar mjog ~ Hindrar Hindrar ~ Hindrar mjog
mikid frekar mikid  frekar litid  Iitid eda ekkert ~ Fjoldi svara Hindrar mj6g eda frekar mikio

Heild 23% 23% 16% 38% 398 I 46%
Kyn*

Karl 20% 15% 17% 47% 118 N 36%
Kona 25% 26% 16% 34% 280 I 50%
Aldur

18-25 éra 19% 25% 18% 38% 105 I 44%
26-30 ara 22% 22% 15% 41% 97 I 43%
31-354ra 21% 23% 16% 40% 87 I 44%
36-39 ara 31% 21% 16% 32% 109 I 52%
Buseta*

Hofudborgarsvaedi 23% 20% 21% 36% 223 I 43%
Landsbyggd 23% 26% 11% 39% 175 I 50%
Menntun

Grunnskdlanam / ekki lokid grunnskélanami 24% 22% 13% 41% 212 I 46%
Verklegt ndm & framhaldsskdlastigi 23% 21% 13% 44% 62 I 44%
Boklegt ndm & framhaldsskolastigi 21% 25% 25% 28% 75 I 47%
Haskolanam 26% 21% 23% 30% 47 I 47%
Starf fyrir érorku

Var i starfi 23% 23% 15% 38% 171 I 47%
Var ekki i starfi 23% 22% 17% 38% 221 I 45%
Hjuskaparstada

Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 25% 22% 15% 38% 266 I 47%
Hjoénaband / sambud 20% 24% 19% 37% 129 I 44%
Bérn

Abdrn 28% 20% 16% 36% 224 I 48%
A ekki bom 18% 26% 17% 40% 174 O 44%
Lifeyrir

Ororkulifeyrir 26% 17% 20% 38% 174 I 43%
Endurhzefingarlifeyrir 21% 27% 14% 38% 224 I 49%
Tegund 6rorku

Stodkerfissjukdomar 22% 21% 17% 40% 115 I 43%
Gedraskanir 24% 23% 16% 37% 283 I 47%
Fjarhagur*

Tekst ad na endum saman 17% 23% 17% 43% 189 I 40%
Mjdg / frekar erfitt ad n& endum saman 29% 23% 16% 33% 200 I 5%
Markteekur munur er & hépum; *p < 0,05, **p < 0,01, **p < 0,001 0:,/0 25'% 50'% 75'% 106%

6g merkir ad gognin uppfylltu ekki forsendur marktektarprofs.
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Tafla 85. Hversu mikid eda litid hafa eftirfarandi peettir hindrad pig i ad taka skrefid Gt i nam
edavinnu? - Fee ekki teekifeeri til ad adlagast starfi & minum hrada

Hindrar mjdg ~ Hindrar Hindrar  Hindrar mj6g
mikid frekar mikid ~ frekar litid  1itid eda ekkert  Fjdldi svara Hindrar mjog eda frekar mikio

Heild 20% 28% 17% 35% 373 I 48%
Kyn

Karl 20% 25% 1% 44% 108 I 45%
Kona 20% 29% 19% 32% 265 I 49%
Aldur

18-25 éra 21% 30% 15% 34% 104 I 51%
26-30 ara 18% 26% 20% 35% 93 I 44Y%
31-354ra 13% 32% 13% 42% 78 I 45Y%
36-39 ara 27% 26% 17% 31% 98 I 5%
Buseta

Hofudborgarsveedi 22% 21% 17% 34% 206 I 40%
Landsbyggd 18% 29% 17% 36% 167 I 47Y%
Menntun*

Grunnskélanam / ekki lokid grunnskélanami 22% 24% 15% 39% 195 I 46%
Verklegt ndm & framhaldsskolastigi 25% 32% 10% 33% 60 I 57%
Boklegt ndm & framhaldsskélastigi 8% 41% 23% 28% 71 I 49%
Haskélanam 24% 22% 22% 31% 45 I 47%
Starf fyrir 6rorku

Var i starfi 19% 24% 21% 35% 165 I 44
Var ekki i starfi 21% 31% 13% 35% 202 I 5%
Hjiskaparstada

Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 21% 26% 16% 36% 259 I 47Y%
Hjénaband / sambud 17% 33% 17% 33% 112 I 50%
Bérn

Abomn 22% 29% 16% 33% 203 I 51%
A ekki born 18% 27% 17% 38% 170 45
Lifeyrir

Ororkulifeyrir 21% 25% 16% 38% 169 I 46%
Endurheefingarlifeyrir 19% 31% 17% 33% 204 I 50%
Tegund érorku

Stodkerfissjikdomar 19% 28% 17% 36% 106 I 47%
Gedraskanir 21% 28% 16% 35% 267 I 40%
Fjarhagur

Tekst ad nd endum saman 15% 31% 18% 36% 185 I 46%
Mjdg / frekar erfitt ad na endum saman 24% 25% 16% 34% 181 I 50%

Marktaek 4 hopum; *p < 0,05, *p < 0,01, ™*p <0,001 . . )
arktaekur munur er & hopum; *p Y 4 %% 25% 50% T75% 100%

6g merkir ad gognin uppfylitu ekki forsendur marktektarprofs.
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Tafla 86. Hversu mikid eda litid hafa eftirfarandi peettir hindrad pig i ad taka skrefid Gt i nam
eda vinnu? - Otti vid ad standa mig ekki i nyju starfi eda nami

Hindrar

Hindrar

Hindrar

Hindrar mjég
mjog mikid frekar mikid frekar litid litid eda ekkert ~ Fj6ldi svara

Hindrar mjég eda frekar mikid

Heild 40% 31% 13% 16% 424
Kyn**

Karl 28% 30% 19% 23% 127

Kona 45% 32% 10% 13% 297
Aldur*

18-25 ara 39% 34% 14% 13% 119

26-30 ara 49% 24% 12% 14% 98

31-35 4ra 34% 37% 12% 17% 89

36-39 &ra 37% 31% 11% 21% 118
Buseta

Hofudborgarsvaedi 41% 31% 14% 15% 240

Landsbyggd 39% 32% 11% 18% 184
Menntun ® ()

Grunnskélanam / ekki lokid grunnskélanami 42% 31% 13% 15% 224

Verklegt ndm & framhaldsskélastigi 39% 31% 9% 21% 70

Boklegt nam & framhaldsskolastigi 43% 32% 13% 13% 79

Haskolanam 29% 33% 18% 20% 49
Starf fyrir 6rorku*

Var i starfi 39% 31% 14% 16% 187

Var ekki i starfi 41% 31% 11% 16% 231
Hjuskaparstada*

Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 40% 30% 14% 16% 285

Hjonaband / sambud 40% 34% 10% 16% 134
Born**

Abbrn 43% 32% 10% 14% 235

A ekki bom 35% 30% 15% 19% 189
Lifeyrir

Ororkulifeyrir 41% 26% 8% 25% 183

Endurheefingarlifeyrir 39% 36% 16% 10% 241
Tegund 6rorku™

Stodkerfissjukdomar 32% 33% 17% 18% 121

Gedraskanir 43% 31% 11% 16% 303
Fjarhagur**

Tekst ad na endum saman 36% 33% 16% 14% 202

Mjdg / frekar erfitt ad nd endum saman 44% 29% 9% 18% 213

I 71%

I 58%
I 7%

I 73%
I 73%
I 1%
. 68%

I 72%
I 71%

I 72%
I 70%
. 75%
I 61%

I 70%
I 72%

I 70%
I 74%

I 76%
I 66%

I 67%
I 75%

I 65%
I 74%

I 69%
I 73%

Markteekur munur er & hopum; *p < 0,05, *p < 0,01, **p < 0,001
6g merkir ad gognin uppfylltu ekki forsendur marktektarprofs.

0% 25% 50% 75% 100%
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Tafla 87. Hversu mikid eda litid hafa eftirfarandi peettir hindrad pig i ad taka skrefid at i na

eda vinnu? - Finn ekki nAm sem hentar mér

Hindrar
Hindrar Hindrar frekar  Hindrar mjég

am

mjog mikid frekar mikid  litid  litid eda ekkert ~ Fjéldi svara Hindrar mjog eda frekar miki®

Heild 22% 23% 19% 36% 356 I 45%
Kyn

Karl 28% 19% 23% 30% 108 I 7Y%
Kona 20% 24% 17% 39% 248 I 44Y%
Aldur

18-25 éra 25% 23% 23% 30% 106 I 47Y%
26-30 ara 22% 23% 18% 38% 88 I 44
31-35 éra 17% 26% 17% 40% 70 I 43%
36-39 ara 24% 21% 17% 38% 92 I /5%
Buseta

Hofudborgarsvaedi 21% 23% 22% 34% 202 I 5%
Landsbyggd 23% 22% 16% 39% 154 I /5%
Menntun

Grunnskélanam / ekki lokid grunnskélanami 26% 23% 18% 32% 197 I 49%
Verklegt ndm & framhaldsskolastigi 21% 21% 20% 38% 56 I 43Y%
Boklegt nam a framhaldsskolastigi 20% 26% 21% 33% 66 I 5%
Haskolanam 6% 17% 17% 60% 35 . 23%

Starf fyrir 6rorku

Var i starfi 21% 25% 16% 38% 155 I 46%
Var ekki i starfi 23% 21% 21% 35% 196 I 44
Hjuskaparstada

Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 24% 24% 18% 33% 242 I 48Y%
Hjénaband / sambud 17% 21% 21% 41% 111 . 33Y%
Bérn

Abdm 24% 24% 16% 36% 192 I 43%
A ekki bém 20% 21% 23% 36% 164 1%
Lifeyrir

Ororkulifeyrir 25% 18% 17% 41% 159 1Y%
Endurheefingarlifeyrir 20% 27% 21% 32% 197 I 7Y%
Tegund érorku

Stodkerfissjukdomar 21% 20% 25% 35% 97 I 10Y%
Gedraskanir 23% 24% 17% 36% 259 I 47%
Fjarhagur

Tekst ad nd endum saman 22% 21% 19% 38% 169 I 43%
Mjoég / frekar erfitt ad nd endum saman 22% 26% 18% 34% 180 I 47%

Markteeki a hopum; *p < 0,05, **p < 0,01, **p < 0,001 ! ! !
arktaekur munur er & hépum; *p D (4 % 25% 50% T5%
6g merkir ad gognin uppfylltu ekki forsendur marktektarprofs.

100%
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Tafla 88. Hversu mikid eda litid hafa eftirfarandi peettir hindrad pig i ad taka skrefid Gt i nam
edavinnu? - Finn ekki starf sem hentar mér, t.d. hlutastarf

Hindrar Hindrar Hindrar ~ Hindrar mj6g
mjog mikid frekar mikid frekar litid  litid eda ekkert  Fjoldi svara Hindrar mjog eda frekar mikio

Heild 31% 30% 14% 25% 360 I 61%“
Kyn*

Karl 20% 31% 21% 29% 112 I 51
Kona 36% 29% 11% 23% 248 I 66%
Aldur

18-25 éra 26% 30% 17% 26% 106 I 57Y%
26-30 ara 32% 33% 9% 26% 85 I 650
31-35 ara 31% 27% 15% 27% 7 I 55Y%
36-39 ara 36% 30% 13% 21% 98 I 5%
Buseta

Hofudborgarsvaedi 34% 26% 16% 25% 199 I 50
Landsbyggd 28% 35% 12% 25% 161 I 63Y%
Menntun

Grunnskolanam / ekki lokid grunnskoélanami 33% 26% 15% 26% 191 I 597%
Verklegt nam & framhaldsskdlastigi 32% 32% 9% 21% 56 I 4%
Boklegt nam & framhaldsskolastigi 25% 41% 13% 21% 7 I 6%
Haskolanam 30% 28% 15% 28% 40 I 55
Starf fyrir 6rorku

Var i starfi 32% 33% 15% 21% 160 I 6%
Var ekki i starfi 30% 29% 13% 21% 194 I 0%
Hjuskaparstada

Einhleyp(ur) / fraskilin(n) 29% 30% 16% 25% 243 I 59%
Hjonaband / sambud 35% 29% 1% 25% 113 I 65
Bérn

Abdmn 36% 28% 11% 25% 198 I 4
A ekki bom 25% 32% 17% 25% 162 I 57Y%
Lifeyrir

Ororkulifeyrir 34% 27% 12% 28% 155 I 1%
Endurheefingarlifeyrir 29% 32% 16% 23% 205 I 1Y%
Tegund érorku

Stodkerfissjukdomar 35% 27% 17% 21% 102 I 63
Gedraskanir 29% 31% 13% 21% 258 I 0%
Fjarhagur

Tekst ad nd endum saman 21% 35% 16% 22% 176

I 62%
. 61%

0% 25% 50% 75% 100%

Mjog / frekar erfitt ad na endum saman 35% 26% 1% 28% 178

Markteekur munur er & hépum; *p < 0,05, **p < 0,01, **p < 0,001
6g merkir ad gognin uppfylitu ekki forsendur marktektarprofs.
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Tafla 89. Hversu mikid eda litid hafa eftirfarandi peettir hindrad pig i ad taka skrefid Gt i nam

edavinnu? - O6ryggi vardandi framfeersiu par sem baetur eda lifeyrir skerdist of mikid

Hindrar

Hindrar

Hindrar

Hindrar mjog
mjog mikid frekar mikid frekar Iitid itid eda ekkert  Fjéldi svara

Hindrar mjog eda frekar mikid

Heild 33% 26% 15% 26% 397
Kyn

Karl 30% 23% 18% 28% 116

Kona 34% 27% 14% 25% 281
Aldur

18-25 éra 40% 21% 19% 20% 113

26-30 ara 21% 26% 18% 30% 94

31-35 ara 31% 28% 10% 31% 81

36-39 ara 33% 30% 12% 25% 109
Buseta

Hofudborgarsvaedi 35% 29% 14% 23% 220

Landsbyggd 31% 23% 16% 29% 177
Menntun

Grunnskdlanam / ekki lokid grunnskélanami 34% 23% 17% 26% 210

Verklegt nam & framhaldsskolastigi 39% 28% 10% 23% 69

Boklegt ndm & framhaldsskélastigi 34% 29% 15% 22% 73

Haskolanam 14% 35% 12% 40% 43
Starf fyrir rorku

Var i starfi 33% 26% 14% 26% 180

Var ekki i starfi 32% 21% 16% 25% 211
Hjuskaparstada

Einhleyp(ur) / fréskilin(n) 33% 25% 16% 26% 269

Hjénaband / sambud 33% 29% 1% 26% 123
Bérn

Abdm 35% 29% 13% 24% 223

A ekki born 31% 22% 18% 29% 174
Lifeyrir

Ororkulifeyrir 34% 20% 18% 27% 173

Endurhafingarlifeyrir 32% 31% 12% 25% 224
Tegund érorku

Stodkerfissjukdémar 31% 31% 9% 28% 116

Gedraskanir 34% 24% 17% 25% 281
Fjarhagur**

Tekst ad na endum saman 24% 24% 20% 32% 188

Mjdg / frekar erfitt ad n4 endum saman 42% 28% 9% 20% 201

Markteekur munur er & hopum; *p < 0,05, **p < 0,01, ***p < 0,001

6g merkir ad gdgnin uppfylltu ekki forsendur marktektarprofs.

0%

I 59%

I 53%
I 62%

I 61%
I 52%

I 59%
I 63%

. 63%
I 54%

I 57%
I 67%
I 63%
I 49%

I 59%
I 59%

. 58%
I 63%

I 64%
I 53%

I 54%
I 63%

I 62%
I 58%

I 48%

I 70%

25% 50% 75% 100%

94



	Um þátttakendur
	Stuðningur í aðdraganda
	Staða í dag
	Skólaganga
	Greiningar
	Framhaldsskóli
	Starf
	Endurhæfing
	Stuðningur og hindranir

